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Değerli ADÜ Haber Okurları,

Öğrencilerimizin yoğun ve zorlu bir akademik yılın ardın-
dan hak ettikleri tatili geçirmek üzere memleketlerine 
döndüğü bu günlerde, bizler de onlara daha iyi bir üniver-
site deneyimi sunmak ve kampüsümüzü daha da güzelleş-
tirmek için tüm gayretimizle çalışmaya devam ediyoruz. 
Öğrencilerimizin gelecek yıllarda daha verimli bir eğitim-öğ-
retim dönemi geçirmeleri adına her türlü imkânı sağlamak 
ve kampüs yaşamını iyileştirmek için var gücümüzle çaba 
gösteriyoruz. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz çalışma-
lar ve yaptığımız istişareler doğrultusunda şunu rahatlıkla 
söyleyebilirim ki; Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, gide-
rek artan bir başarı ve güven endeksiyle yükseköğretimde 
önemli bir marka olma yolundadır.

Ege Bölgesi’nin en çok öğrenci kabul eden yükseköğretim 
kurumlarından biri olan Üniversitemiz, lisans düzeyinde yüz-
de 97,24 ön lisans düzeyinde ise yüzde 99,36 yerleşme ora-
nıyla önemli bir başarı elde etti. ‘Ek Tercih ve Yerleştirme’ 
sonuçlarının da açıklanması ile tüm bölüm ve programlarda 
yerleşme oranının yüzde 100’e ulaşmasını bekliyoruz. Yerleş-
me oranlarımızdaki artışla emeklerimizin karşılığını almanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bizler geleceği omuzlarında yüksel-
tecek olan öğrencilerimiz ve donanımlı akademik kadromuz 
ile en kaliteli hizmeti sunmaya ve medeniyetimize katkı sağ-
lamaya devam edeceğiz.

Haziran ayında Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Deprem Performans Analiz Labo-
ratuvarı’nın açılış törenini gerçekleştirdik. Üniversitemiz bünyesinde kurduğumuz bu laboratuvar, dep-
reme dayanıklı yapıların tasarımı ve mevcut yapıların performans analizi konularında öncü çalışmalar 
yapacak, bilim dünyasına ve toplumumuza önemli katkılar sağlayacaktır. Deprem Performans Analiz La-
boratuvarı, son teknolojiye sahip ekipmanlar ve alanında uzman akademik kadrosuyla, öğrencilerimi-
zin eğitimine de büyük katkı sağlayacaktır. Yaz dönemi boyunca bilimsel çalışmalarımız da hızını kes-
meden devam ediyor. Konferans, panel, seminer etkinliklerimizin yanı sıra hizmet içi eğitimlerimizi de 
sürdürüyoruz. Temmuz ayında Tralleis Antik Kenti Kazı Çalışmaları’nın açılışını Aydın Protokolü ile bir-
likte gerçekleştirdik. Bu tarihi an, bizler için sadece bir başlangıç değil, aynı zamanda geleceğe yönelik 
umutlarımızın ve hedeflerimizin de simgesidir. Tralleis Antik Kenti, yüzyıllar boyunca birçok medeniye-
te ev sahipliği yapmış ve kültürel zenginlikleriyle günümüze kadar ulaşmıştır. Bu eşsiz mirası gün ışığı-
na çıkarmak ve gelecek nesillere aktarmak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu önemli çalışmanın hem 
bilim dünyasına hem de ülkemizin kültürel zenginliğine önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. 
Geride bıraktığımız ayda 15 Temmuz Milli Birlik ve Dayanışma Gününü birlikte yaşadık. Bir kez daha yaşananları 
ve bunu sebeplerini gözden geçirerek millet iradesinin üzerine çıkmaya çalışan bu hain örgütü lanetledik. Kah-
raman milletimiz sayesinde hainler amaçlarına ulaşamadılar. 15 Temmuz’da yüce milletimizin ortaya koyduğu 
milli birlik ve beraberlik ruhunu yaşatmak için üstümüze ne düşüyorsa fazlasını yapacağımızdan kimsenin kuş-
kusu olmasın. Milletimizin ortaya koyduğu bu dik duruşu Vatan Şairimiz Mehmet Akif, İstiklal Marşımızda bize 
bir uyarı gibi ifade etmiş, milletimiz de bu azim ve kararlılıkla bu hain kalkışma karşısında gerekeni yapmıştır. 
Ağustos ayı denilince aklımıza tarihi şanlı zaferlerle dolu milletimizin kahramanlıkları geliyor. Ağustos ayı 
aziz milletimizin zafer ayıdır. Bu ayda kazanılan Malazgirt Zaferiyle Anadolu toprakları bizlere yurt olmuş 
yine bu ayda kazanılan Büyük Taarruz Zaferiyle de Anadolu’nun ebediyen Türk Yurdu olarak kalacağı tescil-
lenmiştir.

Üniversitemiz 2024 yılını geride bırakırken, büyük hedeflere ulaşmak için 2025 yılına büyük bir güçle ve 
moralle giriyor. Üniversitemiz, ülkemizin dünya medeniyet yarışmasında hak ettiği noktalara gelebilmesi için 
elinden gelenin en iyisini yapmaya devam edecektir.

Saygı ve Selamlarımla.
Prof. Dr. Bülent KENT

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN



ADÜ HABER   HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 20242

HABER

Ziyarette Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’e; Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Erkan Salan, 

Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol 
ile İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Koordina-
törü Öğr. Gör. Muammer Erden, ADÜ Ara-

ma Kurtarma Ekip Lideri Öğr. Gör. Evrim 
Çevik eşlik etti.
İl AFAD Müdürlüğününün yaptığı çalış-
maları yerinde gözlemleyerek bilgi alan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, kuruma ait binaları gezerek, kulla-
nılan araç ve gereçleri inceledi.
Afet ve acil durum hallerinde yapılan 
müdahalelerin etkin bir biçimde yürü-
tülmesi için gerekli önlemlerin alınma-
sının hayati önem taşıdığına değinen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, Üniversitemizin acil durumlarda 
yapması ve alması gereken önlemleri en 
üst düzeyde sağlayacağını ve Üniversite-
miz bünyesinde de Afet ve Acil Yönetim 
Merkezi’nin kurulması için çalışmaların 
başlatıldığını belirtti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 23 Temmuz 2024 tarihinde Aydın İl Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Müdürü Yalçın Mumcu’yu makamında ziyaret etti.

Rektörümüz, AFAD İl Müdürlüğünü 
Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent ve SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz ta-
rafından imzalanan protokol töreninde, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem de hazır bulundu.

İmzalanan protokol kapsamında; “Tür-
kiye Yüzyılının Emektarları” olarak tüm 
emekliler için onurlu ve saygın bir emek-
lilik dönemi oluşturmak ve geliştirmek, 
emeklilerin bilgi ve tecrübelerinden 
yararlanarak potansiyellerini kullanabil-

melerini sağlamak üzere “Emeklilik Yılı” 
ilan edilen 2024 yılı boyunca emeklilere 
yönelik, Üniversitemizin ilgili bölümleri 
ile çeşitli konularda seminerlerin, konfe-
ransların, sempozyumların düzenlenme-
si ve bu konuda farkındalığın artırılması 
için gerekli çalışmaların yapılması he-
defleniyor.

Bu önemli adımın atılmasında emeği 
geçen herkese teşekkür eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Sosyal 
Güvenlik Kurumu ile gerçekleştirdiğimiz 
bu iş birliğinin, Üniversitemiz ve emekli 
vatandaşlarımız için hayırlı olmasını di-
liyorum.” dedi.

Üniversitemiz ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Sosyal Güvenlik Kurumu 

(SGK) arasında 12 Haziran 2024 
tarihinde “2024 Emekliler Yılı-
Türkiye Yüzyılının Emektarları” 
projesi kapsamında iş birliği 
protokolü imzalandı.

Üniversitemiz ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı
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Ziyarette, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’e Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Rektör Da-
nışmanı ve Üniversitemiz Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Mücahit Avcil, Ge-
nel Sekreter Yardımcısı V. Ramazan 
Bilir ve İktisadi İşletme Müdürü Ay-
han Duman eşlik etti.

Üniversitemizde yapılması planla-
nan otoparkın, güneş enerjisi panel-
leri ile kendi elektriğini üreteceğini 
vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent Kent, çalışmaların üniversi-

tedeki yeşil alanlara zarar vermeden 
düzenleneceğini belirterek, hastane 
çevresindeki boş ve kullanılmayan 

alanlara da çardaklar yapılıp zeytin 
ağaçları dikileceğini ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 10 
Haziran 2024 tarihinde 

Üniversitemiz Hastanesi Acil 
Servisi karşısında yapılması 
planlanan otopark alanında 
incelemelerde bulundu.

Rektörümüz, Üniversitemiz Hastanesi 
İçin Yapılacak Yeni Otopark Alanında 
İncelemelerde Bulundu

Üniversitemiz ve Sarar Aydın arasın-
da imzalanan protokol kapsamında,
Üniversitemiz personeli 1 yıl boyun-
ca Sarar Aydın Mağazası’ndan %40 
indirimle alışveriş yapabilecek. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, bu protokolün Üniversi-
temiz personeli ve Sarar firması için 
hayırlı olmasını diledi.

Üniversitemiz ile Sarar 
Aydın Mağazası arasında, 
6 Ağustos 2024 tarihinde 

Rektörlük Makamında iş birliği 
protokolü imzaladı.

Üniversitemiz ve Sarar Aydın Mağazası 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



ADÜ HABER   HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 20244

HABER

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in başkanlık yaptığı top-
lantıya; Aydın İl Nüfus ve Vatandaş-
lık Müdürü Gülçin Özkan, ÖSYM İl 
Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut Sinecen, Aydın İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Mustafa Oba, Ay-
dın İl Jandarma Komutanı Yardımcısı 
Mehmet Demir, Aydın Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Erol Barut, Aydın 
Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanı Uğur Dağüstü katıldı.

Toplantıda; 8 Haziran 2024 tarihinde 
Temel Yeterlilik Testi (TYT), 9 Haziran 
2024 tarihinde sabah oturumunda 
Alan Yeterlilik Testleri (AYT), öğleden 
sonra oturumunda Yabancı Dil Testi 

(YDT) uygulanacak olan sınavlarda 
alınacak önlemler ve karşılaşılabi-
lecek durumlarla ilgili görüşmeler 
yapıldı.
Gerçekleştirilen toplantıda, sınavla-
rın sorunsuz bir şekilde uygulanma-
sı için güvenlik tedbirleri ile sınava 
girecek öğrencilerin karşılaşabile-
cekleri sorunların çözümü, sınav ön-
cesinde, sınav gününde ve sınav son-
rasında yapılacak çalışmalara ilişkin 

gündem maddeleri görüşüldü.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent toplantıda, “YKS için ge-
rekli tüm tedbirlerin alınarak yapılan 
sınav güvenliği toplantısında, öğren-
cilerin rahat ve huzurlu bir ortamda 
sınava girmeleri ve sınav süresince 
de huzurlu bir ortamın oluşmasını 
amaçlıyoruz. Bu kapsamda olumsuz 
bir durum yaşanmaması için gerekli 
tüm tedbirleri alıyoruz,” dedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent 
tarafından 8-9 Haziran 

2024 tarihleri arasında 
yapılacak olan sınav öncesi, 
“YKS Güvenlik Toplantısı” 
Rektörlük binasında 
gerçekleştirildi.

YKS Güvenlik Toplantısı, Rektörümüz 
Başkanlığında Gerçekleşti
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Kurban Bayramı münasebetiyle ger-
çekleşen geleneksel bayramlaşma 
törenine; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Er-
kan Salan, Genel Sekreter V. Prof. Dr. 
Bertan Akyol, Rektör Danışmanları 
Doç. Dr. Kemal Ramazan Haykıran ve 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyu-
sufoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı V. 
Ramazan Bilir’in yanı sıra akademik 

ve idari birim yöneticileri ile Üniver-
sitemiz personeli katıldı. 
Rektörlükte gerçekleşen tören, bay-

ramlaşmanın ardından toplu fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi.

ADÜ Ailesi Geleneksel Bayramlaşma 
Töreni Gerçekleşti

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in 
ev sahipliğinde Kurban 

Bayramı öncesi düzenlenen 
geleneksel bayramlaşma 
töreninde, ADÜ ailesi bir araya 
geldi.
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Bayramlaşma törenine, Aydın Valisi 
Yakup Canbolat, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Bülent Kent, protokol 
üyeleri ile davetliler katıldı.

Bayramların birlik ve beraberlik duy-
gularının pekiştiği günler olduğuna 
değinen Vali Canbolat, Kurban Bay-
ramı’nın İslam Alemi ve tüm insanlık 
için hayırlara vesile olmasını diledi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
16 Haziran 2024 

tarihinde Devlet Su İşleri 
Misafirhanesi'nde “Kurban 
Bayramı” dolayısıyla 
düzenlenen bayramlaşma 
programına katıldı.

Rektörümüz, Devlet Su İşleri 
Misafirhanesi’ndeki Bayramlaşma 
Törenine Katıldı

Rektörümüz, Üniversitemiz Hastanesi 
Başhekimliğini Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ce-
mal İyem ve Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol ile Rektör Danışmanı 
ve ADÜ Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Mücahit Avcil’in eşlik ettiği ziyarette, 
Üniversitemiz Hastanesinin 2024 yılı 
ilk altı aylık sürecindeki faaliyetleri ve 
ikinci altı aylık planlamaları hakkında 
brifing sunuldu. 

Ziyarette ayrıca, yeni yapılacak 3500 
m2’lik ek poliklinik ve laboratuvar bi-
nası projesinin ön değerlendirmesi ve 
planlamaları yapılarak, laboratuvar 
binasında yaklaşık 50 poliklinik odası, 
Biyokimya ve Mikrobiyoloji Laboratu-
varlarının yer alacağı ve laboratuvar-
lardan boşalacak alanlarda yeni sağ-
lık hizmetleri için fiziki alan açılması 
için imkânı sağlanacağı da belirtildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 11 Temmuz 
2024 tarihinde Üniversitemiz Hastanesi Başhekimliğini 
ziyaret etti.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in başkanlığını yaptığı 
toplantıya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem, Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol, Rektör Danışmanı 
ve ADÜ Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mücahit Avcil, Rektör Danışmanı 
Doç. Dr. Kemal Ramazan Haykıran, 
enstitü müdürleri, fakülte dekanları, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu 
müdürleri, daire başkanları ile ilgili 
birim yöneticileri katıldı.

İş sağlığı ve güvenliğinin önemine 
değinen İşyeri Sağlığı ve Güvenliği 
Birimi (İSGB) Koordinatörü Öğr. Gör. 

Muammer Erden, gerçekleştirdiği su-
numunda, İSGB’nin faaliyetleri hak-
kında bilgi vererek yapılması planla-
nan eğitimler, sağlık gözetimleri, risk 
analizleri, acil durum planları ve di-
ğer İSG faaliyetleri konusunda yöne-
ticilerin yükümlülüklerini anlattı.  Bu 
sürecin herkesin ortak sorumluluğu 
olduğuna dikkat çeken Öğr. Gör. Mu-
ammer Erden, yapılacak çalışmalarla 
Üniversitemizin daha güvenli hale 
getirilmesi için bütün çalışanların 
ve yöneticilerin gereken hassasiyeti 
göstermesini istedi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-

lent Kent, iş sağlığı ve güvenliği faa-
liyetlerine yasal zorunluluktan ziya-
de çalışanların sağlık ve güvenliğini 
düşünerek önem verdiklerini, ilgili 
eğitimlerin ve acil durum tatbikatla-
rının belirli bir plan dâhilinde her yıl 
gerçekleştirileceğini belirtti. Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
ayrıca işveren vekili olarak, akade-
mik ve idari birim yöneticilerinin 
hem İSG hem de kalite konularında 
üzerlerine düşen görevi hassasiyetle 
yerine getirmelerinin önemine vur-
gu yaptı.
Toplantı, öneri ve taleplerin dinlen-
mesinin ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent başkanlığında düzenlenen 2. İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İSG) Koordinasyon Kurulu Toplantısı, 26 Haziran 2024 tarihinde Rektörlük Senato 
Salonu’nda gerçekleşti.

Üniversitemizde, 2. İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İSG) Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı Gerçekleşti
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İmza Törenine; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, ABD Tahıl Konseyi 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Direktörü 
Ramy Hadj Taieb,  Ziraat Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Mustafa Sürmen, ABD Büyü-
kelçiliği Ankara Tarım Uzmanı V. Kubi-
lay Karabina, ABD Tahıl Konseyi Türkiye 
Danışmanı İbrahim Sırtoğlu, Su Ürünleri 
Derneği Başkanı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım 
ve proje ekibi adına Su Ürünleri Mühen-
disliği Bölümünden Prof. Dr. Deniz Çoban 
katıldı.

Uluslararası projelerin Üniversitemize ve 
Ziraat Fakültesine güç katacağını vurgu-

layan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, protokolün taraflar için hayırlı 
olmasını diledi.
Ziraat Fakültesi Dekan V.  Prof. Dr. Mus-
tafa Sürmen çalışmanın desteklenmesi 
için Fakülte olarak her türlü konuda yar-
dımcı olmaya hazır olduklarını belirterek 
protokolün hayırlı olmasını diledi.

Eylül 2024-Eylül 2025 dönemini kap-
sayan Mutabakat Zaptı kapsamında, 
Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’dan balık 
beslenme uzmanları, yem ve su ürünle-

ri üreticilerinin katılacağı bir eğitim te-
sisi olarak Ziraat Fakültesi, Bölgesel Su 
Ürünleri Eğitim Merkezi haline gelecek.
Eğitim programı kapsamında yapılması 
planlanan balık yemi üretimini geliştir-
mek için yoğun ve kapsamlı eğitim prog-
ramları ve uygulamalar, Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Su Ürünleri Mühendisli-
ği Bölümünden Prof. Dr. Deniz Çoban ve 
araştırma ekibi tarafından yürütülecek. 
İmzalanan Mutabakat Zaptına göre çe-
şitli bilimsel araştırmalar ve eğitim faa-
liyetleri gerçekleştirilecek.

Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi ile ABD Tahıl 
Konseyi (US Grains 

Council) arasında 27 Haziran 
2024 tarihinde Mutabakat 
Zaptı (MOU) imzalandı.

Üniversitemiz ile ABD Tahıl Konseyi 
Arasında Protokol İmzalandı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal 
İyem ve Genel Sekreter V. Prof. Dr. Ber-
tan Akyol’un eşlik ettiği ziyarette, ADÜ-
SEM’de gerçekleştirilen faaliyetler ile 
kariyer planlama ve mesleki gelişim, ni-
telikli iş bulma imkânı sağlayan sertifika 
eğitim programları ve kurslar hakkında 
bilgi verildi.

Ziyaretin devamında, Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi (ADÜ TTO) tadilat çalışmalarını da 
yerinde inceleyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, fiziksel altyapısının 
güçlendirilmesi için yürütülen çalışma-
lar hakkında da bilgi aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 11 Temmuz 2024 tarihinde Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ADÜSEM) ve Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisinde (ADÜ TTO) incelemelerde bulundu.

Rektörümüz, ADÜSEM ve ADÜ TTO’da 
İncelemelerde Bulundu
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Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail 
Böğrekçi, İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hatice Hale Bozkurt, Nazil-
li Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
ve Afet ve Acil Durum Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Serap Gökçe Eskin, Köşk Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Fatih 
Mehmet Yılmaz, İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selman Sağ-
lam, Sanayi ve Teknoloji İl Müdür V. 
Hacı İbrahim Buğdaycı, Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Osman Bağış, 
akademik ve idari personel ile da-
vetliler katıldı.

Aydın’ın deprem bölgesi içerisinde 
yer aldığını ve bu nedenle kamu ve 

özel mülk binalarının sağlamlığının 
büyük önem arz ettiğini belirten De-
kan Prof. Dr. İsmail Böğrekçi, “Dep-
rem, ülkemizin gerçeği ve biz Mühen-
dislik Fakültesi olarak, bu gerçeğe 
bilimsel ve teknik çözümler üretme 
sorumluluğunu taşıyoruz. Deprem 
Performans Analiz Laboratuvarı, bu 
sorumluluğun bir yansıması olarak 
depreme dayanıklı yapıların tasarı-
mı ve mevcut yapıların performans 
analizleri için çok önemli bir merkez 
olacak.” dedi.

Bilimsel ve teknolojik gelişmeler sa-
yesinde doğal afetlerin etkilerini en 
aza indirmenin mümkün olduğunu 
vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, “Üniversitemiz 

bünyesinde kurduğumuz bu labora-
tuvar, depreme dayanıklı yapıların 
tasarımı ve mevcut yapıların per-
formans analizi konularında öncü 
çalışmalar yapacak, bilim dünyasına 
ve toplumumuza önemli katkılar 
sağlayacaktır. Deprem Performans 
Analiz Laboratuvarı, son teknolojiye 
sahip ekipmanlar ve alanında uzman 
akademik kadrosuyla, öğrencilerimi-
zin eğitimine de büyük katkı sağla-
yacaktır. Bu laboratuvarda yapılacak 
araştırmalar ve çalışmalar, sadece 
bilimsel bilgi üretmekle kalmayacak, 
aynı zamanda pratik çözümler suna-
rak mühendislik uygulamalarına da 
doğrudan katkı sağlayacaktır.” dedi.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü ile Aydın Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle kullanımda olan mevcut 
kamu yapılarının depreme dayanıklı 
ve güvenli hale getirilmesi için ortak 
çalışmalar yapılması planlanıyor. Bu 
kapsamda Aydın Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü hizmet binaları 
ve diğer binaların deprem perfor-
mans durumları Üniversitemiz İnşa-
at Mühendisliği Bölümü tarafından 
yürütülecek çalışmalarla belirlenip 
gerekli güçlendirme projeleri hazır-
lanacak.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
28 Haziran 2024 

tarihinde Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Deprem Performans 
Analiz Laboratuvarı’nın Açılış 
Töreni’ne katıldı. 

Rektörümüz, Deprem Performans 
Analiz Laboratuvarı’nın Açılışını 
Gerçekleştirdi
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in talimatıyla Ramazan 
Bayramı’nda olduğu gibi Kurban 
Bayramı münasebetiyle de Üniver-
sitemiz İktisadi İşletmesi Müdürlü-
ğünün 90 çalışanına 4’er bin TL’lik 
alışveriş kartı verilmesi sağlandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, İktisadi İşletme Müdürlü-
ğünün 2023 yılı itibariyle 9 milyon 
TL kar elde ettiğini vurgulayarak, 

“Son on yılda toplamda 4,5 mil-
yon TL zarar eden İktisadi İşletme, 
2023’te elde ettiği kâr ile büyük bir 
başarıya imza attı. Geçmişten gelen 
vergi borçlarının tamamını ödedik. 
2023 yılında elde edilen kârı neti-
cesinde, 2,4 milyon TL’lik Kurumlar 
Vergisi’ni de Nisan ayında ödedik. 
Bununla birlikte Hastane bölgesine 
daha nezih ve konforlu hizmet veren 
günde ortalama 7000 kişinin hizmet 

aldığı, maliyeti 10,5 milyon TL olan 
bir yaşam alanının yatırımını ger-
çekleştirip hastaların ve yakınlarının 
hizmetine sunduk. Çalışmalarımız ve 
ADÜ için değer yaratacak projeleri-
miz devam edecektir.” dedi.

İktisadi İşletme personeli de uygu-
lamadan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Üniversitemiz yönetimine 
teşekkür etti.

İktisadi İşletme Müdürlüğü, 
son 10 yıldaki en büyük 
kârını gerçekleştirerek, 

2023’te 9 Milyon TL ile 
rekor kırmıştı. Kırılan bu 
rekor sonrasında Ramazan 
Bayramı’nda tüm işletme 
personeline alışveriş 
kartı dağıtılırken; Kurban 
Bayramı’nda da aynı 
uygulamaya gidildi.

Üniversitemiz İktisadi İşletme 
Müdürlüğü Personeline, Kurban 
Bayramı Dolayısıyla Alışveriş Kartı 
Tahsis Edildi

Aydın Valisi Yakup Canbolat, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’i, 16 Temmuz 2024 tarihinde 
makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, nazik ziyaretle-
rinden dolayı Vali Canbolat’a teşek-
kür etti. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Aydın Valisi Yakup Canbolat, 
Rektörümüzü Makamında Ziyaret Etti
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
başkanlığında gerçekleşen toplan-
tıya, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’in yanı sıra Üniversite-
lerarası yönetim kurulu üyeleri ve 

Üniversite rektörleri katıldı.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in katıldığı Üniversitele-
rarası Kurul Toplantısında; Yükse-
köğretim planlaması içinde yer alan 
üniversiteler arasında akademik 
yönden koordinasyonun sağlanma-
sının, üniversitelerin öğretim üyesi 
ihtiyacını karşılayacak tedbirlerin 
alınmasının, üniversitelerin tümünü 
ilgilendiren kanun ve tüzük tasarı-
larının hazırlanmasının amaçlan-
dığı, güncel çalışmalar ve gündem 
maddeleri değerlendirildi. Ayrıca 
toplantıda, Yükseköğretimde mü-

kemmeliyetin sağlanmasında kalite 
güvence ve akreditasyon çalışma-
larının iki önemli kaynak olduğu 
vurgulanarak bu anlayışla üniver-
siteleri kalite süreçlerine uyum 
sağlamaları yönünde sürekli olarak 
teşvik etmenin ve desteklemenin 
önemi üzerinde duruldu.

Toplantıda, “Yükseköğretimde Ulus-
lararasılaşma Strateji Belgesi” ve 
2030’a doğru Yükseköğretim viz-
yonuna dair üniversitelerle yapılan 
bölgesel toplantıların kamuoyu ile 
yakında paylaşılacağı da belirtildi.

Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanlığının ev 
sahipliğinde düzenlenen 

259. Üniversitelerarası 
Kurul Toplantısı 9 Temmuz 
2024 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirildi.

Rektörümüz, Üniversitelerarası Kurul 
Toplantısına Katıldı
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Üniversite - Sanayi İş Birliğinde 
Önemli Bir Adım Daha Atıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’in başkanlığında gerçekleşen 
protokole, Köşk Belediye Başkanı Nuri 
Güler, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal 
İyem, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol, KOSGEB Aydın Müdürü Sadullah 
Dülger, Aydın Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Nazil-
li Ticaret Odası Başkanı Nuri Arslan, 
Köşk Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Fatih Mehmet Yılmaz, firma temsil-
cileri ve davetliler katıldı.

İşsizlik oranının azalmasının, istihda-
mın artmasının, teknoloji ve akade-
mik bilgilerin iş yerlerine transferinin, 
teknolojik kalkınmanın hızlanmasının 
amaçlandığı mesleki eğitim modeli 
kapsamında, 21 kurum ve firma ile iş 
birliği protokolü imzalandı.

İşletmede Mesleki Eğitim Sistemi, öğ-
rencilerimizin istihdam oranlarını ar-
tırmak için Üniversitemiz Senatosunda 
kabul edilerek yürürlüğe girmesinin 
ardından ilk kez Köşk Meslek Yükse-
kokulunda uygulanmaya başladı.  3+1 

modeli kapsamında öğrenciler, son 
dönemlerini bir işletmede uygulamalı 
eğitim alarak geçirecekler. Öğrenciler 
eğitimleri süresince kazandıkları teo-
rik bilgileri, “İşletmede Mesleki Eğitim” 
dersiyle iş yerlerinde uzman rehberli-
ğinde uygulamalı olarak bütünleştirip, 
nitelikli istihdam için gerekli becerileri 
geliştirecek, takım çalışması, iş disipli-
ni ve sorumluluk alma becerilerini ar-
tıracak ve iş dünyasıyla tanışma fırsatı 
bulacaklar.

İşletmede Mesleki Eğitim Uygulaması-
nın, Yükseköğretim Kurulu tarafından 
teşvik edilen ve Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin mezun olmadan önce 
sektör tecrübesi kazanmasını sağlayan 
faydalı bir model olarak tanımlandığı-
nı belirten Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. 
Fatih Mehmet Yılmaz, “Üniversitemiz-
de bu modeli ilk uygulayacak birim ise, 
Organize Sanayi Bölgesine en elverişli 
konumda bulunan Köşk Meslek Yük-
sekokulu olmuştur. Köşk Meslek Yük-
sekokulumuzda yer alan programları-
mıza özgü çok sayıda işletmenin okul 
yerleşkesine oldukça yakın olması da 
bir diğer avantaj olarak değerlendiril-
miştir. Meslek Yüksekokulu akademik 
personelimiz de uyum içerisinde çalı-
şarak, sisteme çok kısa sürede enteg-
re oldu ve öğretim programlarında da 
köklü değişikliğe gidilmiştir.” dedi.

Öğrencilerimizin eğitimleri süresince, 
bir dönem boyunca sektörde çalış-
malarını sağlayacak bu yeni sistem 

ile onların teorik bilgilerini pratiğe 
dönüştürmelerine olanak tanınacağı-
nı vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, “Öğrencilerimiz, 
sektörün gereksinimlerini ve çalışma 
koşullarını yakından tanıma fırsatı 
bulacaklar. Böylece mezuniyet sonra-
sında iş hayatına daha hazır ve yetkin 
bireyler olarak atılacaklardır. Bu siste-
min başarılı bir şekilde işlemesi, sizin 
gibi kıymetli iş ortaklarımızın deste-
ğiyle mümkün olacaktır. Üniversitemiz 
ile yapacağınız bu protokol, sadece 
öğrencilerimize değil, aynı zamanda 
firmalarımıza da büyük katkılar sağ-
layacaktır. Öğrencilerimiz; dinamik ve 
yenilikçi bakış açılarıyla iş süreçlerine 
değer katacaklardır.” dedi.

Üniversite olarak öğrencilerimize en 
kaliteli eğitimi sunmak ve onları iş 
hayatına en iyi şekilde hazırlamak için 
büyük bir özveriyle çalışıldığını be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, protokol kapsamında iş 
birliği yapılacak paydaşlara hitaben, 
“Ancak bu çabalarımızın gerçek anlam-
da başarıya ulaşması, sizin gibi değerli 
paydaşlarımızın desteğiyle mümkün-
dür. Bu nedenle, iş birliğimizin uzun 
vadeli ve sürdürülebilir olmasını te-
menni ediyoruz. Son olarak, bu önemli 
adımda bizlerle birlikte yürüdüğünüz 
ve öğrencilerimize destek verdiğiniz 
için sizlere teşekkür etmek istiyorum. 
Birlikte, daha güçlü bir gelecek inşa 
edeceğimize olan inancım tamdır.” 
dedi.

Üniversitemiz Köşk 
Meslek Yüksekokulu 
İşletmede Mesleki Eğitim 

Modeli (3+1) Protokol Töreni, 
5 Temmuz 2024 tarihinde 
Rektörlük Binası Senato 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’in yanı sıra Aydın Valisi Ya-
kup Canbolat, AK Parti Aydın Milletvekil-
leri Mustafa Savaş, Seda Sarıbaş, Ömer 
Özmen, AK Parti MKYK Üyesi Doç. Dr. 
M.Umut Tuncer, AK Parti Aydın İl Başkanı 
Gökhan Ökten, Aydın Baro Başkanı Sez-
gin Çetin, Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Cemal İyem, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Rektör Danışma-
nı Doç. Dr. Kemal Ramazan Haykıran, İl 
Müdürleri, İlçe Belediye Başkanları, aka-
demik ve idari personel ile siyasi parti 
temsilcileri ve davetliler katıldı.  

Tralleis Antik Kenti kazı çalışmalarının 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür eden Üniversitemiz Arke-
oloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı Baş-
kanı Prof. Dr. Murat Çekilmez, “Bugünkü 
kazı çalışmalarımızın hedefi, bölgenin 
tarihsel ve kültürel zenginliklerini gün 
yüzüne çıkarmak, bilim dünyasına ve 

toplumumuza kazandırmak olacaktır. Bu 
süreçte elde edeceğimiz bulgular, sadece 
akademik dünyaya değil, aynı zamanda 
kültürel mirasımızın korunmasına ve ge-
lecek nesillere aktarılmasına da büyük 
katkı sağlayacaktır.” dedi.

Tralleis Antik Kenti kazılarını, ilk kez res-
mi bir açılış töreniyle başlatmanın guru-
runu yaşadıklarını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Bu tarihi 
an, bizler için sadece bir başlangıç değil, 
aynı zamanda geleceğe yönelik umutla-
rımızın ve hedeflerimizin de simgesidir. 
Tralleis Antik Kenti, yüzyıllar boyunca 
birçok medeniyete ev sahipliği yapmış 
ve kültürel zenginlikleriyle günümüze 
kadar ulaşmıştır. Bu eşsiz mirası gün ışı-
ğına çıkarmak ve gelecek nesillere aktar-
mak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu 
önemli çalışmanın hem bilim dünyasına 
hem de ülkemizin kültürel zenginliğine 
önemli katkılar sağlayacağına inanıyo-
rum.”dedi.
Bu yıl 30 öğrenci, 15 arkeolog, 10 tek-

nik uzman ve birçok bilim insanının ka-
tılımıyla çalışmaların sürdürüleceğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, “Tralleis, Aydın ili Efeler il-
çesi sınırları içinde Topyatağı mevkiinde 
yer almaktadır. Yaklaşık 150 hektarlık 
geniş bir alana yayılmış olan bu antik 
kent, akropolis (yukarı kent), nekropolis 
(mezarlık), tiyatro, stadyum, tapınak, kili-
se, Arsenal ve Roma villaları gibi önemli 
yapıları barındırmaktadır. Kentin en dik-
kat çekici yapısı, halk arasında “üçgöz-
ler” olarak bilinen Hamam-Gymnasium 
kompleksidir. Tralleis’in gizemli geçmişi-
ni aydınlatmak ve bu kadim kentin tari-
hini ortaya çıkarmak için yola çıktığımız 
bu süreçte, hepimizin desteği ve katkısı 
büyük önem taşımaktadır. Bu anlamlı tö-
rene katıldığınız için hepinize teşekkür 
eder, kazı çalışmalarımızın başarılı ve 
verimli geçmesini temenni ederim.” dedi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’in kazı alanında ilk kazıyı başlat-
masının ardından davetlilere ikramların 
sunulması ile açılış töreni sona erdi.

Rektörümüz, Tralleis Antik Kenti 
Kazı Çalışmaları’nın İlk Resmi 
Açılışını Aydın Protokolü ile Birlikte 
Gerçekleştirdi

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
8 Temmuz 2024 

tarihinde Tralleis Antik Kenti 
Kazı Çalışmaları’nın açılışını 
Aydın Protokolü ile birlikte 
gerçekleştirdi
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Rektörümüz, Gazze’ye Yardım 
Amacıyla Aydın’da Açılan 'Hayır 
Çarşısı'na Katıldı 

KADEM Aydın İl Temsilciliği tara-
fından gerçekleştirilen açılışa; Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ce-
mal İyem ve Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol ile Aydın Müftüsü 
Hasan Güneş, AK Parti Aydın İl Baş-
kanı Gökhan Ökten, AK Parti Aydın 
İl Kadın Kolları Başkanı Ebru Kayır, 
Üniversitemiz Kadın ve Aile Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü ve KADEM Aydın İl 
Temsilcisi Öğr. Gör. Dilek Akıcı, üye-

ler ve vatandaşlar katıldı.
Müftü Güneş’in duasıyla başlayan 
hayır çarşısı açılışı, kurdele kesimi 
sonrası faaliyete başladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, uluslararası toplumun 
Filistin ve Gazze konusunda sınıfta 
kaldığını belirterek, bu süreçte en 
yüksek sesin yine Türkiye’den çıktı-
ğını ifade etti. Prof. Dr. Bülent Kent, 
“KADEM’e bu konudaki duyarlılığı 
için teşekkür ediyoruz. Dualarımız 
ve kalbimiz Filistin’deki kardeşleri-
mizle.” dedi.

Gazze’de zulüm yaşayan insanlara 
bir nebze olsun yardım etmek için 
hayır çarşısı açtıklarını belirten Öğr. 
Gör. Dilek Akıcı, satıştan elde edilen 
gelirlerin önce genel merkeze daha 
sonra Kızılay üzerinden Gazze’ye 
ulaştırılacağını söyledi.

Akıcı, “KADEM temsilciliğimizde 
kursiyer kadınlarımızın yaptığı el 
emeği ürünler satışa çıkarılıyor. El 
sanatları, aşçılık kursları alan ka-
dınlarımızın ürünleri var. Burada 
gerçekleştirilen satışları önce ge-
nel merkezimize daha sonra Kızılay 
üzerinden Gazze’ye ulaştıracağız.” 
dedi.

Soykırımcı İsrail'in 
Gazze'ye yönelik 
saldırılarında hayatını 

kaybeden binlerce Filistinli için 
12 Temmuz 2024 tarihinde 
KADEM Aydın İl Temsilciliği 
tarafından Aydın'da 'Hayır 
Çarşısı' açıldı.
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Rektörümüz, Üniversitemiz Merkez 
Kampüste Birtakım İncelemelerde 
Bulundu

İncelemeler kapsamında, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
kampüs alanı içinde yer alan kam-
püs güvenlik noktalarını belirlemek 
amacıyla yapılan altyapı çalışmala-
rını yerinde inceledi. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, ayrıca 
aydınlatma ve kamera sistemleri ile 

kampüsün emniyete alınarak kam-
püs giriş ve çıkışlarının denetiminde 
güvenliğin artırılacağı alanları da 
inceledi.

Ziyaretin devamında, ADÜ Çarşı’da 

incelemelerde bulunarak çalışanlar 
ve işletmeciler ile sohbet eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, Kariyer ve Kalite Koordinatör-
lüğü’nde de incelemelerde buluna-
rak yetkililerden bilgi aldı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 11 
Temmuz 2024 tarihinde 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem ve Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol ile 
birlikte Üniversitemiz Merkez 
Kampüste incelemelerde 
bulundu.

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cemal 
İyem ve Prof. Dr. Erkan Salan ile 
Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol’un eşlik ettiği görüşmede, 
gerçekleştirilebilecek iş birlikleri 
ve projeler istişare edilerek, Üniver-
sitemize ve Aydın’a değer katacak 
projeler konusunda birlikte çalışıl-
ması hususunda fikir birliğine varıl-
dı.

AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş ile AK Parti Aydın 
Milletvekilleri Seda Sarıbaş ve Ömer Özmen, AK Parti Aydın İl Başkanı Gökhan Ökten, AK 
Parti Aydın İl Kadın Kolları Başkanı Ebru Alp Kayır ile İl Gençlik Kolları Başkanı Ozan Ancın 

ve Efeler İlçe Başkanı Oğuz Kendirlioğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’i 20 Ağustos 
2024 tarihinde makamında ziyaret etti.

AK Parti Aydın Milletvekilleri ve AK 
Parti Aydın Teşkilatı Rektörümüzü 
Makamında Ziyaret Etti
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Üniversitemizde, “2. Kuva-i Milliye 
Direnişi: 15 Temmuz” Adlı Konferans 
Düzenlendi

Etkinliğe, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Baro Başkanı Av. Sez-
gin Çetin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Erkan Salan, Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol, Rektör Danışmanı 
ve Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Mücahit Avcil, Rektör 
Danışmanı Doç. Dr. Kemal Ramazan 
Haykıran, enstitü müdürleri, fakülte 
dekanları, meslek yüksekokulu mü-
dürleri, Aydın Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Abdullah Kömürcüoğlu, 
KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah 
Dülger, akademik ve idari personel 
ile davetliler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Üniversite-
miz İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Özel tarafından okunan Ku-

ran-ı Kerim tilaveti ile şehitlerimize 
dualar edildi.
15 Temmuz gecesi milletimizin des-
tansı mücadelesiyle bir kahramanlık 
hikâyesi yazdığına değinen Servet 
Hocaoğulları, Türk milletinin ba-
ğımsızlık mücadelesindeki önemli 
kilometre taşlarını ele alarak, Kuva-i 
Milliye’den 15 Temmuz 2016 darbe 
girişimine kadar uzanan tarihi süreci 
ayrıntılarıyla aktardı. Servet Hocao-
ğulları ayrıca 15 Temmuz Darbe Giri-
şimi’ni hazırlayan süreçleri, amaçla-
rını ve darbe girişiminin Türkiye’nin 
toplumsal yapısı ve siyasi istikrarı 
üzerindeki etkilerine de değinerek 
kendi hayatından kronolojik ve kritik 
noktaları 15 Temmuz gecesi yaşa-
nanlarla ilişkilendirerek aktardı.

15 Temmuz 2016 gecesi, vatanımızın 
birliği ve beraberliğinin hedef alı-
narak demokrasimizin yok edilmek 
istendiğini vurgulayan Hocaoğulla-
rı, “Ancak milletimiz, tıpkı Kurtuluş 
Savaşı’nda olduğu gibi, büyük bir 
cesaret ve kararlılıkla meydanlara 
çıkmış, tankların, tüfeklerin ve bom-
baların karşısında dimdik durmuştur. 
O gece, genç yaşlı demeden, kadın 
erkek demeden, her bir vatandaşımız 
adeta birer Kuvayi Milliye neferi gibi 
hareket etmiştir.15 Temmuz, sade-
ce bir direnişin değil, aynı zaman-
da bir uyanışın da sembolüdür. Bu 

hain kalkışma, milletimizin içindeki 
vatan sevgisini, bağımsızlık aşkını 
ve demokrasiyi koruma kararlılığı-
nı bir kez daha ortaya koymuştur. O 
gece, Cumhurbaşkanımızın çağrısıy-
la sokağa çıkan milyonlar, ülkemizin 
geleceğine sahip çıkmış, demokra-
simize kasteden hainlere geçit ver-
memiştir.” dedi.

15 Temmuz’un, milletimizin ba-
ğımsızlık ve egemenlik için verdiği 
mücadelenin simgesi olduğuna de-
ğinen Hocaoğulları, “Kuva-i Milliye 
ruhuyla hareket eden milletimiz, tıp-
kı 1920’lerde olduğu gibi, dış güçle-
rin ve içteki işbirlikçilerin planlarını 
boşa çıkarmıştır. O gece, Ankara’da, 
İstanbul’da ve yurdun dört bir ya-
nında yaşanan direniş, milletimizin 
yazdığı yeni bir destandır. O destan 
ki, birliğimizin, beraberliğimizin ve 
bağımsızlık tutkumuzun en güçlü 
kanıtıdır.” dedi.

Konferans, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in, Araştırma-
cı-Yazar Servet Hocaoğulları’na kat-
kılarından dolayı hediye ve teşekkür 
belgesini takdim etmesi ile sona 
erdi. 
Konferansın ardından Fuaiye Alanı’n-
da sergilenen “15 Temmuz Fotoğraf 
Sergisi”ni ziyaret edenlere aşure ik-
ramında bulunuldu.

Üniversitemiz tarafından 
hain darbe girişiminin 
8. Yılı kapsamında 

düzenlenen ve Araştırmacı-
Yazar Servet Hocaoğulları’nın 
konuşmacı olarak yer aldığı 
“2. Kuva-i Milliye Direnişi: 
15 Temmuz” adlı konferans, 
16 Temmuz 2024 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi Aydın 
Bey Salonu’nda gerçekleşti.
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Üniversitemiz Hastanesinin iklim-
lendirme sistemlerine önemli katkı 
sağlayacak olan Hava Soğutmalı 
Chiller Cihazları, özellikle hastane 
içindeki fancoil, klima santralleri 
ve hijyenik klima sistemlerinin per-

formansını daha da artırarak, hasta 
odalarının ve çalışanların konforunu 
en üst düzeye çıkaracak. Ayrıca, ci-
hazın sağladığı entegrasyon ve ka-
pasite artışı sayesinde, hastanenin 
soğutma ihtiyaçları daha etkin bir 

şekilde karşılanacak ve herhangi bir 
arıza durumunda dahi kesintisiz hiz-
met vermeye devam edecek.

İklimlendirme ve soğutma sistem-
leri, hastanenin altyapısını güçlen-
dirirken, çevresel sürdürülebilirlik 
ve enerji verimliliği konularında da 
öncü bir rol üstleniyor. Yeni tekno-
lojilere sahip olan Üniversitemiz 
Hastanesi, bölgede örnek bir sağlık 
merkezi olma yolunda emin adım-
larla ilerliyor.

Sağlık hizmetlerimizin kalitesini ar-
tırmak ve topluma daha iyi bir sağlık 
hizmeti sunmak adına bu iş birliği-
nin önemine değinen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Pamuk-
kale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan’a değerli iş birliği 
ve destekleri için teşekkür etti.

Üniversitemiz Hastanesi, Pamukkale Üniversitesinden (PAÜ) devralınan chiller cihazları ile ana 
bina soğutma sistemlerine, yedekleme ve güçlendirme yapmaya hazırlanıyor.  Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 

öncülüğünde gerçekleştirilen iş birliği ile, Üniversitemiz Hastanesinin altyapısının güçlendirilerek, 
hasta konforunun sağlanması ve sistemlerin güvenliğinin artırılması hedefleniyor.

ADÜ ve PAÜ İş Birliği ile Üniversitemiz 
Hastanesinin İklimlendirme Sistemleri 
Daha Güçlü
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Yüzme Havuzu ile Açık Spor Tesisle-
ri’nde yapılacak ve yapılması planla-
nan projeler hakkında istişarelerde 
bulunulan ziyarette; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Aydın 
Valisi Yakup Canbolat ve Aydın Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçi-
oğlu’na; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Erkan Salan, Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol, Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Savaş Du-

man eşlik etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, iki kurum arasında ger-
çekleşen iş birliği protokolü ve Aydın 
Valisi Yakup Canbolat’ın destekleri 
ile tadilat çalışmaları gerçekleşen 
tesislerin; öğrencilerin, personelin 
ve Aydınlı vatandaşlarımızın kullanı-
mına hazır hale geldiğini belirterek; 
Üniversitemiz ve ilimizin ihtiyaç-

larını karşılayan güçlü altyapısı ile 
hizmet vermeye devam edeceğini 
vurguladı.

Ziyaretin devamında Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Aydın 
Valisi Yakup Canbolat ve Aydın Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçi-
oğlu, Üniversitemiz Merkez Kampüs 
bünyesinde yapımı devam eden öğ-
renci yurdu inşaatını da ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Aydın 
Valisi Yakup Canbolat 

ve Aydın Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Cenap Fillikçioğlu 
ile birlikte Üniversitemiz 
ve Gençlik Spor Bakanlığı 
arasında imzalanan protokol 
gereğince Gençlik ve Spor 
Bakanlığına tahsis edilen 
Yüzme Havuzu ve Açık Spor 
Tesisleri’nde 16 Temmuz 
2024 tarihinde incelemelerde 
bulundu.

Rektörümüz, Aydın Valisi Yakup 
Canbolat ile Üniversitemiz Spor 
Tesisleri’nde İncelemelerde Bulundu
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr Cemal 
İyem’in eşlik ettiği ziyarette, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
nazik ziyaretlerinden dolayı Aydın 

Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem 
Çerçioğlu ve Söke Belediye Başkanı 
Dr. Mustafa İberya Arıkan’a teşekkür 

etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Yapılan incelemelerde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’e; Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem 
ve Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sek-
reter V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Genel 

Sekreter Yardımcıları V. Tanfer Bilge 
ve Ramazan Bilir ile İktisadi İşletme 
Müdürü Ayhan Duman eşlik etti. 

21 Temmuz 2024 tarihinde Aytepe 

yakınlarındaki kuru otların tutuşma-
sı ile başlayan yangını söndürmek 
için tüm ekipler seferber oldu. Alev-
ler Üniversitemize, jandarma sosyal 
tesislerine ve yakındaki evlere sıçra-
madan kontrol altına alınarak soğut-
ma çalışmaları başarıyla gerçekleşti. 
Jandarma Sosyal Tesisleri’ndeki son 
durum hakkında Üsteğmen Hakan 
Yılmaz’dan bilgi alan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, böyle 
bir durumun tekrar yaşanmamasını 
temenni ederek geçmiş olsun dilek-
lerinde bulundu.

Can ve mal kaybının yaşanmaması-
nın en büyük teselli olduğunu vur-
gulan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, “Hava sıcaklıkları-
nın artması sebebiyle çıktığı tahmin 
edilen yangın, ekiplerin havadan ve 
karadan müdahalesiyle kısa sürede 
söndürüldü. Yangının söndürülme-
sinde canla başla çalışan herkese 
şükranlarımızı sunuyoruz.” dedi.

Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu 
ve Söke Belediye Başkanı 

Dr. Mustafa İberya Arıkan, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’i, 19 Temmuz 2024 
tarihinde makamında ziyaret 
etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Aytepe 
mevkiinde başlayan ve kampüs alanı, Üniversitemiz Sosyal 
Tesisleri’nin de içinde bulunduğu bölüm ve Jandarma 

Sosyal Tesislerinin de etkilendiği alanda incelemelerde bulundu.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, Rektörümüzü 
Makamında Ziyaret Etti

Rektörümüz, Hafta Sonunda  
Yanan Ormanlık Alanda  
İncelemelerde Bulundu
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Ziyarette Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’e; Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Erkan 
Salan ile Genel Sekreter V. Prof. Dr. 
Bertan Akyol eşlik etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, Uluslararası İlişkiler Koor-
dinatörü Dr. Öğr. Üyesi Öncel Sencer-
man’dan koordinatörlük bünyesinde 
yapılan ve yapılacak çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. Üniversitemizin ulus-
lararasılaşma hedefleri doğrultu-
sunda çalışmalarına hız kesmeden 

devam ettiğini belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, bu 
süreçte nitelikli uluslararası öğrenci 
sayısının artırılmasının, uluslararası 
öğrenci ve öğretim elevmanı değişi-
mi alanında iş birliğinin ve değişim 
programlarına katılımcı sayısının 

artırılmasının ve Üniversitemizin 
uluslararası iş birliği potansiyelinin 
artırılmasının hedeflendiğini belirtti.
Ziyaret, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
Kent’in birimlerde görevli akademik 
ve idari personelin dilek, istek ve te-
mennilerini dinlemesi ile son buldu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
30 Temmuz 2024 

tarihinde Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü’nü ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu.

Rektörümüz, Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü’nü Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, 4D Kamu İşçileri Banka 
Promosyon İhalesi’nin Üniversitemiz 

adına hayırlara vesile olmasını dile-
di. Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol’un yönettiği ihaleye; sendika 

yetkilileri, idari personel ve banka 
temsilcileri katıldı.
Üniversitenin tüm çalışanlarının, 
haklarını en iyi şekilde korumak ve 
geliştirmek amacıyla gereken adım-
ların atılmaya devam edileceğini be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, Türkiye’nin en önemli 
bankalarına, ihaleye gösterdikleri il-
giden dolayı teşekkür etti.

İhaleye; Yapı Kredi Bankası, Türkiye 
İş Bankası, Halk Bankası, Akbank, Tür-
kiye Ekonomi Bankası, Ziraat Bankası 
ve Vakıf Bank katıldı. İhalenin sonun-
da Türkiye İş Bankası 50.750 TL ile 
ihalenin sahibi olurken, Türk Eko-
nomi Bankası 50.250 TL’lik teklifin 
ardından ihaleden çekildi. 30 aylık 
süreyi kapsayan ihalede Türkiye İş 
Bankası, 4D Kamu İşçileri için 50 bin 
750 TL promosyon ödeyecek.

Üniversitemiz 4D Kamu İşçileri için düzenlenen banka 
promosyon ihalesi 20 Ağustos 2024 tarihinde Rektörlük 
Binası Senato Salonu’nda gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 4D Kamu İşçileri Banka 
Promosyon İhalesi Gerçekleşti
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’e, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cemal 
İyem ve Prof. Dr. Erkan Salan ile Genel 
Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol’un eş-
lik ettiği görüşmede, İSGB Koordinatörü 
Öğr. Gör. Muammer Erden, İSGB Koordi-
natör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Şinasi Yay-
lagül, İşyeri Hekimi Prof. Dr. Özlem Erel, 
İş Güvenliği Uzmanları Dr. Öğr. Üyesi Ali 
Erkul, Dr. Öğr. Üyesi Kübra Gençdağ Şen-
soy, Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Şirinyıldız, Öğr. 
Gör. Evrim Çevik, Öğr. Gör. Nergiz Yüksel, 
Emine Tunç, Gülay Kandemir, sağlık per-
soneli Tuba Yıldız ve idari personel Hü-
seyin Akın hazır bulundu.

İş Sağlığı ve Güvenliği, İlk Yardım ve Acil 
Durum ve Afet Yönetimi konularında is-
tişarelerin yapıldığı görüşmede, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, gö-
nüllü olarak faaliyetlerini yürüten İSGB 
bünyesinde görevli olan tüm personele 
teşekkürlerini ileterek, yapılan ve yapıl-
ması planlanan çalışmalar konusunda 
sağlanan desteklerin hız kesmeden de-
vam edeceğini belirtti. 

Görüşme, hediye takdimi ve iyi dilek 
temennilerinin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Üniversitemiz iş sağlığı 

ve güvenliği faaliyetlerini, asli 
görevlerinin dışında İşyeri 
Sağlığı ve Güvenliği Birimi’nde 
(İSGB) gönüllü İş Sağlığı ve 
Güvenliği Profesyoneli olarak 
çalışmalarını yürüten personel 
ile bir araya geldi.

Rektörümüz, İSGB’de Gönüllü Olarak 
Çalışmalarını Yürüten Personel ile Bir 
Araya Geldi 

Törene, Aydın Valisi Yakup Canbolat, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, il protokolü ve aileler katıldı.
Yemin töreninin ardından keplerin 
atılmasıyla tören sona erdi.

Aydın Polis Meslek Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü'nde 
(POMEM) düzenlenen 30. 

Dönem Mezuniyet Töreni’nde, 
eğitimlerini tamamlayan 198 
kadın öğrenci, yemin ederek 
mesleğe adım attı.

Rektörümüz, Aydın POMEM 30. Dönem 
Mezuniyet Töreni’ne Katıldı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’e Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Erkan Sa-
lan, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol’un eşlik ettiği ziyarette, ADÜ-
SEM Müdürü Doç. Dr. Ali Bilgenoğlu, 
Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Şinasi 
Yaylagül ve Öğr. Gör. Muammer Er-
den hazır bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’e ADÜSEM’de yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar 
hakkında bilgi veren ADÜSEM Mü-
dürü Doç. Dr. Ali Bilgenoğlu, “Üni-
versitenin eğitim-öğretim verdiği 
ve araştırma yaptığı tüm alanlarda 
ön lisans, lisans ve lisansüstü öğ-
retim programları dışında kalan 

eğitim-öğretim programları düzen-
lemek, kamu, özel sektör ve ulus-
lararası kurum, kuruluş ve kişilere 
yönelik olarak ihtiyaç duydukları 
alanlarda eğitim programları geliş-
tirmek ve uygulama yoluyla, Üniver-
sitenin, kamu kuruluşları, özel sektör 
ve uluslararası kuruluşlarla iş birli-
ğini geliştirmek amacıyla 13 Aralık 

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
30 Temmuz 2024 

tarihinde ADÜ Park Öğrenci 
ve Yaşam Merkezi içinde yer 
alan yeni binasında hizmet 
vermeye başlayan Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi’ni (ADÜSEM) 
ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu.

Rektörümüz, ADÜSEM’i Ziyaret Etti
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2007 tarihinde kurulan ADÜSEM’in 
yeni yeri, özellikle sosyalleşmek için 
hem personelimizin hem de öğren-
cilerimizin uğrak noktalarından biri 
olması nedeniyle kuruluş amacına 
daha iyi yanıt vermektedir. Bu amaç 
doğrultusunda yeni adresin, öğren-
cilerimize ve personelimize hem 
sosyal olanakların iyileştirilmesi 
hem de katılımcı olarak ADÜSEM’in 
birer paydaşı olmaları konusunda 
katkı sağlayacağı aşikardır. ADÜSEM 
yeni yerinde şeffaf ve yenilikçi yö-
netim anlayışıyla artık danışmanlık 
ve yüz yüze eğitim faaliyetleri dı-
şında, senkron ve asenkron eğitim 
faaliyetleri ile protokollü eğitimle-
re de ağırlık vermektedir. Bu amaç 
doğrultusunda Üniversitemiz dışı 
hem kamu hem de özel kurumlarla 
protokoller imzalanarak, Üniversite-
miz akademik insan kaynağını pay-
daşlarına ulaştırmaktadır.” dedi.
ADÜSEM’in sadece 2023 yılında 30 
kurs ve 67 danışmanlık olmak üzere 
toplam 97 faaliyetten yaklaşık 1,6 
milyon TL gelir elde ettiğini belirten 

Doç. Dr. Bilgenoğlu, “2024 yılının ilk 
yarısında 14 kurs ve 41 danışmanlık 
olmak üzere toplam 55 faaliyetle 
1,3 milyon TL ile 2023 yılının top-
lamına yakın gelir elde edilmiş ve 
2024 yılı için ADÜSEM’in bir önce-
ki yılın üzerinde gelir sağlayacak 
yapıya dönüştürülmüştür. ADÜSEM 
bünyesinde yapılan faaliyetlerle 
toplanan gelirlerden elde edilen 
KDV ve hazine payı ile Devletimizin; 
BAP payı ve ADÜSEM kurum payı ile 
Üniversitemizin gelirini artırıyor ve 
katma değer yaratıyoruz. Özellikle 
kamu kurumlarında tasarruf ted-
birleri kapsamında Üniversitemiz 
için akademik birimlere, bütçelerin-
deki yükleri hafifletecek çözümler 
de üretmeyi hedefleyen ADÜSEM, 
elde ettiği gelirlerden kesilen ku-
rum payının bir kısmını akademik 
birimlerle imzalayacağı protokoller 
kapsamında paylaşmaya hazırlık 
yapmaktadır. ADÜSEM bünyesinde 
ücretli veya kamu yararı sağlamak 
amacıyla ücretsiz eğitimler düzen-
lemesi böylece Üniversitenin hem 

iç hem de dış paydaşlarına ulaşması 
için Üniversitemizdeki tüm öğretim 
elemanları ADÜSEM’e davetlidir.” 
ifadelerini kullandı.

ADÜSEM’de gerçekleştirilen faali-
yetler ve kariyer planlama, mesleki 
gelişim ve nitelikli iş bulma imkâ-
nı sağlayan kurslar hakkında bilgi 
alan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, uzaktan eğitimin 
önemine vurgu yaptı. Uzaktan eği-
tim modelinin zaman ve mekândan 
bağımsız olarak öğrenme-öğretme 
faaliyetlerinin yürütülmesini sağla-
dığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. 
Bülent Kent, sistemin geniş kitlele-
re eğitim hizmetleri sunma kapasi-
tesine de sahip olduğunu ifade etti.
Ziyaret, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
Kent’in birimlerde görevli akademik 
ve idari personelin dilek, istek ve te-
mennilerini dinlemesi ile son buldu.
ADÜSEM Tanıtım Videosunu İzle-
mek İçin: https://adusem.adu.edu.
tr/?p=tanitim
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Yeni Açılan 10 Bölüme 350 
Öğrenci Kabul Edilecek

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
eğitim vermeye başlayacak olan 
İlahiyat Fakültesinin İlahiyat Bölü-
mü ile Siyasal Bilgiler Fakültesinin 
Ekonomi ve Finans Bölümü lisans 
programlarının yanı sıra; Çine Mes-
lek Yüksekokulunun Organik Tarım, 
Germencik Yamantürk Meslek Yük-
sekokulunun Elektrik, Elektronik 
Teknolojisi, Makine, Makine Resim 
ve Konstrüksiyonu, Özel Güvenlik 
ve Koruma Bölümleri, Sultanhisar 
Meslek Yüksekokulunun Seracılık 
Bölümü ve Nazilli Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulunun Podo-

loji Bölümü ön lisans programları 
öğrenci kabul edecek olup; yerleş-
tirme sonuçlarına göre açılan bö-
lümlerin tamamı yüzde 100 doluluk 
oranına ulaştı. 

Yükselen Başarı Grafiği

Üniversitemizin, giderek artan gü-
ven endeksi, öğrenci memnuniyet 
anketleri, öğrenci dostu şehir gibi 
kriterler göz önünde bulundurul-
duğunda önemli bir başarı yaka-
ladığını ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Ege 
Bölgesi’nin en çok öğrenci kabul 
eden yükseköğretim kurumlarından 
biri olan Üniversitemiz, lisans düze-
yinde yüzde 97.24, ön lisans düze-
yinde ise yüzde 99.36 yerleşme ora-
nıyla önemli bir başarı elde etmiştir. 
‘Ek Tercih ve Yerleştirme’ sonuçları-
nın da açıklanması ile tüm bölüm 
ve programlarda yerleşme oranının 
yüzde 100’e ulaşmasını bekliyoruz.” 
dedi.

Güçlü Eğitim, Güçlü Gelecek

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin 3 Enstitü, 21 Fakülte, 1 Dev-

let Konservatuarı, 1 Yüksekokul, 19 
Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ile toplam 81 
akademik birimde eğitim-öğretim 
veren Türkiye’nin en büyük kampüs 
alanlarından birine sahip olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, “Yerleşme oranları-
mızdaki artışla emeklerimizin kar-
şılığını almanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. Bizler geleceği omuzlarında 
yükseltecek olan öğrencilerimiz ve 
donanımlı akademik kadromuz ile 
en kaliteli hizmeti sunmaya ve me-
deniyetimize katkı sağlamaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, “Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi, büyük bir aile olarak 
her geçen gün başarı grafiğini daha 
da yukarı taşımaktadır. Bu yükselen 
başarı ivmemizde, ailemizin her bi-
reyinin katkısı bulunmaktadır. Bu 
başarı, hepimizin ortak eseridir. Aka-
demik ve idari personelimize, gös-
terdikleri emek ve özveri için teşek-
kür ederim. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesinin yeni hedefi, başarı 
çıtasını daha da yukarılara taşımak-
tır.” dedi.

Türkiye'nin ve Ege 
Bölgesi'nin en seçkin 
üniversitelerinden biri 

olarak başarı grafiğini günden 
güne yükselten Üniversitemiz, 
yüzde 98.40 yerleşme oranı ile 
öğrencilerin tercihi olurken; 
ön lisans yerleşme oranı yüzde 
99.36, lisans yerleşme oranı 
ise yüzde 97.24 oldu.

YKS Sonuçlarına Göre 
Üniversitemize Yerleşme Oranı 
Yüzde 98.40 Olarak Gerçekleşti
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Üniversitemiz Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol’un da hazır bulun-
duğu programda, STK temsilcilerini 
ağırlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, STK temsilcilerinin 
şehir ve üniversite hakkındaki görüş-
lerini alarak istişarelerde bulundu.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin kendi çalışmalarının yanında 
sivil toplum kuruluşları aracılığıyla 
da toplumla buluştuğunu ve iş bir-

liği içerisinde çalışmalar gerçekleş-
tirdiklerini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, öğ-
rencilerin kültürel, manevi, sosyal 
ve sanatsal yönlerini geliştirecek ve 
güçlendirecek birçok programa ev 
sahipliği yaptıklarını ve bundan son-

ra da yapmaya devam edeceklerini 
vurguladı. 
STK temsilcilerini ağırlamaktan mut-
luluk duyduğunu ifade eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
temsilcilere çalışmalarında başarılar 
diledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Aydın’da 
faaliyet gösteren 

sivil toplum kuruluşu (STK) 
temsilcileri ile 22 Ağustos 
2024 tarihinde Rektörlük 
Senato Salonu’nda bir araya 
geldi.

Rektörümüz, STK Temsilcileri ile Bir 
Araya Geldi

Toplantıya; Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem 
ve Prof. Dr. Erkan Salan ile Genel 
Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol ve 
Meslek Yüksekokulları Koordinatörü 
Prof. Dr. Mustafa Özçağ katıldı. 

Meslek Yüksekokulları Koordina-
törlüğü tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, meslek yüksekokullarının 
akademik ve idari durumları hakkın-
da değerlendirme yapılarak, eğitim 
kalitesini artıracak hedefler üzerin-
de duruldu.

Üniversitemiz bünyesindeki meslek yüksekokullarının mevcut durumlarının değerlendirilmesi 
ve yol haritasının belirlenmesi amacıyla Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent 
başkanlığında, 20 Ağustos 2024 tarihinde Meslek Yüksekokulu Koordinasyon Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Rektörümüz Başkanlığında, MYO 
Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi
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Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Ak-
yol’un da hazır bulunduğu ziyarette 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Kent, 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy’a, Üniver-
sitemizin akademik ve fiziki ola-
naklarının yanı sıra eğitim-öğretim 
faaliyetleri, üniversite-şehir ve üni-
versite-bölge iş birlikleri kapsamın-
da gerçekleştirilen proje ve çalışma-
lar ile ilgili bilgi verdi.

Yükseköğretimde ÖSYM’nin önem-
li bir yere sahip olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, ÖSYM Başkanı Prof. Dr. 
Bayram Ali Ersoy’u Üniversitemizde 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, çalışmalarında başarı-
lar diledi.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 15 Ağustos 2024 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’i makamında 

ziyaret etti.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali 
Ersoy, Rektörümüzü Makamında 
Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cemal İyem ’in, araştırma üniver-
sitesi olma yolunda yapılan çalışma-
lara değindiği açılış konuşmasının 
ardından, İnsan Kaynakları, Kariyer 
ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatör-

lüğü adına Kariyer Koordinatörü Öğr. 
Gör. Ali Bektaş Çiftçi ve Kariyer Plan-
lama Dersi Öğr. Gör. Gülşah Şükran 
Kale Yolcu koordinatörlüğün tanıtı-
mını gerçekleştirerek, ADÜ Kariyer 
Günleri ’24 etkinliği ve Birim Kariyer 
Temsilcilerinin görev ve sorumluluk-

ları hakkında bilgi verdi.
Kalite Koordinatörlüğünü temsilen 
Öğr. Gör. Cantürk Genç’in, koordina-
törlüğe bağlı yeni açılan ofisler hak-
kında bilgi vermesi ile toplantı sona 
erdi.

Üniversitemiz Kalite 
Koordinatörlüğü ve 
İnsan Kaynakları, 

Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler 
Koordinatörlüğü (İKAK) İç 
Paydaş Toplantısı, 20 Ağustos 
2024 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent 
koordinasyonunda çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Kent 
Koordinasyonunda, İç Paydaş 
Toplantısı Gerçekleşti
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal 
İyem ve Genel Sekreter V. Prof. Dr. Ber-
tan Akyol’un eşlik ettiği ziyarette, Didim 
MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ni-
met Çavuş, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Hasan Kamacı ve Öğr. Gör. Metin Polat 
ile MYO akademik ve idari personeli ha-
zır bulundu.

MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ni-

met Çavuş tarafından, Meslek Yükseko-
kulunda bulunan bölümler ile teknik ve 
fiziki imkânlar hakkında açıklama yapı-
lırken eğitim-öğretim ile gerçekleşen ve 
devam eden projelerle ilgili çalışmalar 
hakkında bilgiler verildi.

Binanın teknik durumu ve yapılması 
planlanan projeler hakkında da bilgi 
alan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, daha sonra Didim Meslek Yük-
sekokulu idari ve akademik personeli ile 
sohbet etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 14 
Ağustos 2024 tarihinde 

Didim Meslek Yüksekokulunu 
(MYO) ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu.

Rektörümüz, Didim Meslek  
Yüksekokulunda İncelemelerde 
Bulundu

Ziyarette Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’e, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ile Prof. Dr. Erkan Salan, 
Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol ve 
ÖSYM İl Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Mahmut Sinecen eşlik etti.

Görüşmede, ÖSYM sınavlarında yeni 
uygulamalar ve süreçler ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Makamda ger-
çekleşen görüşmelerin ardından, kam-
püs içinde ÖSYM’nin sınav koordinasyon 
merkezi olarak hayata geçirmeyi planla-
dığı alanlar incelendi. 
Ziyaret, ÖSYM Aydın İl Koordinatörlü-
ğünde gerçekleşen incelemelerin ardın-
dan sona erdi.

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Necip Şimşek 
ve Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Ceylan, 14 Ağustos 2024 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’i makamında ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

ÖSYM Başkan Yardımcıları, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent’i Makamında Ziyaret Etti
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’e yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgi veren Aydın Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçi-
oğlu, “Stadyumda gerçekleştirilecek 
yenileme çalışmaları arasında, atle-
tizm pisti tartan zemin yenilenmesi, 
orta alan futbol sahasının altyapı-
sı ile birlikte hazır çim ekilmesi ve 
sulama sisteminin kurulması bulu-
nuyor. Ayrıca, misafir takımlar için 
500 kişilik çelik tribün inşa edilerek 
stadyumun aydınlatma sistemleri 
yenilenecek. Kale arkası tel örgüler, 
salon içerisindeki sentetik zemin 
kaplama, skorbord alımı ve montajı 
gibi teknik düzenlemeler de proje-
de yer alıyor. Kuzey kale arkasına 6 
metre yüksekliğinde rüzgar koru-
yucu panel yapılarak, kamera sis-
temi ve tribün aydınlatma da dahil 

olmak üzere modern güvenlik ve 
yönlendirme ekipmanları stadyuma 
kazandırılacak. Aynı zamanda, sağlık 
odası, soyunma odalarının düzen-
lenmesi, basın masası, protokol ala-
nının yenilenmesi, tribünlerin yanı-
na portatif tuvaletler yerleştirilmesi 
ve altyapı imalatlarının tamamlan-
ması gibi detaylar da projede yerini 
alacak.” dedi.
Çalışmalar tamamlandığında Binali 
Yıldırım Stadyumu’nun modern ve 
güvenli bir spor alanı olarak hem 
yerel hem de ulusal çapta önemli 
karşılaşmalara ev sahipliği yapa-
bileceğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Üni-
versitemiz ve ilimizin ihtiyaçlarını 
karşılayan güçlü altyapısı ile stad-
yumun hizmet vermeye devam ede-
ceğini belirterek  Üniversitemize 

ve ilimize hayırlı olmasını temenni 
etti.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, stadyumun yenilenme 
sürecinde katkıda bulunan Aydın 
Valisi Yakup Canbolat, AK Parti Mil-
letvekili ve TBMM KİT Komisyonu 
Başkanı Mustafa Savaş, AK Parti 
Aydın Milletvekilleri Seda Sarıbaş 
ve Ömer Özmen ile AK Parti MKYK 
Üyesi Umut Tuncer’e ve Aydın Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillik-
çioğlu’na desteklerinden dolayı te-
şekkürlerini iletti.

Üniversitemiz ve Aydın Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü arasında imzala-
nan protokol sonrasında başlatılan 
çalışmalarla stadyumun profesyo-
nel maçlara ev sahipliği yapabilecek 
standartlara ulaşması hedefleniyor.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, 22 Ağustos 2024 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’i makamında ziyaret ederek ikinci lig kriterlerine uygun hale 
getirilmek amacıyla kapsamlı bir yenileme sürecine giren Üniversitemiz Binali Yıldırım 

Stadyumu ile ilgili istişarelerde bulundu. 

Üniversitemiz Binali Yıldırım 
Stadyumu’nun Yenileme Çalışmaları 
Devam Ediyor
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Kutlama programına, Aydın Valisi Ya-
kup Canbolat, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, Aydın protoko-
lü, askerî ve sivil erkânın yanında va-
tandaşlar katıldı.

Tören, Atatürk Anıtı’na çelenk sunul-
masının ardından Kurtuluş Sava-
şımızın Başkomutanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve 
şehitlerimiz anısına saygı duruşunda 

bulunulması ve İstiklal Marşı’mızın 
okunmasıyla devam etti.
Kutlama programı, günün anlam ve 

önemini belirten konuşmanın ardın-
dan Aydın Valisi Yakup Canbolat’ın 
tebrikleri kabul etmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nın 102. yıl dönümü 
dolayısıyla Aydın Valiliği 
tarafından düzenlenen kutlama 
programına katıldı.

Rektörümüz, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kutlamalarına Katıldı
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi Atça Meslek Yüksekokulu (MYO) 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, 31 Mayıs 2024 tarihinde Pal-
miye Cafe’de gerçekleşti. 

Üniversitemiz Rektör Danışmanı ve 
Atça MYO Müdürü Doç. Dr. Kemal 
Ramazan Haykıran’ın ev sahipliğin-
de düzenlenen törene, Sultanhisar 
Kaymakamı Bahadır Güneş, Sultan-
hisar Belediye Başkanı Osman Yıldı-
rımkaya, Genel Sekreter Yardımcısı V. 
Tanfer Bilge, Nazilli Sağlık Hizmetle-
ri MYO Müdürü Doç. Dr. Serap Gök-
çe Eskin, Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. 
Fatih Mehmet Yılmaz, İlçe Emniyet 
Amiri İbrahim Yörük, İlçe Jandarma 
Komutanı Bekir Göçmen, Yenipazar 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Erkan 
Kasırga, ilçe protokol üyeleri, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
ve aileleri katıldı.

Törende konuşma yapan Atça MYO 
Müdürü Doç. Dr. Kemal Ramazan 
Haykıran, Meslek Yüksekokullarının 

yükseköğretimde önemli yeri olan 
kurumlar arasında yer aldığını be-
lirterek, “2 yıllık ön lisans eğitimi 
verilen bu kurumların amacı, sektö-
re kalifiye ara eleman yetiştirmektir. 
Verimli ve güçlü bir ekonominin vaz-
geçilmez unsurlarından biri olan ni-
telikli iş gücüne sahip olmanın yolu 
iyi planlanmış bir mesleki eğitimden 
geçmektedir.” dedi. 

Tören, dereceye giren öğrencilere 
başarı belgeleri ve plaketlerinin tak-
diminin ardında Sultanhisar Goca-
beşli Halk Oyunları Ekibi’nin göste-
risi ve mezuniyet pastasının kesimi 
ile devam etti.

Toplu fotoğraf çekimi ve öğrencile-
rin kep atma seremonisi ile tören 
sona erdi.

Atça MYO Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleşti

Çine MYO, Büyük Bir Gururla Mezunlarını Uğurladı
 Üniversitemiz Çine Meslek Yükse-

kokulu (MYO) 2023-2024 Akademik 
Yılı Mezuniyet Töreni, 31 Mayıs 2024 
tarihinde Çine MYO Süleyman Pekgü-
zel Kampüsü’nde gerçekleşti.

Törene; Çine Kaymakamı Murat Bü-
yükköse Çine Belediye Başkanı Meh-
met Kıvrak, Çine MYO Müdürü Doç. 
Dr. Hasan Erdoğan, Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Yakup Karaca, Çine İlçe Em-
niyet Müdürü Öner Oflaz, Çine İlçe 
Jandarma Komutanı J.Ast.Kd. Bçvş. 
Memiş Arı, Askerlik Şubesi Başkanı 
Per. Ast. Kd. Bçvş. Soner Yılancı, Ada-
let ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı 
Mithat Burhan Kandemir, Cumhuriyet 
Halk Partisi İlçe Başkanı Tayfun Şahin, 
Tapu Müdürü Şeyda Aydoğan, Halk 
Kütüphanesi Müdürü Şenay Hızır, İlçe 

Tarım ve Orman Müdürü Ahmet İpçi, 
MYO kampüsüne adını veren Süley-
man Pekgüzel’in ailesini temsilen 
Yalçın Pekgüzel, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler ve aileleri ka-
tıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Çine MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Hasan Erdoğan yaptığı 
konuşmada, mezun olan öğrencileri 
tebrik ederek meslek hayatlarında 
başarılar diledi.
Çine MYO birincisi Necla Çelik’in ko-
nuşmasının ardından Çine Kayma-
kamı Murat Büyükköse tarafından 
kendisine plaketi takdim edildi. Prog-
ramlarda dereceye giren öğrencilere 
başarı belgelerinin verilmesinin ar-
dından mezun olan tüm öğrencilere 
mezuniyet belgeleri takdim edildi.

Tören, toplu fotoğraf çekimi ve öğren-
cilerin kep atma seremonisi ile sona 
erdi.
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Buharkent MYO, Mezunlarını Uğurladı
 Üniversitemiz Buharkent Meslek Yük-

sekokulu (MYO) 2023-2024 Eğitim-Öğ-
retim Yılı Mezuniyet Töreni, büyük bir 
coşku ile kutlandı.

Buharkent Belediyesi Yüzme Havuzu 
Sosyal Tesislerinde 31 Mayıs 2024 tari-
hinde gerçekleştirilen törene, Buharkent 
Kaymakamı Cuma Omurca, Buharkent 
Belediye Başkanı Vekili İdris Çakmakka-
ya, Bozdoğan MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Bilginer Tuna, İdari ve Mali İşler Başkan 
V. Murat Durmaz, ilçe protokolü, akade-
mik ve idari personelin yanı sıra öğrenci-
ler ve aileleri katılım sağladı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan tören, Buharkent MYO 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kaya’nın açılış 
konuşmasıyla ile devam etti. Dereceye 
giren öğrencilere plaketlerinin veril-
mesinin ardından, 27. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında dü-

zenlenen ‘Spor Müsabakaları’nda başarı 
gösteren öğrencilere belge, madalya ve 
kupaları takdim edildi. Tüm öğrencilere 
başarı belgelerinin verilmesi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından mezun öğ-

renciler tarafından kep atma seremonisi 
yapıldı.
Tören, Buharkent Belediyesi tarafından 
katılan tüm misafirlere tavuk-pilav ve 
içecek ikram edilmesi ile sona erdi.

 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, 29 Ağustos 2024 tari-
hinde Bozdoğan Meslek Yüksekokulu-
na (MYO) ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında MYO Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Nurdanur Tavlan Soydan, Öğre-
tim Elemanları Doç. Dr. Ebru Yılmaz, 
Öğr. Gör. Aydan Başçalışkan, meslek 
yüksekokulu akademik ve idari per-
soneli ile bir araya gelen Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Erkan Salan, yapılan ve 
yapılması planlanan projeler ile 2024-

2025 eğitim-öğretim yılında uygula-
maya geçirilen 3+1 İşletmede Mesleki 
Eğitim Modeli ve sosyal sorumluluk 
projeleri hakkında da değerlendirme-
lerde bulundu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salan, Boz-
doğan MYO’nun sunduğu eğitim-öğ-
retim olanaklarını ve öğrencilere sağ-
lanan destekleri yerinde inceleyerek, 
geleceğe yönelik stratejik planları, 
eğitimde kaliteyi artırma hedefleri ve 
öğrencilerin daha donanımlı bireyler 

olarak yetişmelerini destekleyen ye-
nilikler hakkında yetkililerden bilgi 
aldı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salan, 
meslek yüksekokullarının, mesleki eği-
timin kalitesini artırmak adına büyük 
önem taşıdığını belirterek, uygulamalı 
eğitimin ve öğrenci odaklı projelerin 
geliştirilmesinin Üniversitemizin stra-
tejik hedefleriyle örtüştüğünü ifade 
etti. Özellikle 3+1 eğitim modeli kap-
samında, öğrencilerin sektörel dene-
yim kazanmalarının ve iş dünyasıyla 
olan bağlarının güçlendirilmesinin 
önemine dikkat çekti.

Ziyarette ayrıca, Bozdoğan MYO’nun 
başlattığı “Sosyal Market” projesi de 
ele alındı. Öğrencilerin giysi ve temel 
gıda ihtiyaçlarını ücretsiz olarak kar-
şılayabildiği bu proje, Üniversitemizin 
sosyal sorumluluk bilincinin bir yan-
sıması olarak değerlendirildi. Prof. Dr. 
Salan, bu tür projelerin yaygınlaştırıl-
masının, öğrenci refahı ve toplumsal 
katkı açısından önemli olduğunu vur-
guladı.
Ziyaret, eğitim-öğretim ve sosyal so-
rumluluk alanlarındaki başarıların 
güçlenerek devam etmesi temennisiy-
le son buldu.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erkan Salan, Bozdoğan 
Meslek Yüksekokulunu Ziyaret Etti



ADÜ HABER   HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 202432

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fa-
kültesi 2023-2024 Akademik Yılı 
Mezuniyet Töreni, 3 Haziran 2024 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi 
Yörük Ali Efe Salonu’nda gerçekleşti.
Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Rektör Da-
nışmanları Doç. Dr. Kemal Ramazan 
Haykıran ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Fatih Hacıyusufoğlu, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ayhan Aköz, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Sultan Keleş, Diş Hekimli-
ği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Başhekimi Doç. Dr. Burcu Gürsoyt-
rak, Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serap 
Gökçe Eskin, Aydın Diş Hekimleri 
Odası Başkanı Dt. Serpil Çakır Koca-
evli ve Diş Hekimleri Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler ve aileleri 

katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Üniversite-
miz Halk Oyunları Gösterisi ve Ya-
rışma Topluluğu ekibinden Orçun 
Kaya’nın solo “Zeybek Gösterisi” 
geçekleşti. Fakülte Dönem Birincisi 

Dt. Yusuf Ege İlgezdi konuşmasında, 
öğretim üyelerine ve ailelerine te-
şekkür ederek mezuniyet kütüğüne 
isim plaketini çaktı.

Aydın Diş Hekimleri Odası Başka-
nı Dt. Serpil Çakır Kocaevli konuş-
masında, genç Diş Hekimleri’ne 

Diş Hekimliği Fakültesi 6. Dönem Mezuniyet
Töreni Gerçekleşti
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mesleki dayanışmanın öneminden 
bahsederek kayıtlı oldukları meslek 
odalarına ve birliklerine sahip çık-
maları ve destek olmalarını tavsiye 
etti. Kocaevli, mezun öğrencilere 
Aydın Diş Hekimleri Odası Yönetim 
Kurulu adına meslek hayatlarında 
başarılar diledi.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Sultan Keleş yaptığı 
konuşmada, yeni mezunları sarf et-
tikleri kıymetli emek ve gayretlerin-
den dolayı tebrik edip, öğretim üye-
lerinin öğrencilere sadece bilimsel 
bilgi aktarmakla kalmayıp aynı 
zamanda toplumsal sorumluluk bi-

linci, etik değerler ve hasta-hekim 
ilişkileri konusunda rol model ol-
duklarını belirterek emekleri için 
teşekkür etti.

Yıllar süren özverili çalışmaları-
nın karşılığının alındığı bu önemli 
günde öğrencilerin mutluluklarını 
paylaştığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Üni-
versite eğitiminiz burada sona eri-
yor ama hekimlik göreviniz henüz 
yeni başlıyor. Bu nedenle sizlere 
tavsiyem mesleğinizi icra ederken 
araştırmaya, uygulamaya, öğrenme-
ye ve kendinizi geliştirmeye devam 
etmenizdir.” dedi.

Öğrencilere meslek hayatların-
da başarılar dileyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Bu-
gün öğrencilerimiz hekimlik yemini 
edecek ve mesleklerine büyük bir 
sorumluluk ile başlangıç yapacak-
lardır. Gayretli, vefalı ve adil olun.” 
diyerek tüm öğrencilere mezuniyet-
lerinin hayırlı olmasını diledi.

Tören, dereceye giren mezunlara 
protokol tarafından plaketlerinin 
takdim edilmesinin ardından tüm 
mezun öğrencilere belgelerinin ve-
rilmesi ve kep atma seremonisi ile 
son buldu.
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Nazilli MYO’da, Arama Kurtarma ve Afet Bilinci
Etkinliği Düzenlendi

 Nazilli Bisiklet ve Doğa Sporları 
Kulübü (NAZBİDOS) ve Yesevi Arama 
Kurtarma Ekibi tarafından 30 Mayıs 
2024 tarihinde Üniversitemiz Nazilli 
Meslek Yüksekokulu (MYO) derslikle-

rinde Arama Kurtarma ve Afet Bilinci 
Etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte öğrencilere; arama kurtar-
ma, afet bilinci ve ilk yardım konu-

larında bilgi verilirken ilk yardım ve 
arama kurtarmada kullanılan ekip-
manların tanıtımı yapıldı. Etkinlik 
Sümer Kampüs gezisi ile sona erdi.

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Sınıf Öğretmenliği Bölümü 2. ve 3. 
sınıf öğrencileri, “Afetler ve Afet Yö-
netimi” dersi kapsamında AFAD ile 
iş birliğinde düzenlenen uygulama-
lı eğitimleri tamamladı.

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Tanış Özçelik ta-
rafından verilen ders kapsamında 
öğrencilere; afet türleri, afetlerde 
risk azaltma, afetlere hazırlık, afet-
lerde müdahale ve afetlerden sonra 
iyileşme, öğretim programlarında 
afetler gibi konularda bilgi verildi. 
Ayrıca, Destek AFAD Gönüllüsü ol-
mak için gerekli olan araç tanıtımı, 
arama kurtarma, çadır kurma, ipler 
düğümler gibi konularda da uygu-
lamalı eğitimler alan öğrenciler, 
AFAD’ın yaptığı sınava da katılarak 
“Destek AFAD Gönüllüsü” olmak 
üzere başvurularını tamamladı.

Eğitim Fakültesi Öğrencilerine, “Destek AFAD 
Gönüllüsü” Eğitimleri Verildi



   
HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 2024   ADÜ HABER 35

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
ve Mühendislik Fakültesi iş birli-
ğiyle kanserli çocuklar yararına 3 
Haziran 2024 tarihinde Aydın Men-
deres Derslikleri Binası’nda kermes 
düzenledi.
Kermese, Üniversitemiz İletişim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Hale 
Bozkurt, Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İsmail Böğrekçi, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Dekan Prof. Dr. Bozkurt ve Dekan 
Prof. Dr. Böğrekçi, çeşitli yiyecek ve 
içeceklerin satışa sunulduğu ker-
mesten elde edilecek gelirin, kanser 
tedavisi gören çocukların yararına 
kullanılacağını belirtti.

Üniversitemizde, Kanserli Çocuklar Yararına  
Kermes Düzenlendi 

Fen Fakültesinin Projesine, TÜBİTAK’tan Destek
  Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyo-

loji Bölümü Öğretim Elemanı Araş. 
Gör. Dr. Fatma Bursalı’nın yürütücü, 
Prof. Dr. Fatih M. Şimşek’in danışma-
nı, Ordu Üniversitesi Moleküler Biyo-
loji ve Genetik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Şafak Kalındamar’ın ve Üniversite-
miz Biyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mustapha Touray’ın araştırmacı ola-
rak yer aldığı proje, TÜBİTAK 1002-
A Hızlı Destek Modülü kapsamında 
destek almaya hak kazandı.

“Sıtma Vektörü Anopheles sacharovi 
(Diptera: Culicidae) Türü ile İlişkili 
Asaia Bakterileri Üzerine Araştır-
malar” başlıklı KBAG-124Z418 nu-
maralı çalışma hakkında açıklama 
yapan proje ekibi, “Son yıllarda sıt-
ma mücadelesinde genetik mü-
hendislik yöntemleri ile genetiği 
farklılaştırılmış sivrisinek simbi-
yontlarının elde edilmesi anlamına 
gelen paratransgenezis adı verilen 
alternatif bir strateji geliştirilmeye 
ve kullanılmaya başlanmıştır. Çalış-
ma kapsamında ülkemizdeki sıtma 
hastalığının en önemli vektörü olan  
Anopheles sacharovi türünün mikro-
biyotası kullanılarak paratransgenik 
adaylardan biri Asaia bakterilerinin 
tespit edilmesi, tüm genom DNA di-
zilimlerinin yapılması, vektörlerin ve 
vektörel hastalıkların kontrolünde 
doğal ürünlerin keşfinin yanı sıra bu 
bakterilerin biyolojik mücadele de 
kullanılmasındaki potansiyeline dair 
önemli sonuçları ortaya çıkarabile-
cektir.” dedi.

Proje ekibini tebrik eder, başarılı ça-
lışmalarının devamını dileriz.
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Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Mezuniyeti Coşkuyla Kutlandı

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuni-
yet Töreni, 4 Haziran 2024 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi Yörük Ali 
Efe Salonu’nda gerçekleşti.

Programa; Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, Ge-
nel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol, 
Rektör Danışmanı ve Üniversitemiz 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Müca-
hit Avcil, Rektör Danışmanı ve Aydın 
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Fatih Hacıyusufoğlu, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ayhan Aköz, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Ayden Çoban, Söke Sağlık Hizmetle-
ri MYO Müdürü Doç. Dr. Nazan Öz-
türk, Aydın Sağlık Hizmetleri MYO 
Müdürü Doç. Dr. Gül Öznur Karabı-
çak, Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO 
Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin, 
Genel Sekreter Yardımcısı V. Tanfer 
Bilge, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan programda, 
Yüksel Yalova Güzel Sanatlar Li-
sesi öğrencileri tarafından müzik 
dinletisi gerçekleştirildi. Söke Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
birincisi Sibel Yetim konuşmasında 
emeklerinden dolayı öğretim üye-
lerine ve ailelerine teşekkür ederek 
mezuniyet kütüğüne plakasını çaktı.
Söke Sağlık Hizmetleri MYO Müdü-
rü Doç. Dr. Nazan Öztürk, “Öğrenci-
lerimizi ülkemizin sağlık elemanları 
olarak mesleklerine ve geleceğe 
hazırlamanın verdiği haklı gururu 
yaşıyoruz.  Toplumsal sağlık hizmet-
lerini karşılamayı hedefleyen sağlık 
mensuplarının önemi yadsınamaz. 
İyi eğitimli, nitelikli, deneyimli sağ-
lık çalışanlarının önemi her geçen 
gün daha da önem kazanmaktadır. 
Gittiğiniz her yerde mesleğinizi 
hakkıyla yapacağınıza olan inancım 
sonsuzdur.” diyerek mezun öğrenci-
leri tebrik etti.
Mezun öğrencilere, ailelerine ve 

öğretim elemanlarına emekleri için 
teşekkür eden Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, 
“Bugün sizin için yıllardır verdiği-
niz emeğin karşılığını aldığınız bir 
gün. Kendinize, ailenize ve ülkenize 
karşı sorumluluğunuz olduğu bilin-
ciyle yapacağınız çok şey var. Her 
son yeni bir başlangıçtır bilinciyle, 
kariyer basamaklarını hızla çıka-
cağınıza olan inancım tamdır. Tüm 
öğrencilerimizin mezuniyetini teb-
rik ediyor ve bugünlere gelmenizde 
pay sahibi olan ailenizi, ülkenizi ve 
Üniversitenizi unutmamanızı dili-
yorum. Bundan sonraki hayatınızda 
hepinize başarılar dilerim.” dedi.

Tören, 2023-2024 Akademik yılı 
birincisine Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem ta-
rafından plaketinin verilmesi, dere-
ceye giren öğrencilere plaketlerinin 
verilerek mezun öğrencilere belge-
lerinin takdimi sonrası kep atma se-
remonisi ile sona erdi.
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Söke MYO’da Görsel Efekt ve 3D Tasarım Üzerine 
Söyleşi Düzenlendi

 Üniversitemiz Söke Meslek Yük-
sekokulu öğrencileri, dünyaca ünlü 
film ve dizi yapımlarında görsel 
efekt tasarımcısı olarak çalışan CGI 
Sanatçısı Fatih Arıkboğa ile online 
düzenlenen söyleşide bir araya gel-
di. 

Öğr. Gör. Mehmet Şen’in moderatör-
lüğünde gerçekleşen söyleşi, öğre-
tim elemanlarının ve öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleşti. Özel efekt 
uygulama aşamaları, film sektörü-
nün geleceği, yapay zeka ve bilgisa-
yar destekli modellemenin öneminin 
konuşulduğu program, soru ve cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

 Üniversitemiz Sultanhisar Mes-
lek Yüksekokulu (MYO) 2023-2024 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 31 
Mayıs 2024 tarihinde Sultanhisar 
Meslek Yüksekokulu Doğu Yerleş-
kesi’nde büyük coşku ile gerçekleşti.

Sultanhisar MYO Müdürü Doç. Dr. 
Ayhan Bulut’un ev sahipliğinde ger-
çekleşen törene, Sultanhisar Kay-
makamı Bahadır Güneş, Sultanhisar 
Belediye Başkanı Osman Yıldırım-
kaya, Sultanhisar İlçe Emniyet Amiri 
İbrahim Yörük, Sultanhisar İlçe Jan-
darma Komutanı Asb. Kd. Bçvş. Bekir 
Göçmen, Nazilli Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe 
Eskin, Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. Fa-
tih Mehmet Yılmaz, Genel Sekreter 
Yardımcısı V. Tanfer Bilge, akademik 
ve idari personeli ile öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Sultanhisar 
MYO Müdürü Doç. Dr. Ayhan Bulut, 
bu önemli günde öğrencilerin heye-
canına ortak olduğu için mutluluk 
duyduğunu belirterek, mezuniyet-
lerin bir dönemin sonu olmadığını, 
yeni bir aşamanın ilk adımı oldu-
ğunu vurguladı. Bütün toplumların 

ve ulusların umutlarının ve güven-
celerinin genç nesillerde olduğunu 
belirten Doç. Dr. Ayhan Bulut, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün; 
“Bütün umudum gençliktedir” sö-
züyle de ülkemizi ve bütün değer-
lerimizi gençlere emanet ettiğini 
söyledi. Mezun olan öğrencileri ba-
şarılarından dolayı tebrik eden Doç. 
Dr. Bulut, bu süreçte öğrencilere 
rehberlik eden Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu öğretim elemanlarına, 
desteklerinden dolayı teşekkür etti.
Meslek Yüksekokulu birincisi Bitki 

Koruma Programı öğrencisi Mu-
hammet Bostan’ın konuşmasının 
ardından Sultanhisar Kaymakamı 
Bahadır Güneş tarafından kendisine 
plâket verildi. Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu ön lisans program-
larında dereceye giren mezunla-
ra, protokol tarafından ödüllerinin 
verilmesinin ardından tüm mezun 
öğrencilere başarı belgeleri takdim 
edildi.

Tören, toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından sona erdi.

Sultanhisar MYO Öğrencilerimizin Mezuniyet Çoşkusu



ADÜ HABER   HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 202438

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Nazilli İİBF, Türkiye’nin En Prestijli Para Yönetimi 
Yarışması “INVESTIMATE”de İkincilik Kazandı

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler (İİBF) öğrencileri, 2015 
yılından itibaren finansal okurya-
zarlığı gençler arasında geliştirmek 
amacıyla Boğaziçi Üniversitesi ta-
rafından düzenlenen üniversiteler 
arası para yönetimi yarışması olan 
“INVESTIMATE” Yarışması’nda ikinci 
olmaya hak kazandı. 

Finale kalan öğrencilerin çoğun-
luğunun Üniversitemiz Nazilli İİBF 
sermaye piyasası ve borsa eğitimi 
alan öğrencilerden oluştuğu yarış-
mada, Uluslararası Ticaret ve Fi-
nansman 4. sınıf öğrencisi Emrehan 
Özsarı, altı hafta boyunca kendisine 
verilen sanal parayı en iyi yöneten 
öğrencilerden biri olarak ikincilik 
ödülüne layık görüldü. Emrehan 
Özsarı, başarısının arkasında almış 
olduğu sermaye piyasası ve borsa 

konulu seminerlerin olduğunu be-
lirterek bu konuda kendisine destek 
olan Muhasebe ve Finansman Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yusuf 
Kaderli’ye teşekkürlerini iletti.

Finansal okuryazarlığın öneminin 
iyice anlaşılmaya başladığı bu gün-
lerde Nazilli İİBF’nin finans alanında 
en iyi fakültelerden biri olduğunun 
bir kez daha teyit edilmiş olduğunu 
belirten Prof. Dr. Yusuf Kaderli, “Geç-
mişte fakültedeki öğrencilerimiz 
Boğaziçi Üniversitesinin düzenle-
miş olduğu bu yarışmalarda 3 Şam-
piyonluk, 3 de ikincilik elde etmişti. 
Bunun yanı sıra bugüne kadar farklı 
kurumlarca düzenlenmiş olan 16 
para yönetimi ve borsa yarışmasının 
tamamında dereceye girmeyi başa-
ran öğrencilerimiz kırılması çok güç 
olan bir rekora imza attı.” dedi.

Teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin 
her daim en önemli ve vazgeçile-
meyecek sektörlerden biri olan “Fi-
nans” alanındaki üst düzey eğitim 
kalitesinin Nazilli İİBF’de artarak 
devam edeceğini belirten Prof. Dr. 
Yusuf Kaderli, bu konuda en önemli 
unsur olan Finans Laboratuvarı’nın 
daha etkin ve verimli bir biçimde 
kullanılacağını ve böylece sermaye 
piyasası ve buna bağlı kuruluşla-
rın ihtiyacı olan nitelikli iş gücünü 
yetiştirmekte en iddialı üniversi-
te olma yolunda ilerleyeceklerini 
söyledi. Ayrıca SCImago University 
Rankings 2024 sonuçlarına göre 
üniversitemizin en iyi olduğu ala-
nın “Ekonomi ve Finans” olduğunu 
belirten Kaderli, bu alanda daha üst 
seviyelere çıkmak için çalışmaların 
yoğun bir biçimde devam edeceğini 
de ifade etti.
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 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü öğretim ele-
manlarından Arş. Gör. Dr. Uğur Tan’ın 
“İklim Değişikliğinin Neden Olduğu 
Değişen Yağış Rejimlerinin Bitki Ge-
lişimi Üzerindeki Etkisi: Moleküler 
Düzeydeki Mekanizmaları Ortaya 
Çıkarmak İçin Fizyoloji, Biyokimya 
ve Transkriptomiği İçeren Multi-Or-
ganizasyonel Yaklaşım” adlı 2219 
Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma 
Projesi, TÜBİTAK tarafından destek-
lenmeye hak kazandı.

Arş. Gör. Dr. Uğur Tan, 12 ay süre ile 
Belçika’da bulunan Antwerp Üni-
versitesinde, Avrupa’nın önde gelen 
araştırma gruplarından biri olan IM-
PRES (Integrated Molecular Plant 
physiology Research) grubu ile 
birlikte projesini gerçekleştiricek. 

Özellikle bitkilerin çevresel tepkile-
re verdiği yanıtları çoklu organizas-
yonel düzeylerde analiz etme ko-
nusunda deneyimli olan araştırma 
grubu, projeden elde edilen bilgiler 
ile iklim kaynaklı dalgalanmaların 
bitkisel üretim üzerindeki zararlı 
etkilerini azaltmaya yönelik strate-
jilerin geliştirilmesine katkı sağla-
mayı hedefliyor.

Proje çok yönlü hedefleri, fizyolo-
ji, biyokimya, transkriptomik (gen 
ekspresyonu) ve stres sonrası to-
parlama dinamiklerini kapsayan 
multi-oganizasyonel bir yaklaşım 
kullanarak, değişen yağış modelle-
rine karşı bitki tepkilerinin kapsamlı 
bir şekilde araştırılmasını kapsıyor.
Akademisyenimizi tebrik eder, çalış-
malarında başarılar dileriz.

Öğretim Elemanımızın TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora 
Sonrası Araştırma Projesi Desteklenmeye Hak Kazandı

 Üniversitemiz Fen Bilimleri Ens-
titüsünde Prof. Dr. Ethem Aktürk, 
müdürlük görevini Prof. Dr. Mustafa 
Sürmen’den devraldı.
Fen Bilimleri Enstitüsünde gerçek-
leşen törene, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Salan ile 
akademik ve idari personel katıldı.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Enstitü Mü-
dürü Prof. Dr. Ethem Aktürk’e yeni 
görevinde başarılar dileyerek; ens-

titüye verdiği hizmetlerinden ve 
Üniversitemize yaptığı katkılardan 
dolayı Prof. Dr. Mustafa Sürmen’e 
teşekkür etti. 
Tören, çiçek ve plaket takdiminin ar-
dından sona erdi.

Fen Bilimleri Enstitüsünde Devir Teslim Töreni 
Gerçekleşti
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ADÜ Dergi’nin 6. Sayısı Yayımlandı

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü Öğrenci Uygu-
lama Dergisi ADÜ Dergi’nin altıncı 
sayısı Mayıs 2024 tarihinde yayım-
landı.

ADÜ Dergi’nin Genel Yayın Yönet-
menliğini Doç. Dr. Ali Emre Dingin, 
Yazı İşleri Müdürlüğünü Doç. Dr. 
Eren Ekin Ercan, Dr. Öğr. Üyesi Hi-
cabı Arslan ve Öğr. Gör. Aslıhan To-
pal,  Editörlüğünü ise Arş. Gör. Sa-
met Akveran,  Melih Şentürk, Şevval 
Kalkan, Berçem Baday ve Esin Türk 
üstlendi.

Gazetecilik Bölümü son sınıf öğren-
cilerinin ders kapsamında yapmış 
olduğu haberlerin yayımlandığı son 
sayıda sunuş yazısı yazan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
öğrencileri tebrik ederken, derginin 
öğrencilerin iş yaşamına yapacağı 
önemli katkıya değindi. 
Dergide yayımlanan haberleri ve 

dergi tasarımını TRT Geleceğin İleti-
şimcileri Yarışması ve Genç İletişim-
ciler Yarışması gibi birçok yarışma-
ya gönderebilecek olan öğrenciler, 
ADÜ Dergi sayesinde hem deneyim 
kazanacak hem de burada yaptıkları 
çalışmaları özgeçmişlerinde göste-
rebilecek.

ADÜ Matbaası’nda basılan ADÜ 
Dergi’nin her sayısı dönem sonla-
rında olacak şekilde yılda iki sayı 
yayımlanmakta olup; dergiyi online 
okumak için gzt.adu.edu.tr internet 
haber sitesi ve sosyal medya plat-
formları ziyaret edilebilir.

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi (İTBF) Felsefe Bö-
lümü tarafından düzenlenen “ADÜ 
Felsefeden Mezun Olmak” başlıklı 

panel, 6 Haziran 2024 tarihinde Ata-
türk Kongre Merkezi Aydın Bey Salo-
nu’nda gerçekleşti.
Moderatörlüğünü İTBF Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Berfin Kart Tepe’nin 
üstlendiği etkinlikte, Üniversitemiz-
den mezun olan Mehmet Ali Taş (Le-
benshilfe Schened e. V Lehrer), Adile 
Şahin (Özel Dörtgen Anadolu Lisesi), 
Bilge Pınar Akkaya (Şükrü Seher Er-
gil Çok Programlı Anadolu Lisesi) ve 
Oğuzhan Aydın (Aydın Sanat) konuş-
macı olarak yer aldı. Üniversitemizde 
öğrenimlerine devam eden öğren-
ciler ile bir araya gelen mezunları-
mız, eğitim hayatlarında yaşadıkları 
anılarını, ilk iş mülakat tecrübelerini, 
çalışma hayatlarındaki deneyimleri-
ni ve kariyer basamaklarını öğrenci-
lerimizle paylaştı.

Etkinliğe katılan mezunların, mezun 
olacak öğrencilere kariyer planlama-
ları konusunda önerilerde bulunma-
sının ardından öğrencilerden gelen 
soruların cevaplanması ile etkinlik 
sona erdi.

Üniversitemizde, “Felsefe Bölümü Mezunları 
Buluşması” Düzenlendi
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Germencik Yamantürk MYO, Teknik Gezi Düzenledi

 Üniversitemiz Germencik Yaman-
türk Meslek Yüksekokulu (MYO), 
GÜRİŞ Holding bünyesinde yer alan 
İdris Yamantürk Jeotermal Elektrik 
Santrali’ne teknik gezi düzenledi.
Teknik gezi kapsamında, Elektrik ve 
Enerji Bölümü Elektrik I-II Öğretim 

Programı öğrencilerine, Öğr. Gör. Mu-
rat Çağlar, Öğr. Gör. Ahmet Güngör 
ve Öğr. Gör. Ali Tosun koordinatör-
lüğünde; Efe-1, Efe-3, Efe-4 Elektrik 
Santral Kompleksi ve Elektrik Üretim 
Prosesleri hakkında bilgi verildi.
İşletmenin Halkla İlişkiler Sorum-

lusu Ferah Yamantürk tarafından 
öğrencilere, yenilenebilir enerji ve 
işletme hakkında bilgi verilmesinin 
ardından öğrenciler Aydın Kızılay 
Kan Merkezi’nin etkinliğine katıldı.
Toplu fotoğraf çekimi ile teknik gezi 
sona erdi.

“Şampiyonların 
Okulu” Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Öğrencisi Berkay 
Uslu, Avrupa 
Üçüncüsü Oldu
 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-

tesi Spor Yöneticiliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Berkay Uslu, Hırvatistan’ın 
Zadar kentinde düzenlenen Para-Ka-
rate ve Büyükler Avrupa Şampiyona-
sı’nda Avrupa üçüncüsü oldu.
Öğrencimizi tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.
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Kuyucak MYO ve Nazilli MYO Mezuniyet Töreni 
Coşkuyla Gerçekleşti

 Üniversitemiz Kuyucak Meslek 
Yüksekokulu ve Nazilli Meslek Yükse-
kokulu (MYO)’nun birlikte düzenlediği 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, 6 Haziran 2024 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Salonu’nda 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Kuyucak MYO Müdürü Prof. Dr. Erkan 
Salan, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi Dekan V. Prof. Dr. Şahabettin Yalçın, 
Nazilli MYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Özçağ, Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. Fatih 
Mehmet Yılmaz, Nazilli Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin, 
Yenipazar MYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet 
Mustafa Karaca, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından Kuyucak MYO birincisi 
Yusuf Çiftçi ve Nazilli MYO birincisi Alara 
Sonkaya yaptıkları konuşmalarda, emek-
lerinden dolayı ailelerine ve öğretim 
üyelerine kendileri ve mezun arkadaşları 
adına teşekkürlerini iletti.

Üniversitemizin kişilikli ve donanımlı 
eğitimiyle öğrencileri mesleki hayata 
en iyi şekilde hazırladığını belirten Ku-
yucak MYO Müdürü Prof. Dr. Erkan Salan, 
“Sevgili öğrencilerimiz, bugün sizleri 

Üniversitemizden uğurluyoruz. Bilgi biri-
kiminizi ve aldığınız mesleki eğitimi bu 
vatana ve milletimize olan borcunuzu 
ödemek için kullanacağınızdan hiç kuş-
kumuz yoktur. Türk gencine yakışır, azim-
li, çalışkan bireyler olarak yeni hayatınızı 
faydalı kılacağınıza inancımız tamdır. 
Hayatta karşılaşacağınız zorluklar sizle-
ri asla yıldırmasın. Geleceğe dair güven 
ve umudunuz hiç eksilmesin. Ulu önder 
Atatürk’ün göstermiş olduğu akla ve bi-
lime dayalı çağdaş uygarlık yolunda bu 
güzel ülkenin sizin gibi değerli gençlere 
ihtiyacı var.” dedi.

Öğrencilerin büyük bir çaba ve emek 
ile hak etmiş oldukları mezuniyetlerini 
kutlayan Nazilli MYO Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Özçağ, “Kıymetli öğrencilerimiz 
bu zorlu sürece hazırlanırken onlar için 
emek harcayan Nazilli MYO’nun değerli 
öğretim elemanlarına ve öğrencileri-

mizin ailelerine teşekkür ediyorum. İki 
yıllık öğretim sürecinin ardından siz de-
ğerli mezun öğrencilerimiz hiç kuşkusuz 
büyük bir teşekkür ve takdiri hak ediyor-
sunuz,” ifadelerinin ardından öğrencile-
rin güncel gelişmeleri takip etmelerinin 
ve kendilerini geliştirmelerinin önemine 
vurgu yaptı.

Konuşmaların ardından 2023-2024 Aka-
demik yılı Kuyucak MYO birincisi Yusuf 
Çiftçi’ye plaket ve hediyesini Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı ve Kuyucak MYO 
Müdürü Prof. Dr. Erkan Salan takdim etti.
2023-2024 Akademik yılı Nazilli MYO 
birincisi Alara Sonkaya’ya ise plaket ve 
hediyesi, Nazilli MYO Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Özçağ tarafından takdim edildi.

Tören, mezun olan tüm öğrencilere bel-
gelerinin verilmesinin ardından öğrenci-
lerin keplerini atması ile sona erdi.
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Siyasal Bilgiler Fakültesi, İlk Mezunlarını Görkemli 
Tören ile Uğurladı

 Üniversitemiz Siyasal Bilgiler Fa-
kültesi 2023-2024 Akademik Yılı 
Mezuniyet Töreni, 6 Haziran 2024 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi 
Yörük Ali Efe Salonu’nda büyük bir 
coşkuyla gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’in yanı sıra Rektör 
Yardımcısı ve Siyasal Bilgiler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal İyem, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Sa-
lan, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol, Rektör Danışmanı ve Üniver-
sitemiz Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mücahit Avcil, Nazilli Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mus-
tafa Özçağ, KOSGEB Aydın İl Müdürü 
Sadullah Dülger, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler ve aileleri 
katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından konuşma ya-
pan Fakülte birincisi Mustafa Aydın, 
emeklerinden dolayı tüm öğretim 
üyelerine ve ailelerine, kendisi ve ar-
kadaşları adına teşekkür etti.
Açılış konuşmasını gerçekleştiren Si-
yasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal İyem, “Fakülte olarak yaşa-
dığımız ilk mezuniyetimizde sizler-
le birlikte bu mutluluğu paylaşmak 
bizler için büyük bir onur. Geleceği-

mizi emanet edeceğimiz siz kıymetli 
gençler; akademik ve sosyal biriki-
minizi medeniyetimizin ve ülkemizin 
kalkınması noktasında sonuna kadar 
kullanacağınızdan hiç şüphemiz yok. 
Gelecek sizlerin omuzlarında yükse-
lecek.  Öğrenmenin bitmeyen bir sü-
reç olduğu bilinciyle daima yeniliğe 
ve gelişime açık olun. Vefalı, adil ve 
dürüst olun. Ülkemizin ve medeni-
yetimizin sizlerin gayretlerine hep 
ihtiyacı olacak. ADÜ’yü her zaman en 
iyi şekilde temsil edeceğinizden hiç 
kuşku duymuyoruz.” diyerek mezun 
öğrencileri tebrik edip başarılar dile-
yerek konuşmasına son verdi.

Üniversitemizin uluslararası stan-
dartlarda eğitim imkânları sundu-
ğuna değinen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, “Üniversitemiz 
mezunlarının kalitesiyle yurt içinde 
ve yurt dışında tanınan, sektörde iş 
birliğinde öncü, inovasyon yeteneği 

güçlü, akademik çalışanlarıyla bi-
lim ve teknolojiye katkı sağlayan, 
girişimci bir eğitim kuruluşu olma 
yolunda güçlü adımlarla ilerlemek-
tedir.” dedi. Siyasal Bilgiler Fakülte-
sinden mezun olmanın bir ayrıcalık 
sunduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, öğ-
rencileri tebrik ederek ailelerine bu 
mutlu günlerinde öğrencilerimize 
destek oldukları için teşekkür etti. 
2023-2024 Akademik yılı fakülte 
birincisi Mustafa Aydın’ın yaş kütü-
ğüne plaketini çakmasının ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent tarafından kendisine başa-
rı plaketi verildi.

Tören, bölümlerde dereceye giren ve 
mezun olan tüm öğrencilere proto-
kol üyeleri tarafından başarı belge-
lerinin verilmesinin ardından toplu 
fotoğraf çekimi ve öğrencilerin kep 
atmasıyla son buldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Didim Meslek 
Yüksekokulu (MYO) “5 Haziran Dünya 
Çevre Günü’’ dolayısıyla Amfi Tiyatro ala-
nında etkinlik düzenledi.

Etkinliğe, Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. 
M. Nimet Çavuş’un yanı sıra Didim Kay-
makamı Can Kazım Kuruca, Didim Gar-
nizon Komutanı Albay Ali Saçan, Aydın 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanı Nalan Dolmacı, 
STK temsilcileri ile akademik personel 
katıldı.

Etkinlikte konuşma yapan Didim MYO 
Müdürü Öğr. Gör. Dr. M. Nimet Çavuş, 
mutfaklarda uygulanabilecek sıfır atığın 
önemine vurgu yaparak, “Mutfaklarımız-
da uygulayabileceğimiz basit ama etkili 
adımlarla, bu sıfır atığa katkıda buluna-
biliriz. Mutfakta sıfır atık uygulamalarının 
ilk adımı alışverişte atılır. Aynı zamanda 
toplu halde satılan ürünleri tercih etmek 
ve mümkünse alışverişe çıkmadan ürün-
leri listelemek, israfı büyük ölçüde önler. 
Atıkların dönüştürülmesini sağlamak 
önemli bir adımdır. Organik atıkları çöpe 
atmak yerine kompost yapmak hem atık 

miktarını azaltır hem de bitkilerimiz için 
doğal bir gübre haline gelir. Sebze ar-
tıkları, kahve telvesi gibi organik atıkları 
kompost yaparak, toprağın verimliliğini 
artırabilir ve kimyasal gübre kullanımını 
azaltabiliriz. Mutfakta kullanılan birçok 
malzeme, farklı şekillerde değerlendiri-
lebilir. Örneğin, sebze kabukları ve tavuk 
kemikleri ile lezzetli ev yapımı bulyon-

lar yapabiliriz. Yaratıcılığımızı kullanarak 
mutfakta daha az atık oluşturmak müm-
kün.” dedi.

Etkinlikte düzenlen workshop kapsamın-
da, Öğr. Gör. Okan Umut Şimşek sıfır atık 
kurallarına uyarak hazırladığı çeşitli me-
nüleri, protokol üyelerinin ve vatandaşla-
rın beğenisine sundu.

Didim MYO’da, Dünya Çevre Günü Etkinliği Düzenlendi

ADÜ Anaokulu Yıl Sonu Gösterisi ve Mezuniyet  
Töreni Gerçekleşti

 Üniversitemiz Anaokulu 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yıl Sonu Gösterisi ve 
Mezuniyet Töreni, 7 Haziran 2024 tari-
hinde Atatürk Kongre Merkezi’nde ger-
çekleşti.

Öğrencilerin yıl boyunca sosyal, dil ve 
psikomotor gelişim alanlarında kazan-
dıkları becerilerin sergilendiği törene, 
Üniversitemiz Rektör Danışmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu, SKS 
Daire Başkanı Osman Bağış, akademik ve 

idari personel ile veliler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan programda, günün anlam ve öne-
mini belirten konuşmayı Üniversitemiz 
Anaokulu Müdürü-Eğitim Koordinatörü 
Öğr. Gör. Sibel Güldalı Dereli yaptı. Öğr. 
Gör. Dereli konuşmasında, “Sevgili anne 
ve babalar, çocuğunuzu bizlere büyük 
heyecanla emanet ettiniz, çocuklarımızın 
yüreklerinde de aynı sevinç ve heyecan 
vardı. Bizler ADÜ Anaokulu olarak ema-

net ettiğiniz değerli varlıklara gücümüz 
yettiğince önce sevgi ve ilgimizi daha 
sonra bilgimizi sunduk. Mezun olan öğ-
rencilerimiz için ayrılık vaktidir. Eğitim 
yılı içerisinde yardım ve desteklerini 
esirgemeyen ve çocukların eğitimine 
katkıda bulunan tüm anne ve babalara 
teşekkür ederim.” dedi.

Törende Üniversitemiz Anaokulu öğren-
cileri tarafından gerçekleştirilen, “Par-
layan Yıldızlar 1 ve Parlayan Yıldızlar 2 
Gruplarının Çılgın Şapka Defilesi”, “Gülen 
Yüzler Grubu Halk Oyunları Gösterisi”, 
“Minik Eller Grubu Dans Gösterisi”, “Mi-
nik Eller Grubu İngilizce Dans Gösterisi”, 
“Minik Eller ve Gülen Yüzler Grubu Koro”, 
“Gülen Yüzler Grubu İngilizce Dans Gös-
terisi” ve “Gülen Yüzler Grubu Dans Gös-
terisi” izleyiciler tarafından büyük alkış 
aldı.

Tören, Gülen Yüzler Grubu Diploma Tö-
reni ve mezun olan öğrencilere belge-
lerinin verilmesinin ardından kep atma 
seremonisi ile sona erdi.
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 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-
sekokulu (MYO) 2023-2024 Akade-
mik Yılı Mezuniyet Töreni, 7 Hazi-
ran 2024 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Yörük Ali Efe Salonu’nda 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Er-
kan Salan, Genel Sekreter V. Prof. Dr. 
Bertan Akyol, Rektör Danışmanı ve 
Aydın MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu, İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hati-
ce Hale Bozkurt, fakülte dekanları, 
meslek yüksekokulu müdürleri, aka-
demik ve idari personel ile öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından program, 
Üniversitemiz Halk Dansları Toplu-
luğu’nun sunduğu zeybek gösterisi 
ile devam etti.
Üniversitemizin uluslararası stan-

dartlarda eğitim imkânları sundu-
ğuna değinen Aydın MYO Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyu-
sufoğlu, “Gayretli ve özverili çalış-
malarınızın meyvesini aldığınız bu 
özel günde, mutluluğunuzu paylaş-
mak bizim için büyük bir onurdur 
Üniversitemiz bünyesinde bulunan 
mesleki eğitim programları, öğren-
cimizin hem teorik bilgi birikimini 
artırmayı hem de pratik uygulama 
deneyimlerini kazanmalarını he-
deflemektedir. Önünüzde kendiniz, 
aileniz ve ülkemize karşı sorumlu-
luklarınızın olduğu bilinciyle yapa-
cağınız çok şey var.  Mezuniyetinizin 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum.” dedi.

Öğrencilere bundan sonraki süreç 
için kendilerine uygun ve doğru he-
defler koymaları tavsiyesinde bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, “Sevgili öğrencilerimiz, 
eğitim hayatınızdaki önemli dönüm 
noktalarından olan üniversite eğiti-

minizi başarıyla tamamladınız. Bu 
önemli günde sürekli değişen ve 
gelişen iş dünyasının ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek nitelikte öğrenci-
ler yetiştirmiş olmanın haklı guru-
runu yaşıyoruz Mezuniyetinizi tek-
rar tebrik ediyor, sizlerin bugünlere 
gelmenizde pay sahibi olan ailenizi, 
ülkenizi, üniversitemizi her yerde en 
iyi şekilde temsil edeceğinize inanı-
yorum. Bundan sonraki hayatınızda 
hepinize sağlıklı, mutlu, hayırlı ve 
başarılarla dolu bir ömür diliyorum.” 
dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, MYO birincisi Ahmet 
Gökkurt’u tebrik ederek plaketini 
takdim etti. Gökkurt yaptığı konuş-
mada, öğretim elemanlarına ve ai-
lelere, kendisi ve tüm mezunlar adı-
na teşekkür etti.

Mezun öğrencilere belgelerinin ve-
rilmesi ve öğrencilerin keplerini at-
ması ile tören sona erdi.

Aydın MYO, Büyük Bir Gururla Mezunlarını Uğurladı 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Üniversitemizde, Tasarruf Tedbirleri Uygulama 
Komisyonu’nun İlk Toplantısı Gerçekleştirildi 

 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemal İyem başkanlığında 
düzenlenen Tasarruf Tedbirleri Uy-
gulama Komisyunu’nun ilk toplantısı, 
6 Haziran 2024 tarihinde Rektörlük 
binasında gerçekleşti.

Başkanlığını Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cemal İyem’in yaptığı ve Tasar-
ruf Tedbirleri kapsamında 17 Mayıs 
2024 tarihinde Resmi Gazete’de ya-
yımlanan 2024/7 Sayılı Cumhurbaş-
kanlığı Genelgesine ilişkin düzen-
lenen toplantıya,  Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bertan Akyol ile Üniversi-
temiz harcama birimlerinde görevli 
daire başkanları ve ilgili şube mü-
dürleri katıldı.

Genelge gereğince yapılması gere-
ken çalışmalar ve tedbirlerle ilgili 
dikkat edilecek hususlar hakkında 
görüşmelerde bulunulan toplantıda, 
kamu kaynaklarının daha etkili, eko-
nomik ve verimli kullanılması için de 
alınacak önlemler görüşüldü.

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
Esin Sebetci tarafından yapılan su-
num ile başlayan toplantıda, “Mali 
Mevzuata ve Tedbirlere Uyum Mo-
deli” hakkında açıklama yapılarak; 
izleme, denetim, raporlama, yaptırım 

süreçleri ile uyulması gereken hu-
suslar hakkında bilgi verildi.

Üniversite olarak, bugüne kadar 
kamu hizmetlerinin yürütülmesinde 
mali kaynakların tasarruf gözeterek, 
verimli şekilde kullanılmasına özen 
gösterildiğini belirten Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal 
İyem, tüm birimlerin Cumhurbaşkan-
lığı genelgesi doğrultusunda hare-
ket edip, genelgede belirtilen tedbir-

lerle ilgili takip, denetim, çalışma ve 
hizmetlerin koordinasyonlarını ak-
samaya meydan vermeyecek şekilde 
sağlanmasının önemine değinerek 
toplantı ile birlikte veri toplama sü-
recinin başladığını belirtti.

Toplantı, sayısal verilerin sisteme 
girilmesi süreci ile mevcut durum 
ve gerçekleşmesi planlanan süreç 
hakkında görüş alışverişinde bulu-
nulması ile sona erdi.

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zo-
otekni Bölümü Biyometri ve Genetik 
Ana Bilim Dalı Öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. İbrahim Cemal ve Doç. Dr. 
Onur Yılmaz’ın çevirisine katkı sağ-
ladığı “Kantitatif Genetik” ve “Çiftlik 
Hayvanlarının Genetik Islahı” isimli 
kitaplar, Nobel yayınevi tarafından 
yayımlandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eder, ba-
şarılı çalışmalarının devamını dile-
riz.

Öğretim Üyelerimizin Çevirilerine Katkı Sunduğu 
Kitaplar Yayımlandı
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, 2. Dönem 
Mezunlarını Coşkulu Bir Törenle Uğurladı

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi (İTBF) 2023-2024 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 
10 Haziran 2024 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Salo-
nu’nda gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, İTBF Dekan 
V. Prof. Dr. Şahabettin Yalçın, Rektör 
Danışmanı Doç. Dr. Kemal Ramazan 
Haykıran, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Toksoy, Fen 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Aytaç 
Gürhan Gökçe, Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Meh-
met Mustafa Karaca, akademik-idari 
personel, öğrenciler ve aileleri ka-
tıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından açılış konuş-
masını yapan İTBF Dekan V. Prof. Dr. 
Şahabettin Yalçın, “Sevgili öğrenci-
lerimiz, bugün dört yıllık öğrenim 

hayatınızın sonuna gelmiş bulun-
maktasınız. Bu son, geleceğinizdeki 
yeni bir başlangıç olacaktır. Sizlere, 
nereye gideceğinizi, hedeflerinizi iyi 
planlamanızı öneririm. Kendinize 
doğru hedefler belirleyin. Önünüz-
de aileniz, kendiniz ve ülkeniz için 
yapacağınız çok şey var. Hepinize 
yeni başlangıçlarınızda başarılar di-
liyorum,” dedi.

Öğrencilerin büyük bir çaba ve 
emek ile hak etmiş oldukları mezu-
niyetlerini kutlayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Üni-
versite eğitiminiz burada sona eri-
yor ama mezun olmakla bizlerden 
ayrılmıyorsunuz. Sizler, öğrenciliği-
nizde olduğu gibi bundan sonra da 
köklü bir geçmişe sahip olan Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi aile-
sinin birer ferdi olmaya devam ede-
ceksiniz. Bizler her zaman sizlerin 
yanında olacağız,” dedi.

Öğrencilerin bugünlere gelmesinde 
emekleri olan ailelerine ve özveri-

li çalışmalarından dolayı öğretim 
elemanlarına teşekkür eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, öğrencilere gayretli ve vefalı 
olmaları tavsiyesinde bulunarak 
mezuniyetlerinin hayırlara vesile 
olması temennisi ile konuşmasını 
sonlandırdı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent konuşmasının ardından, 
İTBF 2023-2024 Akademik yılı bi-
rincisi Özlem Erdem’i tebrik ederek 
plaket ve hediye takdiminde bu-
lundu. Dereceye giren öğrencilere 
ödüllerinin verilmesinin ardından 
konuşma yapan fakülte birincisi 
Özlem Erdem, emeklerinden dolayı 
tüm öğretim üyelerine ve ailelerine 
kendisi ve arkadaşları adına teşek-
kür etti.

Mezun öğrencilere belgelerinin ve-
rilmesinin ardından kep atma se-
remonisi ile mezuniyet töreni sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 2023-
2024 Akademik Yılı Mezuniyet Tö-
reni, 6 Haziran 2024 tarihinde Üni-
versitemiz İsabeyli Kampüsü’nde 
gerçekleştirildi.

Nazilli İİBF Dekan V. Prof. Dr. Osman 
Peker ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len törene, Nazilli Kaymakamı Se-
dat Sırrı Arısoy, Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, 
Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Mustafa Sürmen, Nazilli Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Selahattin 
Yılmaz, Nazilli İlçe Jandarma Komu-
tanı Yüzbaşı Ahmet Refik Özsoy, ilçe 
protokolü, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.
Cumhuriyetimizin kurucusu ulu ön-
der Gazi Mustafa Kemal Atatürk, si-
lah arkadaşları ve aziz şehitlerimiz 
adına gerçekleştirilen Saygı Duruşu 

ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından, fakülte birincisi Yağmur 
Boz gerçekleştirdiği konuşmada, 
başarısına olan katkılarında dolayı 
ailesine ve öğretim üyelerine ken-
disi ve tüm mezunlar adına teşek-
kürlerini iletti.

Nazilli İİBF Dekan V. Prof. Dr. Osman 
Peker mezuniyetlerinden dolayı öğ-
rencileri tebrik ederek, “Üniversite 
sizi hayata ve mesleğe hazırladı. 
Üniversitede elde ettiğiniz bilgi ve 
birikimle geleceğinizi inşa edecek-
siniz. Bizler Nazilli İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi olarak sizleri ge-
leceğe en iyi şekilde hazırlamaya 
gayret ettik. Üniversitemizin tüm 
imkânlarını sizler için kullanmaya 
çalıştık. Fiziki anlamdaki eksikleri-
mizin farkındayız ve bunları gider-
mek için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Ancak bilgi, birikim konusundaki 
yeterliliğimiz yapılan her türlü ya-

rışma ve sınavda fakülte olarak öne 
çıkarmakta, mezunlarımızdan aldı-
ğımız güzel haberlerle gurur duy-
maktayız.” ifadelerini kullandı. 

Öğrencilerin eğitimine katkı sağla-
yan öğretim elemanlarına teşekkür-
lerini sunan Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem ise 
konuşmasında, öğrenci yakınlarını 
ve öğrencileri tebrik ederek başarı 
dileklerinde bulundu.

Törenin devamında 2023-2024 Aka-
demik yılı Nazilli İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi birincisi Yağmur 
Boz’a plaket ve hediyesi, Nazilli 
Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy tara-
fından takdim edildi.

Tören, yedi farklı bölümden mezun 
olan tüm öğrencilere belgelerinin 
verilmesinin ardından öğrencilerin 
keplerini atması ile sona erdi.

Nazilli İİBF Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleşti
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 İtalya’da düzenlenen 2024 Avrupa 
Atletizm Şampiyonası’nın üçüncü 
gününde Öğrencimiz Milli Sporcu 
Tuğba Danışmaz, kadınlar üç adım 
atlamada gümüş madalya kazana-
rak Avrupa İkincisi oldu. Danışmaz 
2024 Paris Olimpiyatları kotası da 
aldığı müsabakalarda, Türkiye reko-
runu da kırdı. 

İtalya’nın başkenti Roma’da Olimpi-
yat Stadı’nda gerçekleştirilen orga-
nizasyonda Öğrencimiz Milli Sporcu 
Tuğba Danışmaz, ilk hakkında 14,29 
metrelik atlayış yaptı. İkinci hakkın-
da 14,57 metreyle Türkiye rekorunu 
kıran Tuğba, Paris 2024 biletini de 
aldı.

Tuğba Danışmaz, İstanbul’da düzen-
lenen 2023 Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonası’nda kadınlar üç adım 

atlamada altın madalya kazanmıştı.
Öğrencimizi tebrik ediyor, başarıla-
rının devamını diliyoruz.

Öğrencimiz Tuğba Danışmaz’dan Gururlandıran Başarı 

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet 
Çağdaş Seçkin ve Aydın Meslek Yük-
sekokulu Elektronik ve Otomasyon 
Bölümü Elektronik Teknolojisi Prog-
ramı Öğr. Gör. Ebubekir Akkuş’un 
araştırmacı olarak yer aldığı “Video 
Regresyon Tabanlı Total Hemog-
lobin Kestirimi ve Deprem Bölgesi 
Uygulamaları İçin Cihaz Tasarımı” 
adlı proje, TÜBİTAK tarafından “TÜ-
BİTAK-1001 Çaba” kapsamında des-
teklenmeye hak kazandı.

Bilimsel değerlendirme süreci ta-
mamlanarak kabul edilen projede, 
“Asrın Felaketi” olarak tanımlanan 
acı deprem tecrübesinde, enkaz 
altından kurtarılan birçok insanın 
çoklu travma maruziyetleri sonrası 
hemoglobin düzeylerinin hızlı tes-
pitinin ve buna göre kan ürünleri 
alımının hayati öneme sahip oldu-
ğu vurgulandı. Proje kapsamında, 
gönüllülerden alınan otuz saniyelik 
yüz video kaydı üzerinde, derin öğ-
renme tabanlı regresyon ile temas-
sız bir şekilde toplam hemoglobin 

(SpHb) tahmini yapan bir model 
amaçlandı. Ayrıca önerilen proje ile 
bölgede yaygın olan talasemi gibi 
durumları değerlendirmek ve yö-
netmek amacıyla hastaların anemik 
olup olmadığını ikili sınıflandırma 
yöntemiyle tespit etmek, hastaların 
takibini sağlamanın ve tedavi sü-
reçlerini yönetmenin mümkün ola-
cağı belirtildi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ufuk 
Bal’ın yürütücülüğünde hazırlanan 
projede, Prof. Dr. Alkan Bal (Mani-
sa Celal Bayar Üniversitesi), Prof. 
Dr.  Ahmet Alkan (Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi), Doç. Dr. 
Selami Beyhan (İzmir Demokra-
si Üniversitesi), Doç. Dr. Halil Erol 
(Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi) 
araştırmacı olarak yer alırken; Arş. 
Gör. Kubilay Muhammed Sünnetci 
(Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi) 
de bursiyer olarak yer alacak.

Akademisyenlerimizi ve proje ekibi-
ni tebrik eder, başarılarının devamı-
nı dileriz.

Akademisyenlerimizin “TÜBİTAK-1001 Çaba” Projesi 
Desteklenmeye Hak Kazandı
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 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuni-
yet Töreni, 11 Haziran 2024 tarihin-
de Atatürk Kongre Merkezi Yörük Ali 
Efe Salonu’nda gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Erkan Salan ve Na-
zilli Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 
Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin’in yanı 
sıra Rektör Danışmanı ve Üniversi-
temiz Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Mücahit Avcil, Rektör Danışmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusu-
foğlu, Hemşirelik Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Hilmiye Aksu, Köşk MYO 
Müdürü Doç. Dr. Fatih Mehmet Yıl-
maz, Söke Sağlık Hizmetleri MYO 
Müdürü Doç. Dr. Nazan Öztürk, Ko-
çarlı MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ta-
ner Akbaş, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından MYO birinci-
si Miyaser Arslan yaptığı konuşma-
da, emeklerinden dolayı ailelerine 
ve öğretim elemanlarına kendileri 
ve mezun arkadaşları adına teşek-
kürlerini iletti. 

Mezun olan öğrencilere eğitimin 
her daim devam ettiğini vurgula-
yan Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO 
Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin, 
“Buradan almış olduğunuz eğitim-
lerle sizleri meslek hayatınıza uğur-
lamanın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Her daim yeniliğe açık, bilgiye aç, 
dinamik ve adil olmanız temenni-
siyle sizleri uğurluyorum. Nereye gi-
derseniz gidin ADÜ’yü en iyi şekilde 
temsil edeceğinize dair olan inan-
cım sonsuzdur. Kıymetli öğrencile-
rimiz bu zorlu sürece hazırlanırken 
onlar için emek harcayan meslek 
yüksekokulumuzun değerli öğretim 
elemanlarına ve öğrencilerimizin 
ailelerine teşekkür ediyorum. İki 
yıllık öğretim sürecinin ardından siz 
değerli mezun öğrencilerimiz hiç 
kuşkusuz büyük bir teşekkür ve tak-
diri hak ediyorsunuz.” dedi.

Üniversitemizin kişilikli ve dona-
nımlı eğitimiyle öğrencileri mesleki 
hayata en iyi şekilde hazırladığını 
belirten Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Erkan Salan, “Değer-
li mezunlarımız, eğitim hayatınız-
daki önemli dönüm noktalarından 

olan üniversite eğitiminizi başarıyla 
tamamladınız. Mesleki olarak do-
nanımlı ve yetkin hâle gelmiş ol-
manızın yanı sıra ilkeli ve ahlak sa-
hibi bireyler olarak sizleri buradan 
uğurluyoruz.  Önünüzde kendiniz, 
aileniz ve ülkemize karşı sorumlu-
luklarınızın olduğu bilinciyle yapa-
cağınız çok şey var. Bundan sonra 
sizlerden ricamız; kendinizi sürekli 
geliştirmeniz, elde ettiğiniz bilgi ve 
becerilerinizi hayatınıza uyarlama-
nızdır. Her son yeni bir başlangıçtır 
bilinciyle kariyer basamaklarını hız-
la tırmanacağınıza olan inancımız 
tamdır. Bu süreçte elde edeceğiniz 
başarı ve toplumsal katkı siz ve ai-
leniz kadar Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesini de yüceltecek ve biz-
leri onurlandıracaktır.” dedi.

Konuşmaların ardından 2023-2024 
Akademik yılı MYO birincisi Miyaser 
Arslan’a plaket ve hediyesini Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan takdim etti.
Tören, mezun olan tüm öğrencilere 
belgelerinin verilmesinin ardından 
öğrencilerin keplerini atması ile 
sona erdi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Mezuniyet Töreni 
Coşkuyla Gerçekleşti
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 Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu bünyesinde 11 Haziran 
2024 tarihinde, Eğitim Fakülte-
si Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Pınar 
Yengin Sarpkaya ve Dr. Öğr. Üyesi 
Burcu Altun Birgün’ün katkıları ile 
Gözlem Eğitimi ve Mesleki Öğren-
me Toplulukları: Mesleki Gelişimde 
Yeni Perspektifler” başlıklı eğitim 
düzenlendi. 

Yüksekokul öğretim elemanlarının 
mesleki gelişimine katkıda bu-
lunulması ve edinilen bilgiler ve 
materyaller ile katılımcıların öğre-
tim süreçlerine yeni bir perspektif 
kazandırılması hedeflenen eğitim-
de, “Uygulamalı Gözlem Aktivitesi”, 
“Johari Penceresi”, “Etkin Stratejiler” 
ve “Mesleki Öğrenme Toplulukları”  
başlıklı konular hakkında bilgi ve-
rildi.
Ayrıca gözlem tekniklerinin mes-
leki gelişimdeki rolünü ve mesleki 
öğrenme topluluklarının oluşturul-

masını da kapsayan eğitim, gözlem 
sürecine dair uygulamalı örnekler 
ve görsellerle desteklendi. “Gözlem 
Teknikleri”,  “Etik İlkeler” ve “Mesleki 
Gelişim” alanında kazanımların edi-

nildiği eğitim, katılımcıların mesle-
ki gelişimlerine katkıda bulunacak 
yeni teknikler öğrenmelerine ve bu 
teknikleri uygulamalarına olanak 
tanıyacak.

Yabancı Diller Yüksekokulunda, “Gözlem Eğitimi ve 
Mesleki Öğrenme Toplulukları: Mesleki Gelişimde Yeni 
Perspektifler" Adlı Eğitim Verildi

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi (İTBF) Tarih Bölümü 
tarafından Tarih Bölümü lisans öğ-
rencilerine yönelik “TÜBİTAK 2209-

A Proje Yazma Eğitimi” adlı seminer 
düzenlendi. 
Seminere, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Toksoy, Tarih 

Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. 
Dr. Aysun Sarıbey Haykıran, Dr. Ögr. 
Üyesi Günver Güneş ve Dr. Öğr. Üyesi 
Muhittin Çeken ile Tarih Bölümü öğ-
rencileri katıldı.
Dr. Öğr. Üyesi Tolga Köskün’ün ko-
nuşmacı olarak yer aldığı seminerde, 
2209-A TÜBİTAK Projesi hazırlama 
sürecinde dikkat edilmesi gereken-
ler, başvuru şartları ve başvuru tak-
vimi gibi konular örnek projeler ile 
anlatıldı.

Seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından Tarih Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Aysun Sarıbey Haykıran’ın 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga Köskün’e teşek-
kür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

İTBF Öğrencilerine Yönelik TÜBİTAK Projesi Yazma 
Eğitimi Verildi
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 Üniversitemiz bünyesinde faaliyete 
geçirilen ‘Akreditasyon ve Derecelen-
dirme Ofisi’, ‘Sürdürülebilirlik Ofisi’, ‘Bü-
yük Veri Ofisinin (ADÜ Veri Merkezi ile 
ADÜ Veri Analizi ve İstatistik Merkezi) 
kurulmasının akabinde; Üniversite-
miz, 2024 yılı Times Higher Education 
(THE) Impact Etki Derecelendirme so-
nuçlarına göre Genel Puanlama Sırala-
ması’ndaki yükselişiyle göz doldurdu.

Dünya Sıralamasındayız !

Times Higher Education (THE) Impact 
Etki Derecelendirme sonuçlarına göre 
eğitimde fırsat eşitliği ve kaliteyi artır-
maya yönelik projelerimizle 78.8 puan 
alarak 1681 kurum içinde dünyada 46. 
sırada yer aldık. Yenilikçi projeler ve 
güçlü altyapımızla 80.1 puan alarak 
1018 kurum içinde 101-200 bandında 
yer aldık. Üniversitemizin sağlık hiz-
metleri ve araştırmaları konusundaki 
katkıları ve toplum sağlığını iyileştir-
medeki çalışmaları ile 68.6 puan ala-
rak 1498 kurum içinde 301-400 ban-
dında sıralamada yerimizi aldık. Genel 

Puanlama’da 69 puan alarak 1963 
üniversite içinde 601-800 bandında 
yerimizi alarak son dönemde büyük bir 
sıçrayışı da gerçekleştirmiş olduk.  

Türkiye’de İlk Beşte Yer Alırken, Ege 
Bölgesi’nde ise Birinci Olduk !

Times Higher Education (THE) Impact 
Etki Derecelendirme sonuçlarında Üni-
versitemiz, Genel Puanlama Sıralama-
sı’na göre 93 Türk üniversitesi arasında 
15. sıraya yerleşerek önemli başarılar 
elde etti. Ayrıca Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi; İTÜ, ODTÜ, Yıldız Teknik 
Üniversitesi ve Erciyes Üniversitesinin 
ardından “Sanayi, Yenilikçilik ve Altya-
pı” alanında Türkiye’de 5. sırada, Ege 
Bölgesi’nde ise 1. sırada yer aldı. “Ni-
telikli Eğitim” alanında Türkiye’de 7. sı-
rada, Ege Bölgesi’nde 1. sırada, “Sağlık 

ve Kaliteli Yaşam” alanında Türkiye’de 
11. sırada, Ege Bölgesi’nde ise yine 1. 
sırada listede yerini aldı.

Etkili Bir İtibar Yönetimi Süreci İçeri-
sindeyiz

Üniversitemizin ulusal ve uluslararası 
derecelendirme sıralamalarında yer 
alarak, etkili bir itibar yönetimi süreci 
içerisinde olduğunu belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
“Üniversitemiz, toplumsal fayda sağla-
ma ve sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerine ulaşma yolunda önemli adım-
lar attığını kanıtlamış oldu. Ulusal ve 
uluslararası iş birliklerimizle sürdürü-
lebilir kalkınma hedeflerine de katkı 
sağladık. Artık bilimsel arenada ADÜ 
ismi daha çok konuşulacak.” dedi.

ADÜ, Her Platformda İsminden Söz Et-
tirmeye Devam Edecek

Bu başarıda emeği geçen tüm akade-
mik ve idari personele teşekkür eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, “Üniversitemizin, sürdürülebilir-
lik ve toplumsal sorumluluk konula-
rında elde ettiği bu başarıyı daha da 
ileriye taşıma hedefiyle çalışmalarımı-
za aralıksız devam edeceğiz. ADÜ, ge-
lecekte de sağlık, eğitim, yenilikçilik ve 
iş birliklerinde kaliteyi artırarak hem 
ulusal hem de uluslararası platform-
larda en önde yerini alacak.” dedi.

ADÜ, İlk Kez Dünya Sıralamasında
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 Üniversitemiz Söke İşletme Fakültesi 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Tö-
reni, 12 Haziran 2024 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Salonu’nda 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, Rektör Yardımcısı ve Söke 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal 
İyem, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan 
Salan, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 
Akyol, Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Mustafa Sürmen, Söke Belediye Başkanı 
Yardımcıları Yağız Pullukçu ve Vural To-
sun, akademik-idari personel ile öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardın-
dan açılış konuşmasını Söke İşletme Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal İyem yaptı. 
Üniversitemizin kişilikli ve donanımlı 
eğitimiyle öğrencileri mesleki hayata en 
iyi şekilde hazırladığını belirten Prof. Dr. 
Cemal İyem, “Mezun öğrencilerimiz, sizler 
ADÜ ailesinin elçilerisiniz. Başarınız ve 
mutluluğunuz bizim için en değerli, en 
anlamlı ödül olacaktır. Hayallerinizin pe-
şinden gidin, çalışın, okuyun, araştırın. De-
ğerleriniz ve amaçlarınız olsun. Kendinizi 
sürekli geliştirerek sorunlara çözümler 
üreterek mesleğinize ve insanlığa en iyi 
şekilde hizmet edeceğinize olan inancım 
tamdır. Yolunuz açık olsun,” dedi.

Eğitim-öğretim sürecinin, belli bir zaman 

diliminde olup biten bir süreç olmadığını, 
eğitimin ömür boyu devam eden bir serü-
ven olduğunu vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Mezun olan 
tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan 
sonraki yaşamlarında başarılar ve mutlu-
luklar diliyorum. Uzun yıllar süren gayret-
li ve özverili çalışmalarınızın karşılığını 
aldığınız bu sevinçli günde mutluluğunu-
zu paylaşmak, bizler   için de ayrı bir gurur 
kaynağı. Söke İşletme Fakültesi, eğitimde 
mükemmeliyeti hedefleyen, inovasyonu 
teşvik eden ve toplumumuza değer katan 
bir fakülte olma yolunda önemli adımlar 
atmıştır. Fakültemiz sağladığı eğitim kali-
tesi, sunduğu yenilikçi programlar ve güç-
lü akademik kadrosu ile öğrencilerimize 
küresel iş dünyasında rekabet edebilecek 
donanım ve beceriler kazandırmaktadır. 
Eğitim-öğretim süreci, belli bir zaman di-
liminde olup biten bir süreç değil ömür 

boyu devam eden bir serüvendir. Bu ne-
denle, hayatınızın bundan sonraki bölü-
münde kendinizi sürekli geliştireceğinize 
şüphem yoktur. Her yeni bilgi, her yeni de-
neyim sizi daha donanımlı ve güçlü birey-
ler yapacaktır. Sizlerin azmi ve kararlılığı, 
gelecekteki başarılarınızın teminatıdır.” 
dedi.

Söke İşletme Fakültesi 2023-2024 Aka-
demik yılı birincisi Aycan Ay konuşmasın-
da kendisi ve tüm mezunlar adına ailelere 
ve öğretim üyelerine teşekkürlerini iletti. 
Konuşmasının ardından fakülte birincisi 
Aycan Ay’a Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent tarafından plaketi takdim 
edildi.

Tören, mezun olan tüm öğrencilere bel-
gelerinin verilmesinin ardından öğrenci-
lerin keplerini atması ile sona erdi.

Söke İşletme Fakültesi Mezuniyet Töreni 
Coşkuyla Gerçekleşti
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Fen Fakültesi 2. Dönem Mezunlarını Coşkuyla Uğurladı

 Üniversitemiz Fen Fakültesi 2023-
2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töre-
ni, 13 Haziran 2024 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi İsa Bey Salonu’nda 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. 
Dr. Erkan Salan, Fen Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Aytaç Gürhan Gökçe, İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF) 
Dekan V. Prof. Dr. Şahabettin Yalçın, 
Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Doç. Dr. Gül Öznur 
Karabıçak, Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Serap Gökçe Eskin, Fen Fakültesi De-
kan Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Barış 
Üzüm ve Doç. Dr. Yelda Kadıoğlu, 
akademik-idari kadro, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından sergilenen 
müzik dinletisi ve halk oyunları gös-
terisi yoğun ilgiyle karşılandı.
Öğrencilerin mezuniyetlerini Türki-
ye’nin en prestijli üniversitelerinden 

birinin parçası olmanın gururuyla 
kutladığını belirten Fen Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Aytaç Gürhan Gökçe, 
“Sizler her biriniz bu fakülteden me-
zun olmayı ve hayalinizdeki mesleğe 
girmeyi sonuna kadar hak ediyorsu-
nuz. Üniversite hayatının sadece eği-
timle sınırlı olmadığını, kazandığınız 
vizyon ve değerlerinde, bu eğitimin 
ayrı bir parçası olduğunu unutma-
manız gerekir. İşte bu yüzden Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesinde 
olmak sizi ayrıcalıklı kılar. Aydın Ad-
nan Menderes Üniversitesini tercih 
ederken, kapısından girdiğiniz an-
dan itibaren farklılığı hissettiğiniz o 
ilk günün heyecanı ile bugünkü son 
günün heyecanı hatırınızda kalacak 
ve bu heyecanı hayatınızın sonuna 
kadar hissedeceksiniz.” dedi.

Gençlere, öğrenmenin hayat boyu 
devam eden bir süreç olduğu bilin-
ciyle daima yeniliğe ve gelişime açık 
olmaları gerektiğini söyleyen Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Salan, 
“Geleceğimizi emanet edeceğimiz 
kıymetli gençler; akademik ve sos-

yal birikiminizi medeniyetimizin ve 
ülkemizin kalkınması noktasında so-
nuna kadar fedakârca kullanacağını-
za hiç şüphemiz yok. Geleceği sizler 
yüceltecek ve anlamlı kılacaksınız.  
Vefalı, adil ve dürüst bir insan olma-
nın ne kadar büyük bir erdem oldu-
ğunu tüm insanlığa göstereceğiniz 
konusunda en ufak bir kuşku duymu-
yorum. Ülkemizin ve medeniyetimi-
zin sizlerin gayretlerine hep ihtiyacı 
olacak. Üniversitemizi her durumda 
en iyi şekilde temsil edeceğinizi bi-
liyorum.” dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, 2023-2024 Akade-
mik yılı fakülte birincisi Fahriye Yük-
sel’i tebrik ederek plaket ve hediye 
takdiminde bulundu. Ödüllerinin 
verilmesinin ardından konuşma ya-
pan fakülte birincisi Fahriye Yüksel, 
emeklerinden dolayı tüm öğretim 
üyelerine ve ailelere kendisi ve arka-
daşları adına teşekkürlerini iletti.
Mezun öğrencilere belgelerinin ve-
rilmesinin ardından keplerin atılma-
sı ile tören sona erdi.
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 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTBF) Psikoloji 
Bölümü tarafından “6. Lisans Öğren-

cileri Çalışmaları Sempozyumu” dü-
zenlendi.
Lisans öğrencilerinin danışman öğ-

retim elemanlarıyla sürdürdüğü on 
dört çalışmanın sunulduğu sempoz-
yuma, Doç. Dr. Cennet Şafak Öztürk, 
Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Ece Sağel Çetiner ve Dr. Arş. 
Gör. Gamze Karadayı Kaynak baş-
kanlık yaptı. Dört oturumda gerçek-
leşen sempozyumda; Klinik Psikoloji, 
Sosyal Psikoloji, Deneysel Psikoloji 
ve Gelişim Psikolojisi alanlarında 
yürütülen araştırmalara yer verildi. 
Oturumlar, çalışmalara ilişkin soru, 
görüş ve katkıların sunulmasıyla 
tamamlandı. Çalışmalar, bölüm öğ-
retim elemanlarından oluşturulmuş 
bir jüri tarafından değerlendirildi 
ve öğrenciler Merve Or’un, Dr. Öğr. 
Üyesi Tolga Köskün ile Mahire Asel 
Korun’un, Dr Öğr. Üyesi Ebru Köse ile 
Zeynep Şimşek’in, Dr. Arş. Gör. Gamze 
Karadayı Kaynak ile yürüttüğü çalış-
malar ‘En İyi Araştırma’ ödülüne layık 
görüldü. 

Sempozyum, ödüllerin sahiplerine 
takdim edilmesi ile sona erdi.

Üniversitemizde, “6. Lisans Öğrencileri Çalışmaları 
Sempozyumu” Düzenlendi

Hemşirelik Fakültesinde “Diyabet Teknolojileri ve Yeni 
Nesil Hemşirelik Anlayışı” Konferansı Düzenlendi

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakültesi 
Bilimsel Etkinlik Düzenleme ve Sürekli 
Eğitim Komisyonu tarafından düzenle-
nen “Diyabet Teknolojileri ve Yeni Nesil 
Hemşirelik Anlayışı” adlı konferans, 11 
Haziran 2024 tarihinde online olarak 
gerçekleşti.

Konferansa, Hemşirelik Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Hilmiye Aksu, Dekan Yardımcı-
ları Doç. Dr. Yıldız Denat ve Doç. Dr. Emel 
Tuğrul, fakültemiz ve üniversitemizin 
diğer birimlerindeki akademik-idari per-
sonel ile fakültemiz mezunları ve öğren-
cileri katıldı.

Hemşirelik Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Hilmiye Aksu’nun açılış konuşması ile 
başlayan konferansta, eğitim veren İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü İç Hastalık-
ları Hemşireliği Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Elif Ünsal Avdal, “Diyabet 
Teknolojileri ve Yeni Nesil Hemşirelik 
Anlayışı” başlıklı sunumunu gerçekleş-
tirdi.

Soru-cevap bölümünün ardından Dekan 
V. Prof. Dr. Hilmiye Aksu’nun, Prof. Dr. Elif 
Ünsal Avdal’a teşekkür belgesi takdim 
etmesi ile konferans sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakültesi 
2023-2024 Akademik Yılı Yemin ve 
Mezuniyet Töreni, 13 Haziran 2024 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi 
Yörük Ali Efe Salonu’nda gerçekleşti.
Törene; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. 
Dr. Erkan Salan, Hemşirelik Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Hilmiye Aksu, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Aköz, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Ayden Çoban, Aydın Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Doç. Dr. Gül Öznur Karabıçak, 
Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Doç. Dr. Serap Gök-
çe Eskin, Hemşirelik Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Yıldız Denat ve 
Dr. Öğr. Üyesi Emel Tuğrul, akademik 
ve idari personel, öğrenciler, aileleri 
ve konuklar katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törende açılış 
konuşmasını yapan Fakülte birincisi 
Beyza Yıldız, kendisi ve tüm mezun-
lar adına aileler ile öğretim üyeleri-
ne teşekkürlerini iletti. 
Son bir yıldır fakültede kalite ve ak-
reditasyon çalışmaları başlatıldığını 
ve uluslararası standartlarda hem-
şire yetiştirmeyi kendilerine hedef 
olarak belirlediklerini vurgulayan 

Hemşirelik Fakültesi Dekan V. Prof. 
Dr. Hilmiye Aksu, “Sevgili mezunla-
rımız, bugünün kahramanları sizler-
siniz. Birlikte iyi işler ortaya koyduk. 
Bundan sonra da bizimle bağınızı 
koparmamanızı bekliyoruz.  Fakül-
temizin sizlerle ilgili çalışmaları ve 
hedefleri var.  En kısa zamanda iş 
hayatına başlamanızı ve lisansüstü 
eğitiminizi de yapmanızı temenni 
ediyoruz.  Sözlerimi bitirirken mezu-
niyetinizi kutluyor, sizlere, ailenize 
ve vatanımıza hayırlar getirmesini 
diliyorum. Yolunuz açık olsun.”

Öğrencilerin alanlarında kendilerini 
geliştirmelerine katkı sağlayan öğ-
retim elemanlarına teşekkür eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, “Bugünlere gelme-
nizde ve karakter sahibi bir birey ol-
manızda büyük pay sahibi olan başta 
ailelerinizi; özellikle mesleki yeterli-

liğin, ilkeli ve ahlaki duruşun, sağlam 
kişilik özelliklerinin oluşmasında 
akademik ve idari personelimizi ama 
en çok da sizin azim ve kararlılığınızı 
tebrik ve takdir ediyorum. Üniver-
sitemizi ve üniversitemizin sizlere 
verdiği akademik terbiyeyi en iyi şe-
kilde temsil edeceğinize inancımız 
tamdır! Bundan sonraki hayatınızda 
hepinize sağlıklı, mutlu, başarılarla 
dolu bir ömür ve meslek hayatı dili-
yorum. Yolunuz, bahtınız açık olsun.” 
dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, 2023-2024 Akade-
mik yılı birincisi Beyza Yıldız’ı tebrik 
ederek başarı plaketini ve belgesini 
takdim etti. Mezun öğrencilere başa-
rı belgelerinin verilmesinin ardından 
‘Yemin Töreni’ gerçekleşti.
Tören, öğrencilerin keplerini atması 
ile sona erdi.

Hemşirelik Fakültesi 2023-2024 Akademik Yılı Yemin ve 
Mezuniyet Töreni Gerçekleşti
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‘Şampiyonlar Okulu’ Spor Bilimleri Fakültesi 
Mezunlarını Uğurladı

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakülte-
si 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, 13 Haziran 2024 tarihinde Binali 
Yıldırım Stadyumu’nda gerçekleşti.
Törene; Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bertan Akyol, Spor Bilimleri Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Savaş Duman, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Ahmet Toksoy, ADÜ Teknokent Genel 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Akkaya, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Yasin Yıldız ve Doç. Dr. Esin Ergin, 
akademik ve idari personel ile öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından açılış konuşmasını 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Savaş Duman yaptı. Bu yıl Spor Bilimle-
ri Fakültesinin 26. mezunlarını verdiğini 
belirten Dekan V. Prof. Dr. Savaş Duman, 
“Ülkemize branşlarının birer yıldızı ola-
rak katma değer sağlayacak, düzeltecek 
ve yetkinliklerini içinde bulunduğumuz 
çağın bir adım daha ilerisine götürme 
yolunda uğraş verecek olan pırıl pırıl be-
yinleri mezun etmenin, onları ailelerine 
ve güzel ülkemize kazandırmanın haklı 
onurunu yaşıyoruz. Fakültemizin bugün 
mezun olan öğrencileri ulusal ve ulus-
lararası spor müsabakalarında Üniversi-
temizi ve ülkemizi üst sıralarda temsil 
etme başarısını göstermişlerdir. Sizler 

beceriniz, başarınız, sağlam duruşunuz 
ve çalışma azminiz ile anılacaksınız. Yo-
lunuz ve bahtınız açık olsun.” dedi.

Gayretli ve azimli duruşlarıyla, ortaya 
koydukları çalışma disipliniyle mezun 
olmayı hak eden öğrencileri tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, “Sevgili mezunlarımız; 
rekabetin giderek arttığı günümüz dün-
yasında sizler, öğrenmeyi ve kendinizi 
geliştirmeyi asla ihmal etmeyeceksiniz. 
Ülkemizin, geleceğimizin ve medeniye-
timizin ihyası noktasında sizlere büyük 
sorumluluklar düşüyor. Şimdiye kadar 
hem duruşunuzla hem de akademik ah-
lakınızla bizleri dünyanın dört bir yanın-

da temsil ettiniz, göğsümüzü kabarttınız. 
Bizler için, ülkemiz için, Türk Sporu için 
hepiniz çok kıymetlisiniz. Sizleri yürek-
ten kutluyorum.” dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Erkan Salan’ın Fakülte birincisi Ceylin 
Şen’e plaketini vermesinin ardından Cey-
lin Şen, mezuniyet kütüğüne plakasını 
çaktı ve yaptığı konuşmada öğretim üye-
lerine ve ailelere, kendisi ve tüm mezun-
lar adına teşekkür etti.

Tüm mezun öğrencilere mezuniyet bel-
gelerinin verilmesinin ardından tören, 
mezun öğrencilerin kep atma seremonisi 
ile sona erdi.
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 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) 2023-2024 Akademik 
Yılı Mezuniyet Töreni Atatürk Kong-
re Merkezi Aydın Bey Salonu’nda 
gerçekleşti.

Törene; Köşk Kaymakamı Tuğba Po-
lat, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, Genel Sekreter 
V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Rektör Da-
nışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih 
Hacıyusufoğlu, Fen Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Aytaç Gürhan Gökçe, 
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Mustafa Sürmen,  Köşk MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Fatih Mehmet Yılmaz, 
Nazilli MYO Müdürü Prof. Dr. Mus-
tafa Özçağ, Nazilli Sağlık Hizmetleri 
MYO Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe 
Eskin, Sultanhisar MYO Müdürü Doç. 
Dr. Ayhan Bulut, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törenin açılış konuşma-
sını Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. Fa-
tih Mehmet Yılmaz gerçekleştirdi. 
Öğrencilerin mezuniyetinin sevinci 

ve gururunu yaşadığını belirterek 
konuşmasına başlayan MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Fatih Mehmet Yılmaz, 
“Sevgili mezunlarımız lütfen mesle-
ğinizi seviniz çalışmaktan, iyi insan 
olmaktan vazgeçmeyiniz. Yolunuz 
açık, mezuniyetiniz hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, “Değerli me-
zunlarımız, gayretli ve özverili çalış-
malarınızın meyvesini aldığınız bu 
özel günde, sizlerle bu mutluluğu 
paylaşmanın haklı gururunu yaşıyo-
ruz. Üniversitemiz bünyesinde bu-
lunan mesleki eğitim programları, 
öğrencimizin hem teorik bilgi biriki-
mini artırmayı hem de pratik uygu-
lama deneyimlerini kazanmalarını 
hedeflemektedir. Önünüzde ken-
diniz, aileniz ve ülkemize karşı so-

rumluluklarınızın olduğu bilinciyle 
yapacağınız çok şey var.  Bu bilinçle 
sizleri meslek yaşamınıza uğurluyor, 
gittiğiniz her yerde ADÜ’yü en iyi 
şekilde temsil edeceğinize inanıyo-
rum.” dedi.

Köşk MYO 2023-2024 Akademik yılı 
MYO birincisi Zahide Toksöz, kendi-
si ve tüm mezunlar adına öğretim 
elemanlarına ve ailelere teşekkür 
ederek mezuniyet kütüğüne ismini 
çaktı. Köşk Kaymakamı Tuğba Po-
lat, Zahide Toksöz’ü tebrik ederek 
mezuniyet belgesini ve hediyesini 
takdim etti.

Mezun öğrencilere mezuniyet bel-
gelerinin verilmesinin ardından 
tören, öğrencilerin keplerini atması 
ile sona erdi.

Köşk MYO Öğrencilerimizin Mezuniyet Coşkusu
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 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesinin 2 oturumda gerçek-
leştirilen 2023-2024 Akademik Yılı 
Mezuniyet Töreni, 14 Haziran 2024 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi 
Yörük Ali Efe Salonu’nda düzenlendi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem ve Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. Ayden Ço-
ban’ın yanı sıra törene;  Rektör Da-
nışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih 
Hacıyusufoğlu, Hemşirelik Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Hilmiye Aksu, Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Musta-
fa Sürmen, Aydın Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Gül Öznur Karabıçak, Nazilli Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Serap Gökçe Eskin, 
Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Doç. Dr. Ayhan Bulut,  akademik 
ve idari personel ile öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından açılış konuş-
masını yapan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan V. Prof. Dr. Ayden Çoban, 
öğretim elemanlarına özverili ça-
lışmaları ve emekleri için teşekkür 
ederek “Sevgili mezunlarımız, siz-
ler yaşamı, hayatı, umudu, geleceği 
yakalayan ve şekillendiren ellere 
sahipsiniz. Sağlık ordusunun birer 
neferi olacaksınız. Böylesine onurlu 
mesleklerde, bu görevin sorumlu-
luklarını layıkıyla yapacağınıza olan 
inancım tamdır. Yolunuz, bahtınız 
açık olsun.” dedi.

Üniversitemizin kişilikli ve donanım-
lı eğitimiyle öğrencileri mesleki ha-
yata en iyi şekilde hazırladığını be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, “Mezun öğrencilerimiz, 
sizler ADÜ ailesinin elçilerisiniz. Ba-
şarınız ve mutluluğunuz bizim için 
en değerli, en anlamlı ödül olacaktır. 

Hayallerinizin peşinden gidin, çalı-
şın, okuyun, araştırın. Değerleriniz 
ve amaçlarınız olsun. Kendinizi sü-
rekli geliştirerek sorunlara çözümler 
üreterek mesleğinize ve insanlığa en 
iyi şekilde hizmet edeceğinize olan 
inancım tamdır. Sizleri Allah’a ema-
net ediyorum,” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in Fakülte birincisi Başak 
Erol’a plaketini vermesinin ardından 
Başak Erol, mezuniyet kütüğüne pla-
kasını çakarak öğretim elemanlarına 
ve ailelere, kendisi ve tüm mezunlar 
adına teşekkür etti.

Tüm mezun öğrencilere mezuniyet 
belgeleri verilmesinin ardından Ço-
cuk Gelişim Andı, Ebelik Andı, Bes-
lenme ve Diyetetik Andı’nın okunma-
sının ardından mezun öğrencilerin 
keplerini atması ile tören sona erdi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Mezuniyet Töreni  
Coşkuyla Gerçekleşti
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Aydın Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Dr. Adem Keskin’in katkı sundu-
ğu uluslararası “Features, Transmis-
sion, Detection, and Case Studies in 
COVID-19” başlıklı kitap,  BKCI kap-
samında olan Academic Press-Else-
vier tarafından yayımlandı.

Profs/Dr Rajkumar Rajendram, Vi-
ctor R. Preedy ve Vinood B. Patel 
editörlüğünde, 38 ülkeden 150 ya-
zarın ve Üniversitemizden Öğr. Gör. 
Dr. Adem Keskin’in de özel davet ile 
katkıda bulunduğu “COVID-19’daki 
Özellikler, Bulaşma, Tespit ve Vaka 
Çalışmaları”, virüsün vücut üzerin-
deki etkilerinin yanı sıra bulaşma 
ve klinik profilini de inceliyor. Kitap, 
virüse ve onun patogenezine, bulaş-
masına ve önlenmesine ilişkin bir 
girişle başlıyor ve bunu pulmoner 

ve kardiyovasküler etkiler, obezite, 
diyabet, karaciğer, tespit sorunları 
ve biyobelirteçler üzerine bölümler 
takip ediyor. Kitapta ayrıca, aşılar ve 
tedavi de tartışılıyor. Kapsanan spe-
sifik vaka çalışmaları hipoksi, akut 
böbrek hasarı, zatürre ve nörolojik 

etkileri içerir. Bu cilt, COVID-19 has-
talarına en iyi sonuçları sağlamak 
için çalışan tüm klinisyenler ve bi-
lim insanlarını ilgilendiriyor.

Akademisyenimizi tebrik eder, başa-
rılarının devamını dileriz.

Akademisyenizin Katkıda Bulunduğu Kitap, Uluslararası 
Standartlarda Yayımlandı 

 2023-2024 Eğitim- Öğretim yılı 
başından bu yana gençlerin uyuş-
turucu madde kullanımından uzak 
durabilmeleri amacıyla düzenlenen 
bilinçlendirme ve farkındalık çalış-
maları kapsamında, Üniversitemiz 

PDRM Bağımlılık Birimi ve Aydın 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünün beraber yürüttüğü 
toplam 45 etkinlikte 10.889 öğrenci 
ve akademisyene ulaşılarak “Narko 
Gençlik” ve “Narko Yetişkin” faali-

yetleri düzenlendi.
Üniversitemize kayıt yaptırmak için 
gelen öğrenciler ve velilerle bu-
luşan Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünde görevli Narko 
Rehberler, ailelere ve öğrencile-
re ‘Biz buradayız ve her ihtiyacı-
nız olduğunda yanınızda olacağız’ 
mesajını verdi. Ayrıca düzenlenen 
oryantasyon programları ile de ili-
mize yeni gelen öğrencilere “Narko 
Gençlik” eğitimi verildi. 

Aydın Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü broşürlerinin 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
PDRM standında yer aldığı ADÜ 
Fest kapsamında, festival alanına 
getirilen ve 2 gün boyunca festival 
alanında kalan Narkotik Eğitim Tırı 
ve Narkotik Köpekler öğrenciler ve 
akademisyenler tarafından büyük 
ilgi gördü.

Üniversitemiz PDRM Yıl Boyunca “Uluslararası 
Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele 
Günü” Kapsamında Etkinlikler Düzenledi
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 Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni, 26 Haziran 2024 tarihinde Ata-
türk Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Sa-
lonu’nda gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Cemal İyem, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Böğ-
rekci, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ayhan Aköz, Aydın Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Gül Öznur Karabıçak, Köşk MYO Müdü-
rü Doç. Dr. Fatih Mehmet Yılmaz, Sana-
yi ve Teknoloji Müdür V. Hacı İbrahim 
Buğdaycı, Aydın Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Hakkı Gözlüklü, akademik-ida-
ri kadro, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Mühendislik 
Fakültesinin 9. mezunlarını vermenin 
mutluğunu yaşadıklarını belirten ve 
öğrencilerin mezuniyetlerini kutla-
yan Dekan Prof. Dr. İsmail Böğrekçi, 
“Sevgili öğrencilerimiz, eğitim hayatı-
nızdaki önemli dönüm noktalarından 
olan üniversite eğitiminizi başarıyla 
tamamladınız. Önünüzde kendiniz, ai-
leniz ve ülkemize karşı sorumlulukları-
nızın olduğu bilinciyle yapacağınız çok 
şey var.  Mezuniyetinizi tekrar tebrik 
ediyor, sizlerin bugünlere gelmenizde 
pay sahibi olan ailenizi, ülkenizi, Üni-
versitemizi her yerde en iyi şekilde 
temsil edeceğinize inanıyorum. Bun-

dan sonraki hayatınızda hepinize sağ-
lıklı, mutlu, hayırlı ve başarılarla dolu 
bir ömür diliyorum.” dedi.

Öğrencilerin ve ailelerinin büyük bir 
çaba ve emek ile hak etmiş oldukları 
mezuniyetlerini kutlayan Aydın Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Hakkı Gözlüklü, 
“Mühendislik, bilim ve teknolojiyi bir-
leştiren, sorunları çözen ve insan haya-
tını kolaylaştıran bir disiplindir. Sizler, 
bu bilgiyi ve yeteneği topluma fayda 
sağlamak için kullanacak, etik ve pro-
fesyonel sorumluluk bilinciyle hareket 
edeceksiniz. Unutmayın ki, mühendis-
lik sadece teknik bilgi değil, aynı za-
manda sürekli öğrenme, yenilikçilik ve 
ekip çalışması gerektirir.” dedi.

Geleceğin, öğrencilerin omuzlarında 
yükseleceğini belirten Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, 
“Sevgili mezunlarımız, sizler artık bi-
rer mühendissiniz. Akademik ve sosyal 
birikiminizi medeniyetimizin ve ülke-

mizin kalkınması noktasında sonuna 
kadar kullanacağınızdan hiç şüphemiz 
yok. Öğrenmenin bitmeyen bir süreç 
olduğu bilinciyle daima yeniliğe ve 
gelişime açık olun. Vefalı, adil ve dü-
rüst olun. Ülkemizin ve medeniyetimi-
zin sizlerin gayretlerine hep ihtiyacı 
olacak. ADÜ’yü her zaman en iyi şe-
kilde temsil edeceğinizden hiç kuşku 
duymuyoruz.” dedi.

Mühendislik Fakültesi 2023-2024 
Akademik yılı fakülte birincisi Kadir 
Çoral’a Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Cemal İyem tarafından ba-
şarı plaketinin verilmesinin ardından,  
Çoral, mezuniyet kütüğüne plakasını 
çaktı ve yaptığı konuşmada mezunlar 
adına öğretim üyeleri ve ailelere te-
şekkür etti.

Mezun öğrencilere diplomalarının 
verilmesi ve Mühendislik Yemini’nin 
okunmasının ardından öğrencilerin 
keplerini atmaları ile tören sona erdi.

Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni
Coşkuyla Gerçekleşti
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 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemal İyem başkanlığında 
düzenlenen Tasarruf Tedbirleri Uy-
gulama Komisyonu toplantısı, 27 
Haziran 2024 tarihinde Rektörlük 
binasında gerçekleşti.

Başkanlığını Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cemal İyem’in yaptığı ve Tasar-
ruf Tedbirleri kapsamında 17 Mayıs 
2024 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayımlanan 2024/7 Sayılı Cumhur-
başkanlığı Genelgesine ilişkin dü-
zenlenen toplantıya, Üniversitemiz 
harcama birimlerinde görevli daire 
başkanları ve ilgili şube müdürleri 
katıldı.

Genelge kapsamında yapılması ge-
reken çalışmalar ve tedbirlerle ilgili 
dikkat edilmesi gereken hususların 
görüşüldüğü toplantıda, kamu kay-
naklarının daha etkin, ekonomik ve 
verimli kullanılması amacıyla alına-
cak önlemler hakkında fikir alışveri-

şinde bulunuldu.
Mevcut durum ile gelecekte yapı-
lacak çalışmaların ele alındığı top-

lantı, Tasarruf Tedbirleri Genelgesi 
kapsamında yürütülen faaliyet ra-
porunun hazırlanması ile sona erdi.

Üniversitemizde, Tasarruf Tedbirleri Uygulama 
Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi

 Üniversitemiz, İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hüseyin 
Üreten’in editörlük katkısı sonucu ortaya 

çıkan “Eski Çağ’da Suikast (Başlangıcın-
dan Demir Çağı’na)” başlıklı kitap, Ulus-
lararası yayınevi Bilgin Kültür ve Sanat 
Yayınevi tarafından yayımlandı.

Prof. Dr. Hüseyin Üreten’in editörlüğünde, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilim-
ler Eğitimi Bölümü, Sosyal Bilgiler Eğitimi 
Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. Üyesi Meh-
tap Dinçer’in yazarı olduğu “Eski Çağ’da 
Suikast (Başlangıcından Demir Çağı’na)” 
başlıklı kitabında, Eski Doğu uygarlıkla-
rında (Eski Mısır, Mezopotamya ve Eski 
Anadolu) yaşanan suikastlar başta antik 
kaynaklar olmak üzere mevcut tüm kay-
naklar ışığında inceleniyor. 

Prof. Dr. Üreten, “William Shakespeare, 
Macbeth’in 1. perde VII. sahnesinde “su-
ikast” kelimesini ilk kez kullandığında 
muhtemelen kelimenin içerdiği “habis 
cana kıyma” eylemini ifade etmişti. Ancak 

kastettiği kötülüğün, insanlık tarihi kadar 
eski olduğunu bilmiyordu. Yani Mısır fi-
ravunu III. Ramses’in boğazının kesildiği 
kanlı suikastı, Akkad hükümdarı Rimuş’un 
“sarayın oğulları” tarafından silindir mü-
hürler ile katledildiği suikastı ya da bit-
mek bilmeyen hanedan suikastları yüzün-
den yıkılmanın eşiğine kadar gelen Hitit 
İmparatorluğu’nun talihsiz hükümdarları-
nı ima etmemiştir. Ancak biz, bugün ge-
rek tarih öncesi kaynaklar gerekse tarihi 
kayıtlar sayesinde, suikastların örgütlü bir 
toplum var olduğundan beri bütün vah-
şetiyle ve yarattığı travmatik etkilerle var 
olduğunu biliyoruz. Bu kitap, Eski Çağ su-
ikastlarını çeşitli boyutlarıyla irdelerken, 
suikast eylemlerinden dolayı yaşanan 
siyasal ve kültürel olayları, etkilerini ve 
sonuçlarını olabildiğince geniş bir pers-
pektiften ele almaktadır.” dedi.

 Akademisyenimizi tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.

Öğretim Üyemizin Editörlüğünü Yaptığı Kitap, 
Uluslararası Yayınevi Tarafından Yayımlandı
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 Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2023-
2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töre-
ni, 27 Haziran 2024 tarihinde Binali 
Yıldırım Stadyumu’nda gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent ve Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ayhan Aköz’ün yanı sıra 
Kara Harp Okulu Komutanı Tümge-
neral Gültekin Yaralı, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. 
Erkan Salan, Genel Sekreter V. Prof. 
Dr. Bertan Akyol, Rektör Danışmanı 
ve Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimi Prof. Dr. Mücahit Avcil, fakülte 
dekanları, dekan yardımcıları, başhe-
kim yardımcıları, akademik ve idari 
personel, öğrenciler ve aileleri ile 
konuklar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan törende, Tıp 
Fakültesi 21. Dönem Birincisi Dr. Mi-
nevver Esma Acat, emeklerinden do-
layı ailelerine ve öğretim üyelerine 
kendisi ve mezun arkadaşları adına 
teşekkürlerini iletti. 

En itibarlı meslek gruplarından biri 
olan Hekimlik mesleğinin önemine 
değinen Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ay-
han Aköz, “Nerede bir salgın, savaş 
veya afet olsa biz hep oradayız ve 
orada olmaya devam edeceğiz. Şu 
an dünya çapında devam eden ça-
tışmalar, savaşlar ve zorluklar, sağlık 

çalışanları ve hekimler için büyük 
bir risk oluşturmasına rağmen, onlar 
kahramanca görevlerini yerine ge-
tirmeye devam ediyorlar. Bizim siz-
lerden isteğimiz, mesleğinizi bilimin 
ve ilimin ışığında adaletle kimseyi 
ayırmadan yapmanızdır. Bu zor yol-
da arkanızda duran ailelerinize ve 
sizlerin gelişiminde büyük emekleri 
olan öğretim üyelerine teşekkür edi-
yorum,” dedi.

Üniversitemizin kişilikli ve dona-
nımlı eğitimiyle öğrencileri mesleki 
hayata en iyi şekilde hazırladığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, “Mezun öğrencileri-
miz, sizler ADÜ ailesinin elçilerisiniz. 
Başarınız ve mutluluğunuz bizim 
için en değerli, en anlamlı ödül ola-
caktır. Hayallerinizin peşinden gidin, 
çalışın, okuyun, araştırın. Değerleri-
niz ve amaçlarınız olsun. Kendinizi 
sürekli geliştirerek sorunlara çözüm-

ler üreterek mesleğinize ve insanlı-
ğa en iyi şekilde hizmet edeceğinize 
olan inancım tamdır. Son olarak, siz 
değerli mezunlardan, bilginizi ve be-
cerilerinizi en iyi şekilde kullanarak 
topluma hizmet etmenizi ve insan-
lığa katkıda bulunmanızı bekliyoruz. 
Sizlerin başarısı, sadece bireysel de-
ğil, aynı zamanda toplumsal bir ka-
zanç olacaktır. Yolunuz açık olsun.” 
dedi.

2023-2024 Akademik Yılı Dönem Bi-
rincisi Dr. Minevver Esma Acat’ın me-
zuniyet kütüğüne ismini çakmasının 
ardından, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent tarafından Acat’a ba-
şarı belgesi takdim edildi.

Mezun öğrencilere başarı belgeleri-
nin verilmesi ve öğrencilerin hekim-
lik andını okumasıyla devam eden 
tören, öğrencilerin keplerini atma 
seremonisi ile sona erdi.

Tıp Fakültesi Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleşti
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 Üniversitemiz Tıp Fakültesi ve Re-
cep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu 
Kütüphanesi Yükseköğretim Kuru-
lunun (YÖK) düzenlediği “2024 En-
gelsiz Üniversiteler Ödülleri” kap-
samında “Mekânda Erişilebilirlik” 
kategorisinde verilen “Turuncu Bay-
rak” ödülünü almaya hak kazandı.

Yükseköğretimde öğrenim gören 
engelli öğrencilerin fiziksel mekân-
lara, eğitsel imkânlara ve sos-
yo-kültürel faaliyetlere erişimleri 
konusunda farkındalık yaratmak ve 
iyi uygulamaları yaygınlaştırmak 
amacıyla YÖK tarafından verilen, 
Engelsiz Üniversite Ödülleri için bu 
yıl 112 üniversiteden toplam 1709 
başvuru yapıldı. Yapılan değerlen-
dirme sonuçlarına göre, 76 üniver-
site 319 bayrak almaya hak kazandı.

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörü 
Doç. Dr. Ahmet Bildiren, Tıp Fakül-
tesi Dekanlığı ve Recep Tayyip Er-
doğan Engelli Dostu Kütüphanesi 
Daire Başkanlığı tarafından 2024 
Engelsiz Üniversiteler Ödülleri’ne 
yapılan başvuruda; Üniversitemiz 
açık, yarı açık ve kapalı alanların 

engelli bireylere yönelik düzenlen-
mesine ilişkin kanun, tüzük, imar 
planları, yönetmelik hükümleri, TS 
9111 ve farklı uluslararası standart-
lar gözetilerek, fen, sağlık ve çevre 
şartlarına uygunluğunu kanıtlaya-
rak engelliler için tüm alanlarının 
erişilebilir olduğunu tescilledi.

Tıp Fakültesi ve Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu 
Kütüphanesi, “Engelsiz Üniversiteler” Kapsamında 
“Turuncu Bayrak Ödülü” Almaya Hak Kazandı

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Yönetim ve Or-
ganizasyon Bölümü (İnsan Kaynakları 
Yönetimi Programı, İnsan Kaynakları 
Yönetimi Programı (İ.Ö.), İşletme Yö-
netimi Programı ve Tarımsal İşletme-
cilik Programı) öğrencilerine yönelik 
“Mali Müşavirlik Mesleği ve İş Ola-

nakları” konulu söyleşi gerçekleşti-
rildi.
Söyleşiye, Sultanhisar Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Ayhan Bulut, 
Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özge Kocaku-
la, Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm 
Başkan V. Dr. Öğr. Üyesi Temur Kurtas-

lan, Öğr. Gör. Alper Turan Devli katıldı.
Yönetim ve Organizasyon Bölümü 
İşletme Yönetimi Programı Öğr. Gör. 
Ümran Gümüş moderatörlüğünde 
gerçekleşen söyleşide, Aydın Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Engin Ünsal konuşmacı ola-
rak yer aldı.

Sultanhisar MYO’da "Mali Müşavirlik Mesleği ve İş 
Olanakları" Adlı Söyleşi Düzenlendi
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 Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan, 3 Temmuz 2024 ta-
rihinde Atça Meslek Yüksekokulunu 
ziyaret ederek incelemelerde bulun-
du. 
Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. 
Kemal Ramazan Haykıran’dan ger-
çekleştirilen faaliyetler hakkında 
bilgi alan Prof. Dr. Erkan Salan, aka-
demik personelle bir araya gelerek 
talep ve önerileri dinledi. Toplan-
tının ardından meslek yüksekoku-
lunda bulunan sınıfları gezen Prof. 
Dr. Erkan Salan, Tapu ve Kadastro 
Programı’na ait Ölçme Laboratuvarı 
ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım Progra-
mı’nın Proje Odası’nı da ziyaret ede-
rek bilgi aldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erkan Salan, Atça Meslek 
Yüksekokulunu Ziyaret Etti

Öğretim Üyemiz, AI Hackathon'da Görev Aldı
 Üniversitemiz Mühendislik Fa-

kültesi Bilgisayar Mühendisliği Dr. 
Öğr. Üyesi Fatih Soygazi, Karşıya-
ka Kolektif Girişimcilik Merkezi ev 
sahipliğinde 29-30 Haziran 2024 
tarihlerinde düzenlenen AI Hackat-
hon’da (Yapay Zeka ile İlgili Yazılım 
Geliştirme Yarışması) Mentor olarak 
görev aldı.
Geçmişte Microsoft Türkiye ve Turk-
cell CEO’luğu görevlerini üstlenen 
Süreyya Ciliv’in yönetim kurulu baş-
kanlığını yürüttüğü Kuika Software 
tarafından düzenlenen Kuika AI 

Hackathon’da yedi ekip iki gün bo-
yunca güncel Üretken Yapay Zeka 
(Generative AI) teknolojilerini kul-
lanarak inovatif ürünler geliştirdi. 
Üniversitemiz Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Fa-
tih Soygazi, AI Hackathon’da mentor 
olarak görev alarak yarışma boyun-
ca ekiplere teknik destek sağladı ve 
rehberlik ederek projelerinin geliş-
tirilmesine katkıda bulundu. 

Etkinliğin sonunda, sektöründe li-
der firmaların yöneticilerinden olu-

şan jüriler ve proje sürecinde onla-
ra teknik destek sunan mentorlara 
plaketleri takdim edildi. Yedi ekibin 
başarıyla geliştirdiği Yapay Zeka ta-
banlı ürünlerin sunumunun ardın-
dan dereceye giren ekipler başta 
olmak üzere tüm ekibe ödülleri tak-
dim edildi. Yönetim Kurulu Başkanı 
Süreyya Ciliv ve Kuika Software Ge-
nel Müdürü Stefano Tito tarafından 
Üretken Yapay Zeka’nın global dün-
yadaki önemine vurgu yapılarak, AI 
Hackathon’un periyodik olarak dü-
zenleneceği belirtildi.
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 Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Erkan Salan, 3 Temmuz 
2024 tarihinde Köşk Meslek Yükse-
kokuluna ziyarette bulundu. 

Köşk MYO Müdürü Doç. Dr. Fatih 
Mehmet Yılmaz ile birim akademik 
ve idari personelinin hazır bulun-

duğu ziyarette, Köşk MYO Akademik 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, eğitim-öğretim süreci 
içerisinde gerçekleştirilen ve de-
vam eden projeler, akademik faa-
liyetler, etkinlikler, derslikler ve la-
boratuvarlar hakkında istişarelerde 
bulunuldu. Akademik yükseltmesi 

gerçekleşen personeli de tebrik 
ederek belgesini takdim eden Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Salan, 
toplantının ardından akademik per-
sonel ile birlikte meslek yüksekoku-
lu binasını gezerek fiziki ve teknik 
konular hakkında bilgi aldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erkan Salan, Köşk Meslek 
Yüksekokulunu Ziyaret Etti

 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-
si Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Büşra Kibar Kurt’un 
yer aldığı ekip tarafından hazırla-
nan, yürütücülüğünü Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi  Veteriner Fa-
kültesi Cerrahi  Ana Bilim Dalı Dr. 
Öğr. Üyesi Osman Bulut’un yaptığı, 
“Kritik Kemik Defektlerinde Uygu-
lanacak Mezenkimal Kök Hücre İçe-
rikli Kitosan Bazlı Biyomateryal Ge-
liştirilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK  
3501 - Kariyer Geliştirme Programı 
kapsamında desteklenmeye hak ka-
zandı.
Proje ekibinde; Üniversitemiz Ve-
teriner Fakültesi Cerrahi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Büşra 
Kibar Kurt,  Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi  Veteriner Fakültesi 
Cerrahi  Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi 

Osman Bulut,  Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi  Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Genç,  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi  
Araştırma Laboratuvarları Merkezi 
Öğr. Gör. Dr. Çiğdem Elif Demirci,  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi  
Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Elif Vargun,  Muğ-
la Sıtkı Koçman Üniversitesi  Tıp Fa-
kültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Patoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Leyla Tekin,  Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi  Diş Hekimliği Fakülte-
si Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bi-
lim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Serhat Sezgin 
yer almaktadır. 

Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Öğretim Üyemizin Katkı Sunduğu Proje, TÜBİTAK 
Tarafından Desteklenecek
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 TÜBİTAK Bilim ve Toplum Prog-
ramları altında 4004-Doğa Eğitimi 
ve Bilim Okulları 2023 yılı çağrısı 
kapsamında desteklenen “Ortaokul 
Öğrencileri için Eko-matematik-II” 
projesi 24-29 Haziran 2024 tarih-
lerinde Üniversitemiz Eğitim Fakül-
tesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Matematik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Özen 
Ünal’ın yürütücülüğündeki proje 
kapsamında, Aydın’ın çeşitli ilçe-
lerine bağlı ortaokullardan taşıma 
yoluyla eğitime erişim sağlayan 30 
öğrenciye yönelik, çevre farkındalığı 
geliştirme ve çevre sorunlarına ma-
tematik aracılığıyla çözüm arama 
konularında ders ve atölye çalış-
malarını içeren, altı gün süren bilim 
okulu etkinliği gerçekleştirildi. Pro-

je ekibinde; Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyeleri Prof. Dr. Ersen Yazıcı, 
Doç. Dr. Emrah Hiğde, Dr. Öğr. Üyesi 
Serhan Ulusan, Dr. Öğr. Üyesi Hediye 
Can, Dr. Öğr. Üyesi Nurtaç Üstündağ 
Kocakuşak ve Arş. Gör. İrem Coşkun 
yer aldı.
Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Deniz 
Özen Ünal, katkıları için başta TÜ-
BİTAK Bilim ve Toplum Başkanlı-
ğı ve Üniversitemiz Rektörlüğüne, 
Üniversitemiz Genel Sekreterliğine, 
Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve kat-
kıda bulunan tüm öğretim üyeleri-
ne, Mühendislik Fakültesi, Spor Bi-
limleri Fakültesi ve Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden destek veren öğretim 
üyelerine, Üniversitemizin ADUZEM, 
TÖMER ve Konukevi personelleri-
ne, Dokuz Eylül Üniversitesi, Muğ-
la Sıtkı Koçman Üniversitesi, Fırat 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi, İzmir 
Demokrasi Üniversitesinden katkı 
sunan öğretim üyelerine destekleri 
için teşekkürlerini iletti. 

Proje kapsamında düzenlenen alan 
gezisi ve kültür gezisindeki kurum-
sal iş birlikleri ve desteklerinden 
ötürü Kuşadası Belediyesi’ne, Er-
beyli İncir Araştırma Enstitüsü Mü-
dürlüğüne ve Söke Tarımsal Yayım 
ve Hizmetiçi Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğüne, Efes Deneyim Müzesi 
yönetimine; projenin duyurulması, 
yürütülmesi ve yaygınlaştırılması 
sürecindeki tüm katkıları için teşek-
kürlerini sundu.
Proje ile ilgili detaylı bilgiye önü-
müzdeki günlerde https://proje.
adu.edu.tr/ekomatkamp/ adresin-
den ulaşabilirsiniz.

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde, Eko-matematik II Projesi 
Etkinlikleri Gerçekleştirildi



ADÜ HABER   HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 202468

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi-
nin düzenlediği 15.Uluslararası Ta-
rım, Hayvancılık ve Kırsal Kalkınma 
Kongresi’nin açılış töreni, 12 Tem-
muz 2024 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Aydın Bey Salonu’nda ger-
çekleşti.

Kongreye, Kongre Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Mustafa 
Sürmen, Veteriner Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Cavit Kum, IKSAD Koordi-
natörü Doç. Dr. Seyithan Seydoşoğ-
lu, Çine MYO Müdürü Doç. Dr. Hasan 
Erdoğan, Buharkent MYO Müdürü 
Doç. Dr. Mehmet Kaya, Ziraat Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Gök-
han Çınar, fakülte dekanları, akade-
mik ve idari personel ile davetliler 
katıldı.

Yapacağımız her çalışma, 
geleceğimiz için attığımız çok 
önemli bir adım olacak 

Üniversitemiz tanıtım videosunun 
izlenmesinin ardından açılış konuş-
masını yapan Kongre Düzenleme 
Kurulu Başkanı ve Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Mustafa Sürmen, “Kongremizin yeni 
iş birlikleri oluşmasında katkı sağ-
laması, genç arkadaşlarımızın aka-
demik hayatında yol gösterici ol-

ması temennisi içindeyim.” dedi ve 
başta Rektörümüz Prof. Dr. Bülent 
Kent olmak üzere kongrenin düzen-
lenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

Sonuç odaklı multidisipliner 
çalışmalar yapmak önem kazandı

Kongrenin; tarım, çevre ve sağlık 
konularını bir bütün içerisinde de-
ğerlendirerek, yapılan güncel araş-
tırmaları tartışarak yeni disiplinler 
arası çalışmaların ortaya çıkmasın-
da ülkemize ve yaşadığımız dün-
yaya önemli katkılar sağlayacağını 
söyleyen Prof. Dr. Mustafa Sürmen, 
“Gelişen ekonomilerde hızlı ekono-
mik büyüme ve endüstrileşmenin 
sonuçlarından birisi, çevre şartları-
nın ve sağlık kalitesinin bozulması-
dır. Sağlık kalitesinin belirleyicileri 
konusu, son yıllarda teorik ve de-
neysel çalışmalarda yoğun bir şe-
kilde tartışılmaktadır. Yaşadığımız 
dünyayı ve şartları değiştirmek eli-
mizde. Bu kongrede bunu konuşup 
şartların değiştirilmesi adına disip-
linler arası bir sinerjiyle bu sorun-
lara çözüm arayacağız, yaptığımız iş 
çok kıymetli. Bugünü anlamlandıra-
rak yapacağımız her çalışma, gele-
ceğimiz için attığımız çok önemli bir 
adım olacak.” dedi.

Aydın’ın bereketli toprakları ile 
Üniversitemizin üretme gücünü 
birleştireceğiz 

Aydın, verimli tarım alanları ve zen-
gin doğal kaynaklarıyla ülkemizin 
en değerli bölgelerinden olduğuna 
değinen Prof. Dr. Mustafa Sürmen, 
“Bu toprakların sunduğu potansiyeli 
en iyi şekilde değerlendirmek hem 
bölge halkının refahını artırmak 
hem de ülkemizin tarımsal üreti-
mine katkıda bulunmak açısından 
büyük bir fırsattır. Üniversitemiz, 
bilimsel araştırmalar ve yenilikçi 
projelerle tarım ve hayvancılık sek-
törüne öncülük etmektedir. Akade-
mik bilgi birikimimiz ve araştırma 
altyapımız, bu bereketli topraklarla 
birleştiğinde, sürdürülebilir ve ve-
rimli üretim süreçleri geliştirmek 
mümkün olacaktır.” dedi.

Birçok farklı bilim dalından ve ül-
keden katılımcıyla 12-14 Temmuz 
tarihleri arasında 2 salonda, 18 çev-
rim içi ve 2 yüz yüze olmak üzere 
toplam 20 oturum olarak gerçekle-
şecek kongrenin oturumları başladı. 
Kongrede ayrıca 80 ulusal, 90 ulus-
lararası olmak üzere toplam 170 
bildiri sunulacak.

15. Uluslararası Tarım, Hayvancılık ve Kırsal  
Kalkınma Kongresi Başladı
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 Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığınca, 8.yıl dönümünde 15 
Temmuz hain darbe girişimi ve 
FETÖ ile ilgili gerçeklerin anlatıl-
masını teminen “15 Temmuz: Mille-
tin Zaferi” başlıklı panel düzenlendi. 
İletişim Başkanlığı Merkez Teşkilatı 
Binası Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen panelin açılış konuşması-
nı yapan Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, ‘15 
Temmuz’un hem geçmiş hem bugün 
hem de gelecekle ilgili kurucu bir 
mesele, büyük bir olay ve dönüm 
noktası olduğunu dile getirdi. Prof. 
Dr. Altun, “8 sene önce darbe giri-
şimine karşı konuşmamın başında 
saydığım motivasyonlarla millet 
olarak direndik. Şanlı bir zafer or-
taya koyduk. Bugün şehitlerimizi 
rahmetle, gazilerimizi şükranla anı-
yoruz.’ dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
“15 Temmuz’da hatırlamamız ve 
sonraki nesillere aktarmamız gere-
ken en önemli ödevlerimizden birisi 
de milli egemenliğe olan bağlılığı-
mız, milli iradeye olan saygımızdır. 
Bu bağlılığı ve saygıyı, sonraki ne-
sillere büyük bir milli birikim olarak 
aktarmak vazifemizdir.” dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemal İyem’in Üniversite-
mizi temsilen katıldığı program ile 
FETÖ’nün gerçek yüzü ve uluslara-
rası güvenliği tehdidi, propaganda 
ağı ve oluşturmaya çalıştığı algı, 
örgütün yarattığı dezenformas-
yonla mücadele edilmesinin ge-
rekliliği ve Türkiye’nin haklarının 
uluslararası hukukun üstünlüğü ile 

güvence altına alınmasının önemi 
gibi hususların küresel kamuoyuna 
anlatılması hedefleniyor. Ayrıca böl-
gesinde demokratik geleneğin en 
önemli temsilcisi olan Türkiye’nin 
bu küresel terör örgütüne karşı ver-
diği kararlı mücadeleye uluslararası 
toplumun dikkatinin çekilmesi ve 
böylece uluslararası desteğin sağ-
lanması da amaçlanıyor.

Üniversitemiz, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Tarafından Düzenlenen “15 Temmuz: Milletin Zaferi”  
Adlı Panelde Temsil Edildi
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 Üniversitemiz Arama ve Kurtarma 
Ekibi (ADUSAR), 14 Temmuz 2024 
tarihinde Bağarası Güzeltepe bölge-
sinde kaybolan engelli vatandaşın 
bulunmasına yönelik Kisir, Sayrakçı, 
Pamukçular ve Nalbantlar köylerin-

de yapılan arama ve kurtarma faali-
yetine katıldı.
Çalışmalar, Ekip Liderimiz Öğr. Gör. 
Evrim Çevik, Ekip Lider Yardımcısı  
Uzm. Gülay Kandemir ve Üniversi-
temiz Arama ve Kurtarma ekibinden 

8 kişinin katılımı ile  AFAD ve Jan-
darma Komutanlığı iş birliğiyle  ger-
çekleştirildi. Kaybolan engelli vatan-
daşın bulunmasına yönelik yapılan 
arama çalışmaları devam ediyor. 

Üniversitemiz Arama ve Kurtarma Ekibi (ADUSAR), 
Arama Faaliyetlerine Katıldı

 Üniversitemiz bünyesinde kuru-
lan “Söke İşletme Fakültesi Dergisi 
(SİFD)”, yayın hayatına başladı.

Haziran ayında ilk sayısı çıkan ve 
yılda iki defa (Haziran-Aralık) yayım-
lanan bilimsel hakemli bir e-dergi 
olan SİFD’in yayın dili İngilizce ve 
Türkçe olacak. Dergi,  iktisadi ve idari 
bilimler ile ilgili tüm konularda ha-
zırlanmış araştırmaları, derlemeleri, 
kitap incelemelerini, teknik notları 
ve değerlendirmeleri kabul ediyor.
 
Dergiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir.
https://dergipark.org.tr/tr/pub/sifd

"Söke İşletme Fakültesi Dergisi (SİFD)", Yayın 
Hayatına Başlayacak
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 Üniversitemiz Fen Fakültesi Fizik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih 
Ersan’ın araştırmacı olarak yer aldı-
ğı ve Dokuz Eylül Üniversitesi Fen 
Fakültesi Fizik Bölümünden Prof. 
Dr. Erol Vatansever ve Doç. Dr. Zey-
nep Demir Vatansever iş birliğinde 
hazırlanan “Van der waals İstifleme 
Mühendisliği ile İki Tabakalı Yapıla-
rın Elektronik ve Manyetik Özellikle-
rinin Kontrol Edilmesi” başlıklı TÜBİ-
TAK-1001 projesi, 2024 yılı 1. dönem 
için desteklenmeye hak kazandı.

Öğretim üyemizi ve tüm proje ekibi-
ni tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Öğretim Üyemizin Projesine, TÜBİTAK’tan Destek

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Sosyal Hizmet Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Salim Kaya’nın “Youth 
Center of Epirus” ile ortak olduğu 
Avrupa Birliği tarafından destek-
lenen “Cooperation for Improved 
Refugee Integration” adlı Erasmus+ 
projesi Yunanistan’ın Yanya şehrin-
de gerçekleştirildi.

Projede, göçmenlerin topluma en-
tegrasyon süreçlerinin hızlandırıl-
masında kullanılabilecek güncel 
yaklaşımlara yönelik bilgi paylaşımı 
yapılarak, 12 farklı ülkeden gelen 
uzman katılımcılarla evrensel ba-
kış açısının kazandırılması sağlanıp 
uluslararası iş birlikleri üzerinde 
duruldu. Türkiye’deki göçmen ha-

reketliliği ve entegrasyonu konula-
rındaki güncel durumların multidi-
sipliner açıdan analiz edilmesi ve 
sunulmasında Prof. Dr. Serdal Öğüt, 
Doç. Dr. Mümin Polat, Dr. Öğr. Üye-
si Salim Kaya ve Öğr. Gör. Dr. Şina-
si Yaylagül projeye katılarak katkı 
sağladı.

Öğretim Üyemizin Ortak Olduğu AB Projesi Gerçekleşti 
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Milli Atletlerimiz, Paris 2024: Olimpiyat Oyunları’nda 
Mücadele Edecek 

 27 Temmuz’da başlayacak olan 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 
ülkemizi ve Üniversitemizi temsil 
edecek Milli Atletlerimiz belli oldu. 

Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye adı-
na öğrencilerimizden Tuğba Danış-
maz Üç Adım Atlama, Emel Dereli 
Gülle Atma, Alperen Acet Yüksek At-
lama branşlarında mücadele edecek.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, Üniversitemizin her alanda ya-
şattığı başarılarla gurur duyduğunu 
ifade ederek, “Öğrencilerimiz katıl-
dıkları her yarışmada Üniversitemizi 
ve Aydın’ı gururlandırmaya devam 
ediyor. Önümüzdeki olimpiyat oyun-
larında da en iyi dereceleri alarak 
başarılarını sürdürmeye devam ede-

ceklerine olan inancımız sonsuzdur. 
Bu gurur verici başarılarda emeği 
geçen başta öğretim üyelerimiz ve 
öğrencilerimiz olmak üzere tüm eki-

bi kutluyor ve tebrik ediyorum.” dedi.
Tüm sporcularımızı ve teknik ekibi-
mizi tebrik eder, başarılar dileriz.

 Efeler Kaymakamlığı başkanlı-
ğında gerçekleşen “İlçe Hayat Boyu 
Öğrenme Komisyonu” Toplantısı, 24 
Temmuz 2024 tarihinde Efeler Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Toplantı 
Salonu’nda düzenlendi.

Üniversitemiz Genel Sekreter V. ve 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Bertan Akyol’un katıldığı toplan-

tıda, Efeler İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Hakan Özcan, Efeler İlçe Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Hüseyin Pınarcı ve 
kamu kurum ve kuruluşlarının tem-
silcileri yer aldı.

İlçedeki resmî, özel kurumlar ve si-
vil toplum kuruluşları ile hayat boyu 
öğrenmede iş birliği ve koordinasyo-
nu sağlamak, hayat boyu öğrenme 

etkinliklerini birlikte planlamak ve 
uygulamaya koymak, hizmet tekrarı 
ve kaynak israfını önlemek, verimlili-
ği artırmak amacıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, “2023-2024 Eğitim Öğre-
tim Yılının Değerlendirilmesi”, “Açık 
Öğretim Lisesi, Açık Öğretim Meslek 
Lisesi, Açık Öğretim Ortaokulu İş ve 
İşlemleri”, “İş Birliği Yapılan Kurum 
ve Kuruluşlar”, “Kurs Açılan Merkez-
ler”, “İlçedeki Hayat Boyu Öğrenme 
İhtiyaçlarını ve Sorunlarını Tespit 
Ederek Bu Hususların Çözümüne Yö-
nelik Gerekli Çalışmaları Yürütmek”, 
“Hayat Boyu Öğrenmede İş Birliği 
ve Koordinasyonu Sağlamak, Hayat 
Boyu Öğrenme Etkinliklerini Birlikte 
Planlamak ve Uygulamaya Koymak, 
Hizmet Tekrarı ve Kaynak İsrafını 
Önlemek, Verimliliği Artırmak Ama-
cıyla Kurs ve Beceri Kazandıracak 
Eğitimleri Faaliyete Koymak” ve “İl 
Hayat Boyu Öğrenme Eylemi Pla-
nındaki Faaliyetlerin İlçe Düzeyinde 
Yürütülmesi” gibi konular hakkında 
değerlendirmeler yapıldı.

Genel Sekreterimiz, İlçe Hayat Boyu Öğrenme Komisyon 
Toplantısı’na Katıldı
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 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıbbi 
Biyoloji Ana Bilim Dalı’nda araştırma 

görevlisi olarak görev yapan Doç. Dr. 
Bakiye Göker Bağca’nın yürütücüsü 

olduğu, Ege Üniversitesinden Prof. 
Dr. Cumhur Gündüz ve Prof. Dr. Çığır 
Biray Avcı’nın, Harran Üniversitesin-
den Arş. Gör. Dr. Neslihan Pınar Öza-
teş’in ve Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesinden Arş. Gör. Dr. Aycan Aşık’ın 
yer aldığı proje, TÜBİTAK 1001 kap-
samında desteklenmeye hak kazan-
dı.

‘’RPS26P25 Pseudogeninin Glioblas-
tomdaki Fonksiyonel Rolünün Araş-
tırılması’’  başlıklı proje kapsamın-
da, daha önce tanımlanmamış olan 
RPS26P25 pseudogeninin moleküler 
etki mekanizması ve glioblastomda-
ki potansiyel rolü araştırılacak.

Akademisyenimizi tebrik eder, çalış-
malarında başarılar dileriz.

Akademisyenimizin Projesine, TÜBİTAK’tan Destek

 Proje koordinatörlüğünü Fransa 
Dan Aix-Marseille Üniversitesinin 
üstlendiği, Türkiye’den, Üniversite-
mizin paydaşı olduğu IMPACT ACA-
DEMY adlı projede, Belçika, İtalya ve 
İspanya’dan üç gençlik derneği ile 
Makedonya’dan Menadzment Üni-
versitesi paydaş olarak yer aldı.

Proje kapsamında, yükseköğretimde 
genç girişimcilerden oluşan bir ne-
sil yaratılması, girişimcilik eğitimin-
de araştırmayı, denemeyi bütünleş-
tiren bir sosyal etki, çevre koruma 
ve sürdürülebilirlik kültürü oluştur-
manın hedeflediğini bildiren Üni-
versitemiz Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Murat Yılmaz, özellik-
le üretim odaklı insan faaliyetleri 
nedeniyle dünyanın sınırlı kaynak-
larının hızla tükendiğini, çevreye ve 
yaşam döngüsüne çok ciddi zarar 
verildiğini belirtti. Prof. Dr. Yılmaz, 
bu nedenle artık Avrupa’da ve bir-
çok ülkede öngörülen, ürün veya 
hizmet üretim amaçlı yapılacak 
tüm girişimcilik faaliyetleri öncesi 

ve daha sonraki süreçlerde belirli 
periyotlarla süreklilik arz edecek 
şekilde, bazı metotların bilinmesi 
ve bunlara göre raporlama işlemle-
rinin önemli olduğunu bildirdi. 
Üniversitemizin paydaş olduğu, IM-
PACT ACADEMY adlı AB projesi; Etki 
Raporlama ve Yatırım Standartları, 
Sosyal Raporlama Standardı, Av-
rupa Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartları, Yaşam Döngüsü De-

ğerlendirmesi, İnsan Hakları Etki 
Değerlendirmesi, Stratejik Etki De-
ğerlendirmesi vb. gibi daha birçok 
metot ve bunların raporlanmaları 
konularında bilgileri içerecek.

Projenin ilk ulus ötesi toplantısı, 
2024 yılı Kasım ayında Brüksel’de 
gerçekleştirilecek.
Öğretim üyemiz ve ekibini tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.

“IMPACT ACADEMY” adlı AB Projesinin İlk Toplantısı 
Dijital Olarak Gerçekleştirildi
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 Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa Sürmen görevde 
bulundukları bir sene süre zarfında 
enstitü bünyesinde yürüttükleri ça-
lışmalar hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu. 

Prof. Dr. Mustafa Sürmen yaptığı 
açıklamalarda, “2023-2024 eği-
tim-öğretim yılı, Fen Bilimleri Ens-
titüsü olarak önemli çalışmalara 
imza attığımız bir yıl oldu. Bu dö-
nemde gerçekleştirdiğimiz faali-
yetler, enstitümüzün akademik ve 
idari alanda yenilikçi ve ilerici bir 
yaklaşım benimsediğinin bir gös-
tergesidir. Göreve geldiğimizde ilk 
iş olarak, enstitümüzün 2024-2028 
Stratejik Planını hazırladık. Ensti-
tümüzün yenilenen misyon ve viz-
yonu ile uyumlu olarak, stratejik 
planımızın amaç, hedef ve perfor-
mans göstergelerini tamamen ye-
niledik. Hali hazırda mevcut Türkçe 
Elektrik - Elektronik Mühendisliği 
Tezli Yüksek Lisans Programımızın 
ingilizce olarak açılması yönünde 
geçtiğimiz yaz döneminde yaptığı-
mız başvurunun kabul edilmesiyle 
2023-2024 eğitim-öğretim döne-
minde bu program da açıldı. Ayrı-
ca, Tarımsal Biyoteknoloji ve Pey-
zaj Mimarlığı Ana Bilim Dallarında 
doktora programlarının açılmasına 

yönelik başvurular kabul edilerek, 
bu programlar da 2023-2024 eği-
tim-öğretim döneminden itibaren 
öğrenci kabul etmeye başladı. Ens-
titümüz bünyesinde iki ana bilim 
dalımızda yüksek lisans ve bir ana 
bilim dalımızda da doktora progra-
mı açılmasına yönelik çalışmaları-

mız tamamlanmak üzeredir. Strate-
jik Plan hedeflerimiz doğrultusunda 
özellikle disiplinlerarası lisansüstü 
programların açılmasını teşvik et-
mekteyiz. Enstitümüz bünyesinde 
Dergipark üzerinden yayın hayatına 
başlayan ADÜ Fen ve Mühendislik 
Bilimleri Dergisi, Haziran 2024 iti-
bariyle ilk sayısını yayınladı. Kısa 
vadeli hedefimiz, dergimizin TR-Di-
zin kapsamında taranmasını sağla-
maktır. Bu süreçte öğretim eleman-
larımızın desteği bizim için oldukça 
önemlidir. Şimdiden destek veren 
ve verecek olan öğretim eleman-
larımıza teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz. Fen Bilimleri Enstitüsü olarak, 
diğer enstitüler ve Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı ile ortaklaşa çalı-
şarak, üniversitemiz Lisansüstü Eği-
tim-Öğretim Yönetmeliği’nde gün-
cellemeler yaptık. Bununla beraber 
Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim Yönergemizi gün-
celleyerek, mezuniyet koşullarını 
yeniledik ve akademik süreçlerimizi 
daha da geliştirdik. Ayrıca, Tez Yazım 
Kılavuzumuzu tüm anabilim dalla-
rından alınan görüş ve öneriler doğ-
rultusunda hazırladık. Tez aşama-

Fen Bilimleri Enstitüsü, 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
Yılında Yaptığı Çalışmalar Hakkında
Bilgilendirmelerde Bulundu 
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sındaki lisansüstü öğrencilerimizin 
ve danışmanlarına tez yazımında 
kolaylık sağlayacağına inandığımız 
çevrim içi tez yazım uygulamasının 
yürürlüğe sokulması ile ilgili çalış-
malarımız da sürmektedir. Sosyal 
Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitü-
lerimiz, Öğrenci İşleri ve Bilgi İşlem 
Daire Başkanlıkları, Uluslararası 
İlişkiler Koordinatörlüğü ve TÖMER 
ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar sonucu, ilk kez “Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Lisansüstü Prog-
ramlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yö-
nergesi”ni oluşturduk.” dedi.

Akreditasyon süreçlerine temel teş-
kil etmesi amacıyla enstitünün bün-
yesinde faaliyet gösteren tüm ana 
bilim dallarının lisansüstü öğretim 
programlarının gözden geçirilme-
si ve eksikliklerin tespit edilerek 
gerekli düzenlenmelerin yapılma-
sının sağlandığını belirten Prof. Dr. 
Sürmen, “Yeni eğitim-öğretim dö-
neminde uygulanmaya başlayacak 
olan lisansüstü öğretim programla-
rının hazırlanmasında emeği geçen 
tüm akademik kadromuza teşekkür 
ederiz. Birim kalite geliştirme çalış-
maları kapsamında, enstitü bünye-
sinde yürütülen tüm süreçlere dair 
İş-Akış şemalarını oluşturduk ve 
web sitemizden yayınladık. Geçmiş 
ve mevcut döneme dair Birim Faa-
liyet ve Öz Değerlendirme Raporları 
hazırlanarak planlamalar yapıldı. 
Bu doğrultuda, birimimiz bünyesin-
de İç Kontrol Sistemi oluşturulma-

sına yönelik çalışmalar başlatıldı 
ve halen devam etmektedir. Ayrıca, 
İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmaları 
kapsamında birim içi düzenleme-
ler gerçekleştirildi ve personelimiz 
bu konuda eğitime tabii tutuldu. Ek 
olarak, idari personelimizin tümü-
ne “Mesleki Etik” konulu hizmet içi 
eğitim verildi. Önümüzdeki süreçte, 
lisans ve lisansüstü mezunlarımız 
için lisansüstü öğretim program-
larımızın tanıtımına yönelik faali-
yetler gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 
Ayrıca uluslararası iş birlikleri ve 
değişim programlarından fayda-
lanabilmeleri amacıyla lisansüstü 
öğrencilerimiz teşvik edilmesine 
yönelik tanıtımlar yapmak istiyoruz. 
Lisansüstü düzeyde sınırlı sayıda 
öğrencimizin değişim programları-
mızdan faydalandığını görmekteyiz, 

önümüzdeki yıl daha fazla lisansüs-
tü öğrencimizi yurt dışına gönder-
meyi hedefliyoruz.” dedi.

Fen Bilimleri Enstitüsü olarak, bu 
faaliyetlerle akademik ve idari sü-
reçleri sürekli olarak iyileştirmeyi 
hedeflediklerini belirten Prof. Dr. 
Sürmen, “Bu süreçte bizlere destek 
olan başta Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent olmak üzere, 
Üniversitemizin Üst Yönetimine ayrı 
ayrı şükranlarımı sunarım. Ayrıca, 
önerileri ile enstitümüze değer ka-
tan Enstitü Yönetim Kurulu üyeleri-
mize de minnettarım. Gösterdikleri 
uyumlu çalışma ve iş birlikleri için 
tüm ana bilim dalı başkanlıkları-
mıza, öğretim üyelerimize ve idari 
personelimize gönülden teşekkür 
ederim.” dedi.

Öğretim Üyemizin Makalesi, En Çok Atıf Alanların 
İçinde Yer Aldı

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü Biyometri ve Ge-
netik Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Onur Yılmaz tarafından 
Journal of Animal Breeding and 
Genetics isimli dergide yayımlanan 
“Genome-Wide Association Studies 
Of Preweaning Growth and In Vivo 
Carcass Composition Traits In Esme 
Sheep” isimli makale en çok atıf 
alan 10 içinde yer aldı.

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz.
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 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-
kültesi Kamu Yönetimi Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eren Alper 
Yılmaz, Almanya’nın ileri gelen ve 
köklü kuruluşlarından olan “Konrad 
Adenauer Stiftung” tarafından des-
teklenerek araştırma yapmaya hak 
kazandı. 

Berlin’de “Aufbruch Neukölln” isimli 
kuruluş bünyesinde, “Integration of 
Syrian Higher Education Students 
in Berlin into the German Educati-
on System” konu başlıklı çalışma-
sını yürütecek olan Doç. Dr. Yılmaz, 
Berlin’de yaşayan Suriyeli sığın-
macıların entegrasyon süreçleri ve 
sorunları üzerine saha çalışmaları 
yapacak. 

Öğretim üyemizi tebrik eder, başa-
rılı çalışmalarının devamını dileriz.

Öğretim Üyemizin Yurt Dışı Araştırma Çalışması, 
Desteklenmeye Hak Kazandı

 Polimer Bilimcisi ve IPI Kurucu 
Başkanı Ergün Kırlıkovalı ve eşi Ju-
liana Kırlıkovalı, 26 Ağustos 2024 
tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti. 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan’ın ev sahipli-
ğinde gerçekleşen görüşmeye, Doç. 
Dr. Musa Gümüş ve Dr. Öğr. Üyesi 
Muhittin Çeken ile Nadir Kırlıkovalı 

ve Can Palalı eşlik etti. 
Dr. Öğr Üyesi Muhittin Çeken’in 
post doktora döneminde yurt dı-
şından Üniversitemize kazandırdığı 
kütüphanenin ülkeye gelmesi için 
finansal destek sağlayan Ergün Kır-
lıkovalı ve eşi Juliana Kırlıkovalı, 
Kütüphane Daire Başkan V. Öğr. Gör. 
Gül Bozkurt’un eşliğinde kütüpha-

neyi gezdi. ADÜ Teknokent Genel 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Akkaya’nın 
eşliğinde Teknokent’i gezen Ergün 
Kırlıkovalı ve eşi Juliana Kırlıkovalı, 
buradaki çalışmalar ve projeler hak-
kında bilgi aldı.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından sona erdi.

Polimer Bilimcisi ve IPI Kurucu Başkanı Ergün 
Kırlıkovalı, Üniversitemizi Ziyaret Etti
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Öğretim Üyelerimizin Buluşu Türk Patent ve Marka 
Kurumu Tarafından Tescillendi

 Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümünden Prof. Dr. Selçuk Hazır, Ziraat 
Fakültesi Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. İbrahim Çakmak ve Rekombinant DNA 
ve Rekombinant Protein Merkezi’nde gö-
revli Doç. Dr. Harun Çimen ile Sabancı 
Üniversitesi ortaklığında geliştirilen “An 
Automated Fly Trap Design (Otomatik 
Sinek Tuzağı)” başlıklı Faydalı Model 
başvurusu, Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından onaylandı. 

Öğretim üyelerimizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi ve Re-
cep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu 
Kütüphanesi, Yükseköğretim Kuru-
lunun (YÖK) düzenlediği “2024 En-
gelsiz Üniversiteler Ödülleri” kap-
samında “Mekânda Erişilebilirlik” 
kategorisinde verilen “Turuncu Bay-
rak” ödülünü almaya hak kazandı.

Yükseköğretimde öğrenim gören 
engelli öğrencilerin fiziksel mekân-
lara, eğitsel imkânlara ve sos-
yo-kültürel faaliyetlere erişimleri 
konusunda farkındalık yaratmak ve 
iyi uygulamaları yaygınlaştırmak 

amacıyla YÖK tarafından verilen, 
Engelsiz Üniversite Ödülleri için bu 
yıl 112 üniversiteden toplam 1709 
başvuru yapıldı. Yapılan değerlen-
dirme sonuçlarına göre, 76 üniver-
site 319 bayrak almaya hak kazandı.
Engelli Öğrenci Birim Koordinatörü 
Doç. Dr. Ahmet Bildiren, Tıp Fakül-
tesi Dekanlığı ve Recep Tayyip Er-
doğan Engelli Dostu Kütüphanesi 
Daire Başkanlığı tarafından 2024 
Engelsiz Üniversiteler Ödülleri’ne 
yapılan başvuruda; Üniversitemiz 
açık, yarı açık ve kapalı alanların 
engelli bireylere yönelik düzenlen-

mesine ilişkin kanun, tüzük, imar 
planları, yönetmelik hükümleri, TS 
9111 ve farklı uluslararası standart-
lar gözetilerek, fen, sağlık ve çevre 
şartlarına uygunluğunu kanıtlaya-
rak engelliler için tüm alanlarının 
erişilebilir olduğunu tescilledi.
Bu başarının, Üniversitemizin engel-
li bireylerin haklarına verdiği önemi 
ve erişilebilirlik konusundaki ka-
rarlılığını bir kez daha gösterdiğini 
vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, “Engelli birey-
lerin eğitim, sosyal yaşam ve kariyer 
fırsatlarına eşit erişimini sağlamak, 
bizim için sadece bir yükümlülük 
değil, aynı zamanda bir sorumluluk-
tur. Bu ödül, Üniversitemizin sosyal 
sorumluluk anlayışının ve engelli 
bireylerin yaşam kalitesini artırma 
hedefinin bir nişanesi olarak, bizle-
re yeni hedefler belirleme ve daha 
iyi bir gelecek inşa etme konusunda 
ilham vermektedir.” dedi.

Hep birlikte daha erişilebilir, kap-
sayıcı ve engellerin olmadığı bir 
üniversite için durmadan çalışma-
ya devam edileceğini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, emeği geçenlere tekrar teşek-
kür ederek, bu başarının Üniversite-
mizin geleceği için hayırlı olmasını 
diledi.

Üniversitemiz, YÖK Tarafından “Turuncu Bayrak” ile 
Ödüllendirildi
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 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. İbrahim Gökdaş’ın editör-
lüğünü İbn Haldun Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özcan Erkan Akgün ile 
birlikte yaptığı “E-Öğrenmede Sosyo-Psi-
kolojik Değişkenler – Prof. Dr. Deniz Der-
yakulu’na Armağan” başlıklı kitap, Ulusla-
rarası yayınevi tarafından yayımlandı.

12 bölümden oluşan kitap aynı zamanda 
e-kitap formatında da Google Books’ta 
tam metin olarak yer alıyor. Editör ve ya-
zarların lisansüstü eğitimlerinde önem-
li akademik katkı sunan Prof Dr. Deniz 
Deryakulu’na vefa niteliğinde olan kitap, 
Ankara’da düzenlenen bir etkinlikle oku-
yucularına takdim edildi.

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı ça-
lışmalarının devamını dileriz.

Öğretim Üyemizin Editörlüğünü Yaptığı Kitap Yayımlandı

Ortaöğretim Kurumlarının Bölgedeki Gözdesi, ADÜ!
 Üniversitemiz 2023 – 2024 Aka-

demik Yılı Bahar Döneminde yakla-
şık 50 ortaöğretim kurumunu kam-
püste ağırlayarak, Üniversite sınavı 
öncesinde öğrencilere kampüs ha-
yatı ve kampüste yaşam hakkında 
bilgi verdi. 

Kampüs ziyareti boyunca ortaöğre-
tim kurumlarına fakülte ve meslek 
yüksekokulları ve ilgili bölümleri 
tanıtılırken; öğrenciler ayrıca kam-
püsü gözlemleyerek üniversite ya-
şamı hakkında bilgi edindi. Fakülte 
ve MYO’ların fiziki şartlarını, labora-

tuvarlarını ve öğrencilere sunduğu 
imkânları yerinde gözlemleme şan-
sı yakalayan öğrenciler, tercihleri 
arasında mutlaka ADÜ’nün olacağı-
nı ifade etti.  
Üniversitemiz, 2023-2024 Akade-
mik yılı boyunca 100’den fazla orta-
öğretim kurumunu merkez ve diğer 
kampüslerimizde ağırladı. İl dışında 
düzenlenen Yükseköğretim Tanıtım 
Fuarlarına katılan Üniversitemiz, 
binlerce öğrenciye yine Aydın’ı ve 
ADÜ’yü tanıtarak Üniversitemiz 
hakkında bilgi verdi.

Üniversitemizi tercih eden öğrenci-
lerin eğitimlerini rahat bir ortamda 
sürdürebilmeleri için gereken her 
türlü çalışmaları planlı bir takvimle 
gerçekleştirdiklerini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, tanıtım faaliyetlerini artırarak 
daha çok öğrenciyi kampüsümüzde 
ağırlamayı hedeflediklerini söyledi. 
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Kent, 
“Her yıl artarak devam eden bir bü-
yümeyi en iyi şekilde yönetmeye 
çalışıyoruz. Kısa sürede önemli ka-
zanımları elde ettiğimiz bu süreç, 
ileriki aşamada çok daha önemli 
kazanımları da beraberinde getirdi. 
Veteriner Fakültemiz ve Tıp Fakül-
temizin tam akredite alması Üni-
versitemizden mezun olacak öğren-
cileri oldukça avantajlı bir konuma 
getirecek. Ayrıca Üniversitemiz, bir 
araştırma üniversitesi olana kadar 
da çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz. Üniversitemiz, 
geleceği omuzlarında yükseltecek 
olan gençlere, donanımlı akade-
mik kadrosu ile en kaliteli hizmeti 
sunmaya ve medeniyetimize katkı 
sağlamaya devam edecektir. Tüm 
öğrencileri merkez kampüsümüze 
ve diğer kampüslerimize davet edi-
yorum.” dedi.



   
HAZİRAN-TEMMUZ-AĞUSTOS 2024   ADÜ HABER 79

 Aydın Valiliği İl Koordinasyon Ku-
rulu’nun 2024 yılı 3. Dönem Toplan-
tısı, 25 Temmuz 2024 tarihinde Aydın 
Valisi Yakup Canbolat başkanlığında, 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon Baş-
kanlığı (YİKOB) Toplantı Salonu’nda 
düzenlendi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erkan Salan’ın katıldığı toplantı-

ya; kaymakamlar, ilçe belediye baş-
kanları, daire müdürleri ve meslek 
kuruluşu temsilcileri katıldı.
Aydın genelinde planlanan ve devam 
eden projelerin ele alındığı toplantı-
da, 2024 yılı içerisinde gerçekleştiri-
len yatırımlar değerlendirildi.

Yatırımların gerçekleşmesi konusun-
da çalışma gösteren tüm kurumlara 

teşekkür eden Vali Canbolat, hede-
fe ulaşmak için birlik ve beraberlik 
içinde çalışılacağına dikkat çekerek, 
Aydın’ın gelişmesi ve kalkınmasında 
çaba gösteren, çalışan tüm kişi ve 
kuruluşlara teşekkür etti. 
Toplantı, kurum temsilcilerinin ku-
rumlarıyla ilgili yatırımlarda gelinen 
son noktaya ilişkin sunumlarının ar-
dından sona erdi.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erkan Salan, İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı’na Katıldı

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
4. sınıf lisans öğrencisi Betül Ercan, 
danışmanlığını Veteriner Fakülte-
si Fizyoloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Ece Koç Yıldırım’ın, yürütücü-
lüğünü ise Fizyoloji Ana Bilim Dalı 
doktora öğrencisi Miray Aykoç’un 
yaptığı “Etlik Piliçlerde Aralıklı Ay-
dınlatma ve Yeşil Işık Renginin Gh-
relin Düzeyleri ile Akuaporin 4 ve 
Akuaporin 5 Gen İfadelerine Etki-
si” isimli projede TÜBİTAK 2247-C 
Stajyer Araştırmacı Burs Programı 
kapsamında STAR Lisans bursiyeri 
olmaya hak kazandı.

Öğretim üyemiz ve öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılı çalışmalarının 
devamını dileri.

Veteriner Fakültesi Lisans Öğrencimize, TÜBİTAK STAR 
Lisans Bursiyerliği Kapsamında Destek
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Sultanhisar MYO Seracılık Programı Öğrencileri, 
Jeotermal Serada Eğitim Görecek

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Bitkisel ve Hay-
vansal Üretim Bölümü’nde yer alan 
Seracılık Programı, 30 öğrenci kon-
tenjanıyla 2024-2025 eğitim-öğre-
tim yılı güz döneminde eğitim ve 
öğretim faaliyetlerine başlayacak.

Seracılık Programı; çevre, iklim ve 
sağlık koşullarıyla birlikte yetiştiri-
ciliği bir bütün olarak ele alarak, bir 
seranın inşası ve projelenmesi aşa-
masında üzerinde durulacak tüm 
bilgi ve gerekli teknik donanıma sa-
hip olmayı sağlayan, yıl boyu bitki 
yetiştirme tekniklerinin öğrenilebi-
leceği, ‘Entegre Zararlı Yönetimi’ uy-
gulamalarını kimyasal pestisitlere 
olan bağımlılığı azaltarak sürdürü-
lebilir ve çevre dostu tarım teknik-
leri ile birlikte; otomatik sistemler, 
sensörler ve veri analitiği gerçek 
zamanlı izleme ve kontrol sağlayan 
teknolojinin entegrasyonunu sağ-
layarak etkili sera üretiminin na-
sıl yapılacağını öğrenmek isteyen 
öğrencilerin tercih edebileceği bir 
program olacak. 

Programın en büyük avantajı, 
öğrencilerimize verilen teorik 
derslerdeki bilgileri pratikte 
uygulayabilme fırsatlarının olması. 

Aydın ilinde yer alan Jeotermal Isıt-
malı Tarıma Dayalı Sera İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde; üretime 

başlayan modern sera ve tarımsal 
sanayiye yönelik işletmeleriyle 
çevreyi ve insan sağlığını düşünen 
tarım uygulamaları gerçekleşti-
rilmektedir. Sultanhisar ilçesinde, 
iklim kontrollü seralarda ileri tek-
noloji kullanarak ihracata yönelik 
domates ve çilek üretimiyle birlik-
te muz, sebze ve çilek fidesi üreten, 
alanlarında uzmanlaşmış modern 
sera işletmeleri bulunmakta olup, 

bu modern sera işletmelerinden biri 
de jeotermal enerji ile ısıtılmakta-
dır. Modern sera işletmeleri, tarım 
programı öğrencilerimize “staj” yap-
ma ve “tekniker” olarak çalışma im-
kânı sağlayacak. 

Sultanhisar ilçesi aynı zamanda sa-
hip olduğu tarımsal üretim çeşitli-
liği göz önüne alındığında açık bir 
ders alanı özelliği de taşımaktadır. 
Doğanın kültür ile buluştuğu, ta-
rih ve kültürün iç içe geçtiği birçok 
uygarlığa ev sahipliği yapan, tarımı 
kadar turizmin de önemli olduğu 
Aydın ili ve Sultanhisar ilçesi, öğ-
rencilerimizin kültürel gelişimle-
rine de katkı da bulunmakta olup; 
Seracılık Programından mezun ola-
cak öğrencilerimizle büyüyen ve 
modernleşen seracılık sektörünün 
alanında uzman kalifiye eleman 
ihtiyacını karşılanırken kendi sera 
işletmesini kurmak ya da modern-
leştirmek isteyen öğrencilerin de 
sektöre kazandırılması sağlanacak.
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 Üniversitemiz İnsan Kaynakları, 
Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler Ko-
ordinatörlüğü (İKAK), Üniversitemiz 
öğrencileri ve mezunlarının kariyer 
planlama, deneyimsel öğrenme, iş 
ve staj olanaklarını artırmak ama-
cıyla iş birliği kapsamında görüş-
melerine devam ediyor.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Kariyer Koordinatörü Öğr. Gör. Ali 
Bektaş Çiftçi, Koordinatör Yardımcı-
ları Öğr. Gör. Dr. Hande Kafadar ve 
Öğr. Gör. Gülşah Şükran Kale Yolcu, 
Proje Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Ke-
malettin Ağızan’ın gerçekleştirdiği 
görüşmelerde, ADÜ İKAK tarafın-
dan yapılan ve yapılması planlanan 
projeler hakkında bilgilendirmeler-
de bulunularak; kurumlar arası iş 
birliği, yapılabilecek ortak projeler, 
öğrencilere ve mezunlara staj ve iş 
imkânları konularında fikir alışveri-
şinde bulunuldu.

Aydın Valisi Yakup Canbolat ile 
gerçekleştirilen görüşmede, Aydın 
ve çevre illerin iş sektörü ile ilgili 
ihtiyaç analizleri çıkartılarak, Üni-
versitemiz mezunlarının istihdamı-
nın artırılmasına yönelik çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Nitelikli eğitimin katkı sunduğu 
sürdürülebilir bir ekonomi için üni-

versite-sanayi iş birliğinin önemine 
vurgu yapan Vali Yakup Canbolat, 
nitelikli öğrenci ve mezunların is-
tihdamı adına yapılacak çalışmalar 
için desteklerin sağlanacağını be-
lirtti.

Kariyer danışmanlığı hizmetleri, ki-
şisel gelişim eğitimleri ve kariyer 
günleri organizasyonlarına sağla-
nacak destek ile üniversite, öğrenci 
ve iş dünyası bağını güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen görüşmeler-
de, Aydın Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdür V. Hacı İbrahim Buğdaycı 
ile, proje ve sanayi iş ortaklıkları, 
MEB ve üniversite iş birliği, kamu 
personelinin yüksek lisans ve dok-
tora ile desteklenmesi konularında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

KOSGEB Aydın İl Müdürü Sadullah 
Dülger ile KOSGEB’in Üniversitemiz 
öğrencileri ve mezunlarına yönelik 
verebilecekleri destekler, yapılabi-
lecek ortak çalışmalar, Mezun Takip 
Sistemi’nin sürdürülebilir olması ve 
üniversite-sanayi iş birliğinin öne-
mi üzerine fikir alışverişinde bulu-
nuldu.

İç (öğrenci toplulukları, akademik 
birimler, idari birimler vb.) ve dış 
(diğer üniversiteler, odalar, sivil 

toplum kuruluşları vb.) paydaşlar 
arasında amaçlara dönük koordi-
nasyon sağlamak amacıyla İŞKUR İl 
Müdürlüğü, Aydın Sanayi Odası, Ay-
dın Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile 
istişarelerde bulunuldu. Kurumlar 
arası iş birliği imkânlarının değer-
lendirildiği görüşmelerde, işveren 
ile iş arayanların buluşturulması ve 
bunun sistemleştirilmesi, iş kulü-
bü eğitimlerinin verimli ve düzenli 
hale getirilmesi, Esnaf Kalkınma 
Projesi (ESKA) ve oda yöneticileri 
eğitimi konuları hakkında fikir alış-
verişinde bulunuldu.

Öğrencilerimize öğrenim gördükleri 
dönem boyunca sadece kaliteli bir 
eğitim değil, aynı zamanda kariyer 
desteği verilmeye çalışıldığının al-
tını çizen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, bu kapsamda 
üniversite-sanayi iş birliği projeleri 
oluşturduklarını ve ayrıca Aydın ile 
çevre illerdeki sanayi kuruluşları 
için nitelikli istihdam sağlandığını 
ifade etti. Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent Kent, mezunlarımıza en iyi ka-
riyer fırsatlarını sağlamak ve iş dün-
yasının nitelikli eleman ihtiyacını 
karşılamak hedefiyle yürütülmekte 
olan çalışmaların sürdürüleceğini 
belirtti.

ADÜ İnsan Kaynakları, Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler 
Koordinatörlüğü, Üniversite- Sanayi İş Birliği 
Kapsamında Çalışmalarını Sürdürüyor
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Ortaklar Organize Sanayi Bölgesi, Üniversite-Sanayi 
İş Birliği Kapsamında Germencik Yamantürk MYO’yu 
Ziyaret Etti 

 Ortaklar Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Yönetim Kurulu adına Orkun Sü-
pürgecioğlu ve Ortaklar OSB Müdürü 
Semiha Özgen, 7 Ağustos 2024 tarihin-
de Üniversitemiz Germencik Yamantürk 
Meslek Yüksekokulunu ziyaret etti.

Ziyarette, Germencik Yamantürk MYO 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Ha-
cıyusufoğlu, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Dr. Mesut Ekmekçi ve Öğr. Gör. Nergiz 
Yüksel hazır bulundu.

Üniversite-sanayi iş birliğini güçlendir-
mek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette; 
bu iş birliğinin araştırma ve geliştirme 
projeleri, teknoloji transferi, yenilikçi 
projelerin desteklenmesi, istihdam, bilgi 
paylaşımı, iş birliği stratejilerinin belir-
lenmesi ve uygulanması, ortak eğitim ve 
staj programlarının oluşturulması ve bu 
programların her iki taraf için de fayda 
sağlaması ve nasıl geliştirilebileceği ko-
nularında görüş alışverişinde bulunuldu.
Ziyaret, toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.

 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Erkan Salan, 1 Ağustos 2024 
tarihinde Veteriner Fakültesini ziya-
ret ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Salan’a, 
Veteriner Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Cavit Kum, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Göksel Erbaş, Veteriner Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Sorumlu Yöneticisi Dr. Öğr. Üyesi 
Bilgener Tuna, Veteriner Fakülte-
si Akreditasyon Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Selim Sekkin, akademik ve 
idari personel eşlik etti.

Ziyarette, yapılan ve yapılması 
planlanan faaliyetler, fakülte bina-
sı ve hastane binası ile ilgili yapı-

lan düzenlemeler ve akreditasyon 
sürecine yönelik bilgilendirmeler 
yapılarak fakültede gerçekleştiri-

len eğitim-öğretim süreci ve devam 
projeler hakkında da görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erkan Salan, 
Veteriner Fakültesini Ziyaret Etti
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  Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesinde Prof. Dr. Hilal Şahin Nadeem, 
20 Ağustos 2024 tarihinde dekanlık 
görevini Prof. Dr. İsmail Böğrekci’den 
devraldı.

Mühendislik Fakültesinde gerçek-
leşen törene; Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem ile 
Mühendislik Fakültesi akademik 
ve idari personeli katıldı. Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem, fakülteye verdiği hiz-
metlerinden ve Üniversitemize yap-
tığı katkılardan dolayı Prof. Dr. İsmail 
Böğrekci’ye ve Mühendislik Fakül-

tesi önceki Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Ahmet Çağdaş Seçkin’e teşekkür 
ederek, Fakülte Dekan V. Prof. Dr. Hi-
lal Şahin Nadeem’e yeni görevinde 
başarılar diledi.

Tören, çiçek ve plaket takdiminin ar-
dından sona erdi.

Mühendislik Fakültesinde Devir Teslim Töreni Gerçekleşti

 Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu Öğr. Gör. Buket Şahin’in 
Fransızcadan çevirdiği “Devrimde 
ve Hıristiyanlıkta Adalet Hakkında – 
Pratik Felsefe Hakkında Yeni İlkeler, 
İlerleyiş ve Çöküş” adlı kitap yayım-
landı.

Pierre Joseph Proudhon’un eseri, 
1858’de “Garnier Kardeşler Kitabe-
vi” tarafından yayımlanan “Devrimde 
ve Hıristiyanlıkta Adalet Hakkında – 

Pratik Felsefe Hakkında Yeni İlkeler” 
eserlerinin üçüncü cildi olup, bu cilt 
içerisinde ise dört adet kitap yer alı-
yor. İlk kitap ilerleme, ikinci ve üçün-
cü kitap evlilik ile aşk ve dördüncü 
kitap ise ahlaki yaptırım kavramları-
na yoğunlaşırken, edebiyat ve edebi-
yatçıları eleştiri konusu yapmaktan 
imtina etmiyor.

Akademisyenimizi tebrik eder, başa-
rılı çalışmalarının devamını dileriz.

Akademisyenimizin Çevirisini 
Yaptığı Kitap Yayımlandı
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 Üniversitemiz Hemşirelik Fakülte-
si Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülengün 
Türk ve doktora öğrencisi uzman 
hemşire Sercan Özdemir’in ortak 
buluşu olan “Ağız Bakımı Aspirasyo-
nu Seti” Türk Patent ve Marka Kuru-
mu tarafından faydalı model olarak 
kabul edildi.

Mekanik ventilatöre bağlı hastala-
rın ağız bakımında kullanılmak üze-
re geliştirilen ürün, bakım sırasında 
aspirasyonu da gerçekleştirmeyi 
sağlayan bir yapıya sahip olup, has-
tanelerin yoğun bakım ünitelerinde, 
huzurevlerinde, bakım merkezlerin-
de ve evlerde homevente bağlı has-
talarda kullanılabilir niteliktedir. 
Proje ekibini tebrik eder, başarılı ça-
lışmalarının devamını dileriz.

Öğretim Üyemizin Geliştirdiği Faydalı Model, Türk 
Patent ve Marka Kurumu Tarafından Tescillendi

 a

Üniversitemiz Hastanesi Personeline Hizmet İçi 
Eğitim Verildi

 Üniversitemiz Kalite Yönetim Biri-
mi ve Radyoloji Bölümü tarafından 
Üniversitemiz Hastanesi persone-
line Atatürk Kongre Merkezi Aydın 
Bey Salonu’nda 12 Ağustos 2024 
tarihinde hizmet içi eğitim verildi.

Üniversitemiz Hastanesinde görevli 
hemşire, destek personeli ve radyo-
loji teknikerlerine yönelik düzenle-
nen eğitimde; radyoloji cihazlarına 
yönelik güvenlik önlemleri, hastanın 
güvenli transferi, kimlik bilgilerinin 

doğrulanması gibi konular hakkına 
bilgi verilerek sağlık çalışanlarının 
bilgi ve becerilerini artıracak örnek-
ler üzerinde duruldu.
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 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Özel 
Yetenek Sınavı kapsamında gerçek-
leşecek olan Müzik Öğretmenliği ve 
Resim- İş Öğretmenliği Özel Yete-
nek Sınavları 19 Ağustos 2024 ta-
rihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
başladı.

Geleceğin Öğretmenlerini ve 
Sanatçılarını Yetiştirmekten Gurur 
Duyuyoruz

Geleceğin öğretmenlerini ve sanat-
çılarını yetiştirmekten gurur duy-
duklarını ve Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi özel yetenek sınavlarına 
gösterilen ilgiden memnun olduk-
larını belirten Eğitim Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Yalçın Özdemir, 
“Aday öğrencilerimiz başvurularını 
tamamladılar ve bugün sınav için 
Üniversitemize geldiler. Müzik Öğ-
retmenliği Bölümü için 96 aday, 
Resim-İş Öğretmenliği Bölümü için 
ise 61 aday olmak üzere toplam 157 

öğrenci sınavlara başvurdu. Sınava 
girecek tüm öğrencilere başarılar 
dilerim.”

19-20 Ağustos 2024 tarihlerinde 
gerçekleşecek olan sınavlar, 2 gün 
boyunca devam edecek.

Güzel Sanatlar Özel Yetenek Sınavı Yoğun İlgi Gördü

Öğretim Üyemizin Editörü Olduğu Kitap Yayımlandı
 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-

tesi Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Eren Alper Yılmaz’ın 
editörlüğünü yaptığı “Soğuk Savaş 
Sonrası Uluslararası Göç Politikaları” 
isimli kitap, TESAM Yayınları tarafın-
dan yayımlandı. 
Doç. Dr. Eren Alper Yılmaz, “Küresel-

leşen dünya düzeni ile birlikte “göç” 
olgusu son yıllarda giderek ivme ka-
zanmaktadır. Ulaşım ve iletişim ağ-
larının gelişmesi, devletler arasında 
karşılıklı olarak imzalanan vize ser-
bestisi anlaşmaları, siyasi baskılar, 
iç savaşlar, iklim değişiklikleri gibi 
birçok farklı dinamik; toplumların 

kitlesel olarak ülke sınırlarını aşacak 
minvalde göç etmelerine zemin ha-
zırlamıştır. Aktörler, coğrafyalar, göçü 
tetikleyen iç ve dış faktörler zamanla 
kabuk değiştirse de bölgesel ve kü-
resel arenada ciddi sonuçlar doğu-
ran “göç realitesi” her daim varlığını 
korumuştur. Bu bağlamda bu eser, 
11 Eylül sonrasında küresel sistem-
de ortaya çıkan göç-güvenlik ilişkisi, 
Arap Baharı sonrasında Avrupa’nın 
mülteci krizine bakışı, son yıllarda 
sığınmacı akınının en çok etkilediği 
Türkiye’nin göç ve uyum politikaları, 
göç ve turizm ilişkisi, insan kaçakçı-
lığı, göç ve işsizlik ilişkisi gibi daha 
birçok alt başlığı içermesi hasebiy-
le göçü farklı boyutlarıyla ele alan 
multidisipliner bir çalışma niteliğin-
dedir.” dedi.

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.
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 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Didem Evci Kiraz’ın araş-
tırmacı olarak yer aldığı 124M089 
“Halk Sağlığı ve Deprem Mühendis-
liği (HASDEM): Türkiye İçin Deprem 
Kaynaklı Fiziksel ve Sosyal Riskle-
rin Azaltılması ve Kentsel Direnç İn-
şası” adlı proje, TÜBİTAK tarafından 
başvuruya açılan “1001- Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı- Özel Çağrı-
lar” kapsamında desteklemeye hak 
kazandı.

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Elif Okşan Çalıkoğ-
lu’nun yürütücülüğünü üstlendiği 
projede yer alan Prof. Dr. Didem 
Evci Kiraz, “Veri Toplama Araçlarının 
Geliştirilmesi (Anket ve Örneklem 
Tasarımı)”, “Afetlerde İnsan ve Yapılı 
Çevre Etkileşimi: Halk Sağlığı için 
Deprem Mühendisliği”, “Gerçek Halk 
Sağlığı Riskini Güvenli ve Sağlıklı 

Yerleşim Alanları Bakımında Belir-
lemek: Uzman Havuzu Oluşturma 
ve Uzman Görüşmeleri”, “Geleceğin 
Şehir Sağlığı Acillerine Dirençli Yer-
leşim Alanları İnşaası: Toplum ve 
Karar Verici Görüşmeleri”, “HASDEM 
Politika Dokümanının Geliştirilme-
si” iş paketlerinde katkı sunacak.
Sağlıklı, güvenli ve dirençli mahal-
leler ve şehirler yaratmayı amaç-
layan projede, Üniversitemiz Disip-
linlerarası Çevre Sağlığı Ana Bilim 

Dalından mezun öğrencimiz Ayşen 
Özmen, eğitimi sırasında başladı-
ğı “Dirençli Yaşam Ortamları” adlı 
çalışması ile bursiyer projede yer 
almaya devam edecek. Projede ay-
rıca; Doç. Dr. Yasemin Didem Aktaş, 
Kökcan Dönmez, Prof. Dr. Emily So, 
Dr. Didem Evci Kiraz, Prof. Dr. Pinar 
Okyay, Doç. Dr. Elif Okşan Çalıkoğlu, 
Prof. Dr. Cassidy Johnson, Ayşen Öz-
men Kervan ve Dr. Fatma Sevil Mal-
cıoğlu da yer alıyor.

Öğretim Üyemizin Katkı Sunduğu Projeye, 
TÜBİTAK’tan Destek 

 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemal İyem başkanlığında 
“Kariyer Koordinatörlüğü (İKAK) Top-
lantısı” Rektörlük Senato Salonu’nda 
28 Ağustos 2024 tarihinde gerçek-
leştirildi.

Üniversitemiz Kariyer Koordinatör-
lüğü Birim Kariyer Temsilcilerinin 
yer aldığı toplantıda; Koordinatör-
lüğün işleyişi ve çalışma esaslarının 
yanı sıra öğrencilere yönelik olarak 
22-24 Ekim tarihlerinde düzenle-
necek olan ve çeşitli sektörlerden 
profesyonellerle buluşma, iş fırsatla-
rını keşfetme imkânı sunan “Kariyer 
Günleri’24” kapsamında yapılacak 
çalışmalar hakkında fikir alışverişin-
de bulunuldu.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cemal İyem’in 
Başkanlığında, Kariyer Koordinatörlüğü Toplantısı 
Düzenlendi
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 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi Spor Yöneticiliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pero Duygu 
Dumangöz’ün araştırmacı olarak yer 
aldığı ekip tarafından hazırlanan, 
“Sporun Renkleri, Kültürün Dokusu” 
başlıklı proje, ERASMUS+ Ana Eylem 
1 – Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 
Spor Alanında Personel Hareketliliği 
2024 1. Dönem (R1) projesi kapsa-
mında Avrupa Birliği’nden 23,832.00 
Euro destek almaya hak kazandı.

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yö-
neticiliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Selçuk Bora Çavuşoğlu’nun 
yürütücülüğünü yaptığı proje eki-
binde; Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pero Duy-
gu Dumangöz, İstanbul Üniversite-
si-Cerrahpaşa Spor Bilimleri Fakül-
tesi Spor Yöneticiliği Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Cemile Nihal Yurtseven, Arş. 
Gör. Dr. Ataman Tükenmez, Arş. Gör. 
Dr. Cemal Güler ve Arş. Gör. Elif Aslan 
ile İstanbul Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Biyoistatistik Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Eray Yurtseven ve 
İstanbul Üniversitesinden Dr. Ayşe 
Nilay Kantar yer alıyor.
“Sporun Renkleri, Kültürün Dokusu” 

adlı hareketlilik projesi, Türk Gele-
neksel Sporları’nın Polonya’da tanı-
tılması aracılığıyla, Türk ve Polonya 
kültürleri arasında derinlemesine bir 
anlayış oluşturmayı amaçlıyor. Ayrıca 
düzenlenecek olan Geleneksel Spor-
lar Festivali, Polonya’da halkın katı-
lımına açık olan geleneksel sporları 

içeren etkin bir platform oluşturarak, 
katılımcıların hem Polonya’da hem 
de Türkiye’de kültür alışverişini des-
teklemeyi amaçlıyor.

Öğretim üyemizi ve proje ekibini 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Öğretim Üyemizin Yer Aldığı ERASMUS+ Projesine, 
Avrupa Birliği Desteği

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Fatih Soygazi, kü-
resel iklim değişikliğine vurgu yap-
mak amacı ile iklim değişikliğine 
etki eden faktörlerin, makine öğren-
mesi yöntemleri ile tespiti için ge-
liştirilen “TÜBİTAK 4005 Yapay Zeka 
Algoritmaları ile İklim Değişikliği 
Projeksiyonu” projesinde eğitmen 
olarak görev alacak. 

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz.

Öğretim Üyemizin TÜBİTAK 4005 Proje Başarısı
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